
SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

V KADENCJA

_____________________________________________________________________________________

Warszawa, dnia 18 lutego 2002 r. Druk nr 67
_____________________________________________________________________________________

MARSZAŁEK SEJMU
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Pan
Longin PASTUSIAK
MARSZAŁEK SENATU
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zgodnie z art. 121 ust. 1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej mam zaszczyt przesłać
Panu Marszałkowi do rozpatrzenia przez Senat uchwaloną przez Sejm Rzeczypospolitej
Polskiej na 14. posiedzeniu w dniu 15 lutego 2002 r. ustawę budżetową na rok 2002.

Z poważaniem

(-) Marek Borowski



USTAWA BUDŻETOWA

NA ROK 2002

z dnia 15 lutego 2002 r.

Art. 1.
1. Dochody budżetu państwa ustala się, zgodnie z

załącznikiem nr 1, na kwotę 145.079.109 tys. zł.
2. Wydatki budżetu państwa ustala się, zgodnie z załącznikiem

nr 2, na kwotę nie większą niż 185.079.109 tys. zł.
3. Deficyt budżetu państwa ustala się na kwotę nie większą niż 40.000.000 tys. zł.

Art. 2.
Środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi, oraz wydatki nimi
finansowane określa załącznik nr 3.

Art. 3.
Ustala się przychody budżetu państwa na kwotę 214.348.040 tys. zł, a rozchody budżetu
państwa na kwotę nie większą niż 174.348.040 tys. zł - z tytułów wymienionych w załączniku
nr 4.

Art. 4.
Źródłem pokrycia pożyczkowych potrzeb budżetu państwa, w tym deficytu budżetu państwa, są
środki pozostające na rachunkach budżetu państwa w dniu 31 grudnia 2001 r., przychody z
tytułu sprzedaży skarbowych papierów wartościowych, przychody z prywatyzacji, przychody z
tytułu kredytów i pożyczek zagranicznych oraz przychody z innych tytułów.

Art. 5.
1. Przyrost zadłużenia na dzień 31 grudnia 2002 r. z tytułu emisji i wykupu skarbowych

papierów wartościowych na rynku krajowym, według wartości nominalnej, nie może
przekroczyć kwoty 65.000.000 tys. zł.

2. Przyrost zadłużenia na dzień 31 grudnia 2002 r. z tytułu zaciągniętych kredytów
i uzyskanych pożyczek zagranicznych oraz z tytułu emisji skarbowych papierów
wartościowych na rynki zagraniczne, nie może przekroczyć kwoty 20.000.000 tys. zł,



- 3 -

w tym z tytułu emisji skarbowych papierów wartościowych na rynki zagraniczne, według
wartości nominalnej, nie może przekroczyć kwoty 12.000.000 tys. zł.

3. Limity określone w ust. 1 i 2 nie mają zastosowania do kredytów i pożyczek zagranicznych
oraz emisji skarbowych papierów wartościowych na rynku krajowym i na rynkach
zagranicznych przeznaczonych na przedterminowy wykup lub zamianę zobowiązań Skarbu
Państwa, a także na spłatę zobowiązań Skarbu Państwa wynikających z ustaw, orzeczeń
sądów lub innych tytułów, z wyjątkiem spłaty kredytów i pożyczek zagranicznych oraz
wykupu skarbowych papierów wartościowych, z zastrzeżeniem ust. 4.

4. Wartość nominalna nowo zaciągniętych zobowiązań na cele, o których mowa w ust. 3,
nie może przekroczyć kwoty 72.000.000 tys. zł.

Art. 6.
1. Upoważnia się ministra właściwego do spraw finansów do dokonywania w ciągu roku

wzajemnych przeniesień wydatków planowanych na obsługę długu publicznego Skarbu
Państwa pomiędzy częściami przeznaczonymi na obsługę długu zagranicznego Skarbu
Państwa oraz na obsługę długu krajowego Skarbu Państwa.

2. Upoważnia się ministra właściwego do spraw finansów do dokonywania w ciągu roku
transakcji finansowych na instrumentach pochodnych, polegających na wymianie płatności
odsetkowych, z których uzyskane środki finansowe pomniejszają wydatki związane z
kosztami obsługi długu krajowego lub zagranicznego.

3. Upoważnia się ministra właściwego do spraw finansów do dokonywania w ciągu roku
transakcji finansowych na instrumentach pochodnych, polegających na wymianie płatności
kapitałowych, z których uzyskane środki finansowe pomniejszają rozchody w części
krajowej lub zagranicznej.

Art. 7.
Upoważnia się ministra właściwego do spraw finansów do sprzedaży aktywów finansowych
zwolnionych w wyniku operacji przedterminowego wykupu zadłużenia zagranicznego.

Art. 8.
Poręczenia i gwarancje mogą być udzielane przez Skarb Państwa w 2002 r. do kwoty
29.000.000 tys. zł, w tym gwarancje naprawienia szkód do kwoty 1.000.000 tys. zł.

Art. 9.
Ustala się w 2002 r. limit łącznych zobowiązań Korporacji Ubezpieczeń Kredytów
Eksportowych S.A. z tytułu gwarantowanych przez Skarb Państwa ubezpieczeń eksportowych
oraz gwarancji ubezpieczeniowych - w wysokości 6.500.000 tys. zł.

Art. 10.
Upoważnia się ministra właściwego do spraw finansów do udzielania ze środków budżetu
państwa:



- 4 -

1) kredytów i pożyczek rządom innych krajów na sfinansowanie importu z Rzeczypospolitej

Polskiej towarów i usług - do kwoty 1.084.517 tys. zł,

2) pożyczek Korporacji Ubezpieczeń Kredytów Eksportowych S.A. - na wypłatę

gwarantowanych przez Skarb Państwa odszkodowań z tytułu umów ubezpieczenia

eksportowego - do kwoty 130.000 tys. zł,

3) pożyczek funkcjonującym w Rzeczypospolitej Polskiej bankom, określonym w umowie

�Protokół finansowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Republiki

Francuskiej w sprawie współpracy�, ze środków uzyskanych od Rządu Republiki

Francuskiej, na pokrywanie, ustalonej w trybie wynikającym z umowy, części potrzeb

finansowania inwestycji w Rzeczypospolitej Polskiej przedsiębiorstw o kapitale mieszanym

polsko-francuskim - do kwoty 70.000 tys. zł,

4) pożyczki Bankowi Gospodarstwa Krajowego ze środków pożyczki z Banku Rozwoju Rady

Europy na zwiększenie środków Krajowego Funduszu Mieszkaniowego, o którym mowa

w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania

budownictwa mieszkaniowego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1070 oraz z 2001 r. Nr 4,

poz. 27, Nr 16, poz. 167 i Nr 154, poz. 1800) - do kwoty 230.000 tys. zł.

Art. 11.
Przychody, wydatki i rozliczenia z budżetem państwa państwowych zakładów budżetowych,
gospodarstw pomocniczych państwowych jednostek budżetowych i środków specjalnych
państwowych jednostek budżetowych, w podziale na części budżetowe, określa załącznik nr 5.

Art. 12.
Ustala się plany finansowe państwowych funduszy celowych, zgodnie z załącznikiem nr 6.

Art. 13.
Wykaz inwestycji wieloletnich określa załącznik nr 7.

Art. 14.
Ustala się limit wydatków - przekazywanych w formie dotacji celowych - na finansowanie zadań
objętych programem wsparcia, o którym mowa w art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 12 maja 2000 r. o
zasadach wspierania rozwoju regionalnego (Dz.U. Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041 i Nr 109,
poz. 1158 oraz z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, poz. 1085, Nr 111, poz. 1197 i Nr 154, poz.
1800) w kwocie 1.000.000 tys. zł w 2002 r. oraz w kwocie 1.000.000 tys. zł w 2003 r.



- 5 -

Art. 15.
Dotacje celowe na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, określa
załącznik nr 8.

Art. 16.
Wykaz jednostek, dla których zaplanowano dotacje podmiotowe oraz kwoty dotacji zawiera
załącznik nr 9.

Art. 17.
Zestawienie dotacji dla państwowych agencji i fundacji z udziałem Skarbu Państwa zawiera
załącznik nr 10.

Art. 18.
1. Zgodnie z art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w

państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 110, poz. 1255,
z 2000 r. Nr 19, poz. 239 oraz z 2001 r. Nr 85, poz. 924, Nr 100, poz. 1080 i Nr 154,
poz. 1784 i 1799) ustala się:

1) dla państwowych jednostek budżetowych w podziale na części i działy klasyfikacji

dochodów i wydatków budżetowych oraz na poszczególne grupy osób, w załączniku

nr 11:

a) kwoty wynagrodzeń i limity zatrudnienia dla osób objętych mnożnikowymi
systemami wynagrodzeń (osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe,
członków korpusu służby cywilnej, etatowych członków samorządowych
kolegiów odwoławczych, zawodowych kuratorów sądowych, pracowników
Rządowego Centrum Legislacji, asesorów i aplikantów sądowych i
prokuratorskich, funkcjonariuszy Służby Celnej, sędziów i prokuratorów oraz
żołnierzy i funkcjonariuszy),

b) kwoty wynagrodzeń dla osób nieobjętych mnożnikowymi systemami
wynagrodzeń,

2) kwoty bazowe dla:

a) osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, członków korpusu służby
cywilnej, etatowych członków samorządowych kolegiów odwoławczych,
zawodowych kuratorów sądowych, pracowników Rządowego Centrum Legislacji,
asesorów i aplikantów sądowych i prokuratorskich, funkcjonariuszy Służby Celnej
- w wysokości 1.603,56 zł,

b) sędziów i prokuratorów - w wysokości 1.303,57 zł,

c) żołnierzy i funkcjonariuszy, którzy podjęli służbę przed dniem 1 stycznia 1999 r. -
w wysokości 1.303,57 zł,

d) żołnierzy i funkcjonariuszy, którzy podjęli służbę po dniu 1 stycznia 1999 r. - w
wysokości 1.556,65 zł.



- 6 -

2. Zgodnie z art. 10 ustawy, o której mowa w ust. 1, tworzy się rezerwy celowe dla
państwowych jednostek budżetowych z przeznaczeniem na:

1) zwiększenia wynikające ze zmian organizacyjnych i nowych zadań:

a) wynagrodzeń - w wysokości 8.942 tys. zł,

b) limitów zatrudnienia dla 350 osób,
2) zwiększenie wynagrodzeń - w wysokości 5.500 tys. zł - przeznaczonych na:

a) wypłaty wynagrodzeń dla osób odwołanych z kierowniczych stanowisk
państwowych,

b) wypłaty nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i odpraw w związku z
przejściem na rentę z tytułu niezdolności do pracy oraz ekwiwalentów za
niewykorzystany urlop wypoczynkowy dla osób zajmujących kierownicze
stanowiska państwowe i pracowników jednostek organizacyjnych stanowiących
wyodrębnioną część budżetową, w których limit zatrudnienia nie przekracza
50 osób.

3. W roku 2002 nie następuje wzrost wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej.

Art. 19.
Ustala się limity zatrudnienia osób objętych mnożnikowym systemem wynagrodzeń, dla urzędów
organów władzy państwowej, kontroli, ochrony prawa, sądów i trybunałów, wymienionych
w art. 83 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155,
poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778 i Nr 110, poz. 1255, z 
2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251 i
Nr 122, poz. 1315 oraz z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 98,
poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 1368 i Nr 145, poz. 1623) -
zgodnie z załącznikiem nr 12.

Art. 20.
Ustala się kwotę dotacji celowych na dofinansowanie zadań własnych gmin polegających na
wypłacie dodatków mieszkaniowych na podstawie ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o
dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 71, poz. 734), w wysokości 400.000 tys. zł.

Art. 21.
Zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o transporcie kolejowym (Dz.U.
Nr 96, poz. 591, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 84, poz. 934, z 2000 r. Nr 84,
poz. 948, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1314 oraz z 2001 r. Nr 154, poz. 1800) - ustala się
kwotę wydatków na dofinansowanie zadań własnych samorządów województw w zakresie
organizowania i dotowania kolejowych regionalnych przewozów pasażerskich w wysokości
300.000 tys. zł.

Art. 22.
Ustala się ogólną kwotę dotacji przedmiotowych do wyrobów i usług w wysokości 26.184 tys.
zł, z tego na dopłaty do:



- 7 -

1) podręczników szkolnych do kształcenia zawodowego i
podręczników akademickich 9.916 tys. zł,

2) posiłków sprzedawanych w barach mlecznych 16.268 tys. zł.

Art. 23.
Ustala się dotacje przedmiotowe na dofinansowanie:

1) kosztów utrzymania obiektów i urządzeń sportowych,

komórek odnowy biologicznej i pomocy

audiowizualnej państwowego zakładu budżetowego

�Centralny Ośrodek Sportu� 11.056 tys. zł,

2) całkowitych kosztów działalności gospodarstw

pomocniczych przy parkach narodowych 2.505 tys. zł,

3) kosztów ogrzewania warsztatów szkolnych

prowadzonych w formie gospodarstw pomocniczych

w zakładach poprawczych i schroniskach dla

nieletnich 562 tys. zł.

Art. 24.
Ustala się dotacje przedmiotowe w wysokości 260.348 tys. zł na dofinansowanie niektórych
zadań wykonywanych na rzecz rolnictwa w zakresie:

1) postępu biologicznego w produkcji roślinnej i zwierzęcej,

2) upowszechniania doradztwa rolniczego,

3) zwalczania chorób zakaźnych zwierząt, badań monitoringowych pozostałości che-

micznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego,

w tym na działania związane z ochroną przed zagrożeniem wystąpienia gąbczastej

encefalopatii bydła (BSE),

4) monitorowania jakości gleb, roślin, produktów rolniczych i spożywczych,

5) ochrony roślin,

6) rolnictwa ekologicznego,

7) stosowania nawozów wapniowych,

8) monitorowania dostępu polskich artykułów rolno-spożywczych do rynków zagranicz-

nych i wielkości importu.



- 8 -

Art. 25.
Ustala się kwotę dotacji na inwestycje realizowane przez �PKP Polskie Linie Kolejowe Spółka
Akcyjna� na liniach kolejowych o państwowym znaczeniu w wysokości 155.967 tys. zł.

Art. 26.
Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 70.000 tys. zł.

Art. 27.
Ustala się dla służby cywilnej:
1) limit mianowań urzędników - 400 osób,

2) limit środków na wynagrodzenia - w wysokości 2.838.359 tys. zł,

3) limit środków na szkolenia - w wysokości 20.402 tys. zł.

Art. 28.
Ustala się wskaźniki, o których mowa w art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r.
o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz.U. Nr 162, poz. 1118,
z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 70, poz. 774, Nr 72, poz. 801 i 802 i Nr 106, poz. 1215, z 2000 r.
Nr 2, poz. 26, Nr 9, poz. 118, Nr 19, poz. 238, Nr 56, poz. 678 i Nr 84, poz. 948 oraz z 2001 r.
Nr 8, poz. 64, Nr 27, poz. 298, Nr 85, poz. 924, Nr 89, poz. 968, Nr 111, poz. 1194 i Nr 154,
poz. 1792):
1) wzrost emerytur i rent - 5,2%,

2) wskaźnik realnej przeciętnej emerytury i renty brutto w odniesieniu do średniorocznego

wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem - 100,7%,

3) wskaźnik waloryzacji emerytur i rent od dnia 1 czerwca 2002 r. - 100,5%,

4) średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych dla gospodarstw domowych

emerytów i rencistów - 104,4%,

5) średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem - 104,5%,

6) średnioroczny wskaźnik przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej - 104,7%.

Art. 29.
Zgodnie z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2001 r. o zmianie ustawy o
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, ustawy o ochronie roszczeń
pracowniczych w razie niewypłacalności pracodawcy, ustawy o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu
bezrobociu, ustawy o zakazie stosowania wyrobów zawierających azbest, ustawy o Trójstronnej
Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego
oraz ustawy o ułatwieniu zatrudnienia absolwentom szkół (Dz.U. Nr 154, poz. 1793) - ustala się
od dnia 1 września 2002 r. wskaźnik waloryzacji zasiłków dla bezrobotnych, zasiłków



- 9 -

przedemerytalnych, świadczeń przedemerytalnych, dodatków szkoleniowych oraz stypendiów -
104,5%.

Art. 30.
Wysokość odpisu, o którym mowa w art. 76 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 października 1998 r. o
systemie ubezpieczeń społecznych (Dz.U. Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1118 i 1126,
z 1999 r. Nr 26, poz. 228, Nr 60, poz. 636, Nr 72, poz. 802, Nr 78, poz. 875 i Nr 110,
poz. 1256, z 2000 r. Nr 9, poz. 118, Nr 95, poz. 1041, Nr 104, poz. 1104 i Nr 119, poz. 1249
oraz z 2001 r. Nr 8, poz. 64, Nr 27, poz. 298, Nr 39, poz. 459, Nr 72, poz. 748, Nr 100,
poz. 1090, Nr 110, poz. 1189, Nr 111, poz. 1194 i Nr 130, poz. 1152), wynosi 2.784.710 tys. zł.

Art. 31.
Kwota wydatków na prewencję rentową, o których mowa w art. 57 ustawy wymienionej
w art. 30, wynosi 115.000 tys. zł.

Art. 32.
Należności, o których mowa w art. 76 ust. 1 pkt 3 ustawy wymienionej w art. 30, z tytułu
poniesionych kosztów poboru i dochodzenia przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych składek na
otwarte fundusze emerytalne, ustala się na 0,8% przypisu tych składek.

Art. 33.
Odpis od funduszu emerytalno-rentowego na fundusz administracyjny Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego wynosi 350.550 tys. zł.

Art. 34.
Prognozowane na 2002 r. przeciętne wynagrodzenie miesięczne w gospodarce narodowej
wynosi 2.154 zł.

Art. 35.
Wpływy, o których mowa w art. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 1997 r. o wykorzystaniu wpływów
z prywatyzacji części mienia Skarbu Państwa na cele związane z reformą systemu ubezpieczeń
społecznych (Dz.U. Nr 106, poz. 673 oraz z 2000 r. Nr 31, poz. 383) oraz przychody, o których
mowa w art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji
przedsiębiorstw państwowych (Dz.U. Nr 118, poz. 561 i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 32,
poz. 184, Nr 98, poz. 603, Nr 106, poz. 673, Nr 121, poz. 770, Nr 137, poz. 926 i Nr 141,
poz. 945, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 40, poz. 400 i Nr 101, poz. 1178, z 2000 r.
Nr 15, poz. 180, Nr 26, poz. 306, Nr 31, poz. 383, Nr 60, poz. 703, Nr 84, poz. 948 i Nr 122,
poz. 1315 oraz z 2001 r. Nr 63, poz. 637, Nr 72, poz. 745, Nr 76, poz. 807 i Nr 122, poz. 1320),
określa się na kwotę 3.500.000 tys. zł.

Art. 36.
Ustala się etaty Policji w liczbie 103.309.



- 10 -

Art. 37.
Zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o finansowaniu dróg publicznych (Dz.U.
Nr 123, poz. 780, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 150, poz. 983 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136)
ustala się wydatki związane z budową, modernizacją, utrzymaniem oraz ochroną dróg
krajowych, wojewódzkich i powiatowych, a także zarządzaniem nimi - w wysokości
4.418.400 tys. zł.

Art. 38.
Przychody z prywatyzacji spółek przemysłowego potencjału obronnego, przeznaczone na jego
restrukturyzację, a także na proces modernizacji technicznej Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej
Polskiej, określa się na kwotę 100.000 tys. zł.

Art. 39.
1. Wydatki budżetowe w kwocie 976.155 tys. zł, ujęte w budżecie państwa w części, której

dysponentem jest minister właściwy do spraw gospodarki, przeznacza się na realizację
programów:
1) reformy górnictwa węgla kamiennego w kwocie

w tym na:

941.155 tys. zł,

a) likwidację kopalń, zabezpieczenie kopalń

sąsiednich przed zagrożeniami wodnymi oraz

odsalanie wód dołowych w okresie likwidacji i po

jej zakończeniu

141.000 tys. zł,

b) osłony socjalne, w tym na restrukturyzację

zatrudnienia, ekwiwalenty pieniężne za deputaty

węglowe dla emerytów i rencistów kopalń

całkowicie likwidowanych wypłacane przez Zakład

Ubezpieczeń Społecznych, deputaty węglowe

przysługujące emerytom i rencistom górniczym

kopalń całkowicie likwidowanych, renty

wyrównawcze przysługujące od kopalń całkowicie

likwidowanych, obsługę wypłat ekwiwalentów

dokonywanych przez Zakład Ubezpieczeń

Społecznych

779.615 tys. zł,

c) usuwanie szkód górniczych wywołanych

reaktywacją starych zrobów 6.000 tys. zł,



- 11 -

d) tworzenie nowych miejsc pracy w gminach

górniczych oraz tworzenie nowych miejsc pracy

przez pracodawców spoza górnictwa, którzy

zatrudnią byłych pracowników przedsiębiorstw

górniczych

7.240 tys. zł,

e) utrzymanie biur pomocy zawodowej Górniczej

Agencji Pracy 2.500 tys. zł,

f) monitoring procesów restrukturyzacyjnych w

górnictwie węgla kamiennego 4.800 tys. zł,

2) restrukturyzacji przemysłu hutnictwa żelaza i stali - na

restrukturyzację zatrudnienia 35.000 tys. zł.

2. Minister właściwy do spraw gospodarki w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw
finansów może dokonywać przeniesień środków między poszczególnymi zadaniami w
ramach kwoty, określonej w ust. 1 pkt 1, przyznanej na realizację programu reformy gór-
nictwa węgla kamiennego.

Art. 40.
Łączna kwota wpłat gmin, o której mowa w art. 23 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999-2002 (Dz.U. Nr 150, poz. 983 i
Nr 162, poz. 1119, z 2000 r. Nr 95, poz. 1041 oraz z 2001 r. Nr 39, poz. 459, Nr 55, poz. 574 i
Nr 145, poz. 1623) - wynosi 247.000 tys. zł.

Art. 41.
Ustala się obowiązkową składkę na Fundusz Pracy w wysokości 2,45% podstawy wymiaru
składki na ubezpieczenie społeczne, określonej w art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r.
o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu (Dz.U. z 2001 r. Nr 6, poz. 56, Nr 42, poz. 475,
Nr 89, poz. 973, Nr 100, poz. 1080, Nr 122, poz. 1323 i 1325, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz.
1793).

Art. 42.
Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 1993 r. o ochronie roszczeń pracowniczych w
razie niewypłacalności pracodawcy (Dz.U. z 1994 r. Nr 1, poz. 1, z 1995 r. Nr 87, poz. 435, z
1996 r. Nr 5, poz. 34, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 123, poz. 776, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i
Nr 137, poz. 887, z 2000 r. Nr 48, poz. 550 oraz z 2001 r. Nr 100, poz. 1080 i Nr 154, poz.
1793) - ustala się obowiązkową składkę na Fundusz Gwarantowanych Świadczeń
Pracowniczych w wysokości 0,08% podstawy wymiaru składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe, bez stosowania ograniczenia, o którym mowa w art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 13
października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz.U. Nr 137, poz. 887, Nr 162, poz.
1118 i 1126, z 1999 r. Nr 26, poz. 228, Nr 60, poz. 636, Nr 72, poz. 802, Nr 78, poz. 875, Nr
110, poz. 1256, z 2000 r. Nr 9, poz. 118, Nr 95, poz. 1041, Nr 104, poz. 1104, Nr 119, poz.



- 12 -

1249 i z 2001 r. Nr 8, poz. 64, Nr 27, poz. 298, Nr 39, poz. 459, Nr 72, poz. 748, Nr 100, poz.
1080, Nr 110, poz. 1189, Nr 111, poz. 1194, Nr 130, poz. 1452, Nr 154, poz. 1792).

Art. 43.
1. Minister właściwy do spraw gospodarki określi, w drodze rozporządzenia, szczegółowe

zasady udzielania i wykorzystania dotacji przeznaczonej dla górnictwa soli, rud cynku i
ołowiu, barytu i węgla brunatnego wydobywanego metodą głębinową, ujętej w budżecie
państwa w części, której dysponentem jest minister właściwy do spraw gospodarki, a w
szczególności określi tryb udzielania, sposób wykorzystania i rozliczania dotacji.

2. Minister właściwy do spraw gospodarki określi, w drodze rozporządzenia, szczegółowe
zasady przyznawania osłon socjalnych dla zatrudnionych pod ziemią pracowników
górnictwa soli, rud cynku i ołowiu, barytu i węgla brunatnego wydobywanego metodą
głębinową w ramach dotacji ujętej w budżecie państwa w części, której dysponentem jest
minister właściwy do spraw gospodarki, a w szczególności określi warunki uzyskania,
sposób obliczania i tryb wypłacania tych osłon.

Art. 44.
Minister właściwy do spraw gospodarki określi, w drodze rozporządzenia, szczegółowe zasady
udzielania i wykorzystania dotacji przeznaczonej na finansowanie restrukturyzacji zatrudnienia
w przemyśle koksowniczym, ujętej w budżecie państwa w części, której dysponentem jest
minister właściwy do spraw gospodarki, a w szczególności określi tryb udzielania, sposób
wykorzystania i rozliczania dotacji oraz warunki uzyskania przez pracowników koksownictwa
uprawnień do osłon socjalnych, zasady, tryb przyznawania, ustalania kwot oraz obliczania i
wypłacania osłon socjalnych dla pracowników tego przemysłu.

Art. 45.
1. Izbom rolniczym przysługuje dotacja celowa na wykonywanie ich zadań ustawowych.

2. Środki finansowe na realizację zadań, o których mowa w ust. 1, ujęte są w rezerwie celowej
budżetu państwa.

3. Minister właściwy do spraw finansów w uzgodnieniu z ministrem właściwym do spraw
rolnictwa, przekazuje izbom rolniczym dotacje, o których mowa w ust. 1, w terminie do
dnia 31 stycznia 2002 r.

Art. 46.
Upoważnia się ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania do przeprowadzenia ze
środków ujętych w odpowiednich rezerwach celowych budżetu państwa - centralnych zakupów:
1) autobusów szkolnych przeznaczonych na dowożenie dzieci do szkół,

2) wyposażenia pracowni internetowych w szkołach w sprzęt komputerowy i oprogramowanie.

Art. 47.
W przypadku uzyskania do końca trzeciego kwartału 2002 roku dodatkowej kwoty dochodów z
podatku od towarów i usług do wysokości  625.000 tys. zł ponad kwotę 41.700.000 tys. zł



- 13 -

upoważnia się ministra właściwego do spraw finansów do uruchomienia w pierwszej kolejności
rezerwy celowej na wsparcie realizacji trzeciego etapu reformy oświaty, w tym na podwyżki
wynagrodzeń dla nauczycieli do kwoty 350.000 tys. zł, a w następnej kolejności rezerw
celowych przeznaczonych na:
1) zwiększenie dotacji dla Agencji Rynku Rolnego do kwoty 100.000 tys. zł,

2) budowę i modernizację dróg krajowych do kwoty 91.000 tys. zł,

3) program rozwoju sieci autostrad do kwoty 75.000 tys. zł.

Art. 48.
W przypadku braku możliwości wykorzystania środków na współfinansowanie programu
SAPARD do dnia:
1) 30 lipca 2002 r. - kwota 100.000 tys. zł przeznaczona zostanie dla Agencji Restrukturyzacji

i Modernizacji Rolnictwa na dopłaty do oprocentowania kredytów,

2) 30 września 2002 r. - kwota 60.000 tys. zł przeznaczona zostanie dla Agencji

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na dopłaty do cen mleka w klasie ekstra.

Art. 49.
1. Ze środków specjalnych, o których mowa w art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy, o której mowa w

art. 19, gromadzonych na podstawie odrębnych ustaw przez państwowe jednostki
budżetowe, z wyjątkiem środków specjalnych ujętych w częściach budżetu państwa,
których dysponentami są wojewodowie, Prezes Urzędu Kultury Fizycznej i Sportu,
Minister Obrony Narodowej i minister właściwy do spraw transportu, a także minister
właściwy do spraw Skarbu Państwa w odniesieniu do środków specjalnych, o których
mowa w art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 25 września 1981 r. o przedsiębiorstwach
państwowych (Dz.U. z 1991 r. Nr 18, poz. 80, Nr 75, poz. 329, Nr 101, poz. 444 i Nr 107,
poz. 464, z 1993 r. Nr 18, poz. 82 i Nr 60, poz. 280, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 80, poz. 368
i Nr 113, poz. 547, z 1995 r. Nr 1, poz. 2, Nr 95, poz. 474 i Nr 154, poz. 791, z 1996 r. Nr
90, poz. 405, Nr 106, poz. 496, Nr 118, poz. 561 i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 43, poz.
272, Nr 106, poz. 675, Nr 121, poz. 769 i 770 i Nr 123, poz. 777, z 2000 r. Nr 26, poz. 306
i Nr 84, poz. 948 oraz z 2001 r. Nr 3, poz. 18 i Nr 100, poz. 1080) oraz art. 56 ust. 2 i art.
59a ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji przedsiębiorstw
państwowych (Dz.U. Nr 118, poz. 561 i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 32, poz. 184, Nr 98,
poz. 603, Nr 106, poz. 673, Nr 121, poz. 770, Nr 137, poz. 926 i Nr 141, poz. 945, z 1998
r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 40, poz. 400 i Nr 101, poz. 1178, z 2000 r. Nr 15, poz.
180, Nr 26, poz. 306, Nr 31, poz. 383, Nr 60, poz. 703, Nr 84, poz. 948 i Nr 122, poz. 1315
oraz z 2001 r.  Nr 63, poz. 637, Nr 72, poz. 745, Nr 76, poz. 807 i Nr 122, poz. 1320),
dokonuje się wpłaty do budżetu państwa w wysokości 20% planowanych wpływów.

2. Wpłata, o której mowa w ust. 1, jest przekazywana do budżetu państwa w częściach, co
kwartał, w wysokości 25% wpłaty w terminie 20 dni po zakończeniu kwartału, a za czwarty
kwartał - w terminie do dnia 20 grudnia 2002 r. Wpłata ze środków specjalnych ujętych w
części budżetu państwa, której dysponentem jest minister właściwy do spraw Skarbu
Państwa, nastąpi w dwóch równych częściach - w terminie do dnia 30 czerwca 2002 r. oraz
do dnia 20 grudnia 2002 r.



- 14 -

3. W przypadku powstania nadwyżki pomiędzy planowanym a faktycznym stanem środków
obrotowych na koniec roku, dysponent środków specjalnych, o których mowa w ust. 1, w
terminie 5 dni od dnia przyjęcia sprawozdania finansowego, dokona wpłaty do budżetu
państwa w wysokości 20% tej nadwyżki.

4. Plany przychodów i wydatków środków specjalnych państwowych jednostek budżetowych
części 56 budżetu państwa określa załącznik nr 13.

Art. 50.
Ilekroć w ustawie jest mowa o ministrze właściwym do spraw finansów, należy przez to
rozumieć odpowiednio ministra właściwego do spraw budżetu, ministra właściwego do spraw
finansów publicznych lub ministra właściwego do spraw instytucji finansowych.

Art. 51.
Ustawa wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2002 r.

MARSZAŁEK SEJMU
(-) Marek BOROWSKI

..........................................................................................................................................................................
T ł o c z o n o   z   p o l e c e n i a   M a r s z a ł k a   S e n a t u

..........................................................................................................................................................................



Załącznik nr 1 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA W 2002 R.

ZESTAWIENIE OGÓŁEM

Plan
Wyszczególnienie na

2002 r.
w tysiącach zł

1 2

  DOCHODY OGÓŁEM 145 079 109 

1. Dochody podatkowe 131 698 700 

- podatki pośrednie 91 324 500 
- podatek dochodowy od osób prawnych 13 833 800 
- podatek dochodowy od osób fizycznych 26 540 400 

2. Dochody niepodatkowe 13 314 352 

- dywidendy 600 000 
- wpłaty z zysku NBP 1 957 807 
- cła 3 479 000 
- dochody jednostek budżetowych 5 991 289 
- wpłaty gmin 247 000 
- pozostałe dochody niepodatkowe 1 039 256 

3. Dochody zagraniczne 66 057 

1/1



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5

01 KANCELARIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ 1 892 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 892 

02 KANCELARIA SEJMU 1 1 684 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 1 684 

03 KANCELARIA SENATU 1 200 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 200 

 

04 SĄD NAJWYŻSZY 1 292 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 292 

05 NACZELNY SĄD ADMINISTRACYJNY 1 17 300 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 17 300 

06 TRYBUNAŁ KONSTYTUCYJNY 1 65 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 65 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5

07 NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI 1 83 
 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 83 

08 RZECZNIK PRAW OBYWATELSKICH 1 87 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 87 

09 KRAJOWA RADA RADIOFONII I TELEWIZJI 1 7 871 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 7 871 

11 KRAJOWE BIURO WYBORCZE 1 58 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 58 

12 PAŃSTWOWA INSPEKCJA PRACY 1 10 164 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 10 164 

13 INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ - KOMISJA ŚCIGANIA
ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU 1 61 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 61 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5

16 KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 1 9 514 

750 Administracja publiczna 2 9 514 

18 ARCHITEKTURA I BUDOWNICTWO 1 63 

710 Działalność usługowa 2 63 

19 BUDŻET, FINANSE PUBLICZNE I INSTYTUCJE FINANSOWE 1 135 959 167 

750 Administracja publiczna 2 413 059 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej 3 135 135 763 
z tego:
Podatek dochodowy 4 40 374 200 

z tego:
Podatek dochodowy od osób prawnych 5 13 833 800 
Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 26 540 400 

Podatki pośrednie 7 91 324 500 
Dywidenda 8 440 000 
Wpłaty NBP 9 1 957 807 
Pozostałe dochody niepodatkowe 10 1 039 256 

758 Różne rozliczenia 11 410 345 

20 GOSPODARKA 1 25 795 

100 Górnictwo i kopalnictwo 2 3 600 
150 Przetwórstwo przemysłowe 3 470 
500 Handel 4 322 
750 Administracja publiczna 5 19 303 
752 Obrona narodowa 6 2 100 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5

21 GOSPODARKA MORSKA 1 12 772 

600 Transport i łączność 2 12 380 
750 Administracja publiczna 3 212 
752 Obrona narodowa 4 20 
755 Wymiar sprawiedliwości 5 160 

22 GOSPODARKA WODNA 1 5 325 

710 Działalność usługowa 2 5 325 

24 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 2 779 

750 Administracja publiczna 2 153 
801 Oświata i wychowanie 3 1 339 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 848 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 439 

26 ŁĄCZNOŚĆ 1 540 510 

750 Administracja publiczna 2 540 510 

28 NAUKA 1 2 844 

730 Nauka 2 2 754 
750 Administracja publiczna 3 90 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5

29 OBRONA NARODOWA 1 70 563 

750 Administracja publiczna 2 40 
752 Obrona narodowa 3 46 016 
753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 4 15 627 
755 Wymiar sprawiedliwości 5 1 317 
801 Oświata i wychowanie 6 5 090 
803 Szkolnictwo wyższe 7 1 912 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 300 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 261 

30 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 2 

750 Administracja publiczna 2 2 

31 PRACA 1 742 

150 Przetwórstwo przemysłowe 2 473 
750 Administracja publiczna 3 212 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 57 

32 ROLNICTWO 1 13 783 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 13 368 
050 Rybołówstwo i rybactwo 3 355 
750 Administracja publiczna 4 9 
758 Różne rozliczenia 5 51 

34 ROZWÓJ REGIONALNY 1 23 

750 Administracja publiczna 2 23 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5

36 SKARB PAŃSTWA 1 278 157 

750 Administracja publiczna 2 1 000 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej 3 160 000 
758 Różne rozliczenia 4 117 157 

37 SPRAWIEDLIWOŚĆ 1 1 554 189 

753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 2 500 
755 Wymiar sprawiedliwości 3 1 553 689 

38 SZKOLNICTWO WYŻSZE 1 53 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej 2 53 

39 TRANSPORT 1 22 120 

600 Transport i łączność 2 19 831 
750 Administracja publiczna 3 89 
752 Obrona narodowa 4 2 200 

40 TURYSTYKA 1 108 

630 Turystyka 2 108 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5

41 ŚRODOWISKO 1 6 745 

020 Leśnictwo 2 1 500 
710 Działalność usługowa 3 2 742 
750 Administracja publiczna 4 256 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 704 
925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 6 1 543 

42 SPRAWY WEWNĘTRZNE 1 20 606 

750 Administracja publiczna 2 268 
753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 3 7 000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 13 321 
851 Ochrona zdrowia 5 13 
853 Opieka społeczna 6 4 

45 SPRAWY ZAGRANICZNE 1 96 865 

750 Administracja publiczna 2 96 705 
801 Oświata i wychowanie 3 160 

46 ZDROWIE 1 71 903 

750 Administracja publiczna 2 130 
851 Ochrona zdrowia 3 71 773 

47 RZĄDOWE CENTRUM STUDIÓW STRATEGICZNYCH 1 13 

750 Administracja publiczna 2 13 

48 PAŃSTWOWY URZĄD NADZORU UBEZPIECZEŃ 1 14 594 
 

750 Administracja publiczna 2 14 594 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5
49 URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 1 940 

750 Administracja publiczna 2 940 

50 URZĄD REGULACJI  ENERGETYKI 1 57 200 

750 Administracja publiczna 2 57 200 

51 URZĄD SŁUŻBY CYWILNEJ 1 95 

750 Administracja publiczna 2 95 

52 URZĄD OCHRONY PAŃSTWA 1 1 570 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 1 570 

53 URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW 1 1 400 

750 Administracja publiczna 2 1 400 

54 URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB
REPRESJONOWANYCH 1 60 

750 Administracja publiczna 2 60 

55 URZĄD MIESZKALNICTWA I ROZWOJU MIAST 1 170 010 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 170 010 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5
56 URZĄD KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 1 563 

926 Kultura fizyczna i sport 2 563 

58 GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 1 3 154 

150 Przetwórstwo przemysłowe 2 1 430 
720 Informatyka 3 475 
750 Administracja publiczna 4 1 249 

59 GŁÓWNY URZĄD CEŁ 1 3 550 509 

500 Handel 2 3 499 392 
750 Administracja publiczna 3 51 117 

60 WYŻSZY URZĄD GÓRNICZY 1 1 020 

750 Administracja publiczna 2 1 020 

61 URZĄD PATENTOWY RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ 1 30 000 

750 Administracja publiczna 2 30 000 

62 URZĄD NADZORU NAD FUNDUSZAMI EMERYTALNYMI 1 1 254 

750 Administracja publiczna 2 1 254 

63 URZĄD NADZORU UBEZPIECZEŃ ZDROWOTNYCH 1 12 

750 Administracja publiczna 2 12 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5
64 GŁÓWNY URZĄD MIAR 1 62 000 

750 Administracja publiczna 2 62 000 

65 POLSKI KOMITET NORMALIZACYJNY 1 1 172 

750 Administracja publiczna 2 1 172 

66 POLSKIE CENTRUM BADAŃ I CERTYFIKACJI 1 745 

710 Działalność usługowa 2 745 

67 POLSKA AKADEMIA NAUK 1 450 

853 Opieka społeczna 2 450 

68 PAŃSTWOWA AGENCJA ATOMISTYKI 1 9 

750 Administracja publiczna 2 9 

69 KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD 1 15 510 

750 Administracja publiczna 2 15 510 

70 GENERALNY INSPEKTORAT CELNY 1 627 

750 Administracja publiczna 2 627 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5
71 GŁÓWNY INSPEKTORAT KOLEJNICTWA 1 1 511 

750 Administracja publiczna 2 1 511 

75 RZĄDOWE CENTRUM LEGISLACJI 1 18 

750 Administracja publiczna 2 18 

76 URZĄD REGULACJI TELEKOMUNIKACJI 1 145 000 

600 Transport i łączność 2 145 000 

78 OBSŁUGA ZADŁUŻENIA ZAGRANICZNEGO 1 66 057 

757 Obsługa długu publicznego 2 66 057 

79 OBSŁUGA DŁUGU KRAJOWEGO 1 947 225 

757 Obsługa długu publicznego 2 947 225 

80 REGIONALNE IZBY OBRACHUNKOWE 1 683 

750 Administracja publiczna 2 683 

82 SUBWENCJE OGÓLNE DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 1 247 000 

758 Różne rozliczenia 2 247 000 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5

BUDŻETY WOJEWODÓW OGÓŁEM 1 1 025 323 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 31 677 
500 Handel 3 42 
600 Transport i łączność 4 26 112 
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 452 481 
710 Działalność usługowa 6 163 
720 Informatyka 7 240 
750 Administracja publiczna 8 492 262 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 18 914 
758 Różne rozliczenia 10 60 
801 Oświata i wychowanie 11 119 
851 Ochrona zdrowia 12 716 
853 Opieka społeczna 13 2 279 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 158 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 89 
925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 16 11 

85/02 Województwo dolnośląskie 1 102 010 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 1 040 
500 Handel 3 2 
600 Transport i łączność 4 1 216 
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 55 950 
720 Informatyka 6 25 
750 Administracja publiczna 7 42 850 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 649 
758 Różne rozliczenia 9 60 
851 Ochrona zdrowia 10 82 
853 Opieka społeczna 11 126 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 8 
925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 13 2 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5

85/04 Województwo kujawsko-pomorskie 1 50 248 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 1 149 
600 Transport i łączność 3 965 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 20 023 
750 Administracja publiczna 5 26 996 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 1 004 
853 Opieka społeczna 7 111 

85/06 Województwo lubelskie 1 45 867 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 2 625 
600 Transport i łączność 3 1 830 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 15 600 
750 Administracja publiczna 5 24 776 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 845 
801 Oświata i wychowanie 7 5 
851 Ochrona zdrowia 8 40 
853 Opieka społeczna 9 134 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 6 
925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 11 6 

85/08 Województwo lubuskie 1 38 212 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 2 492 
600 Transport i łączność 3 6 315 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 10 851 
750 Administracja publiczna 5 17 659 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 630 
853 Opieka społeczna 7 265 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5

85/10 Województwo łódzkie 1 64 052 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 1 727 
600 Transport i łączność 3 1 430 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 22 810 
710 Działalność usługowa 5 1 
750 Administracja publiczna 6 36 315 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 1 439 
801 Oświata i wychowanie 8 40 
851 Ochrona zdrowia 9 83 
853 Opieka społeczna 10 200 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 7 

85/12 Województwo małopolskie 1 82 841 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 925 
500 Handel 3 1 
600 Transport i łączność 4 1 430 
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 39 563 
710 Działalność usługowa 6 50 
750 Administracja publiczna 7 38 831 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 1 672 
801 Oświata i wychowanie 9 10 
851 Ochrona zdrowia 10 266 
853 Opieka społeczna 11 70 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 3 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 20 

85/14 Województwo mazowieckie 1 158 923 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 2 980 
600 Transport i łączność 3 2 646 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 85 000 
710 Działalność usługowa 5 26 
720 Informatyka 6 215 
750 Administracja publiczna 7 65 269 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 2 543 
853 Opieka społeczna 9 220 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 24 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5

85/16 Województwo opolskie 1 27 629 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 830 
600 Transport i łączność 3 715 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 10 119 
710 Działalność usługowa 5 6 
750 Administracja publiczna 6 15 502 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 392 
853 Opieka społeczna 8 64 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 1 

85/18 Województwo podkarpackie 1 43 687 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 2 442 
600 Transport i łączność 3 2 380 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 12 962 
750 Administracja publiczna 5 24 206 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 1 381 
801 Oświata i wychowanie 7 63 
851 Ochrona zdrowia 8 127 
853 Opieka społeczna 9 112 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 14 

85/20 Województwo podlaskie 1 27 099 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 2 536 
600 Transport i łączność 3 965 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 8 200 
750 Administracja publiczna 5 14 853 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 432 
851 Ochrona zdrowia 7 43 
853 Opieka społeczna 8 57 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 10 
925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 10 3 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5

85/22 Województwo pomorskie 1 65 652 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 1 332 
500 Handel 3 2 
600 Transport i łączność 4 965 
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 37 300 
750 Administracja publiczna 6 24 221 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 1 627 
851 Ochrona zdrowia 8 58 
853 Opieka społeczna 9 140 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 7 

85/24 Województwo śląskie 1 111 540 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 2 425 
600 Transport i łączność 3 1 430 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 47 937 
710 Działalność usługowa 5 80 
750 Administracja publiczna 6 56 407 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 2 787 
853 Opieka społeczna 8 421 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 53 

85/26 Województwo świętokrzyskie 1 25 905 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 455 
600 Transport i łączność 3 715 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 8 000 
750 Administracja publiczna 5 16 202 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 520 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 13 



 Plan
Część Dział Treść Poz. na 2002 r.

  w tysiącach zł
1 2 3 4 5

85/28 Województwo warmińsko-mazurskie 1 35 206 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 1 226 
600 Transport i łączność 3 965 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 15 022 
750 Administracja publiczna 5 17 030 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 925 
853 Opieka społeczna 7 37 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 1 

85/30 Województwo wielkopolskie 1 84 746 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 3 555 
500 Handel 3 37 
600 Transport i łączność 4 1 430 
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 36 700 
750 Administracja publiczna 6 41 000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 1 758 
801 Oświata i wychowanie 8 1 
851 Ochrona zdrowia 9 17 
853 Opieka społeczna 10 195 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 17 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 36 

85/32 Województwo zachodniopomorskie 1 61 706 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 3 938 
600 Transport i łączność 3 715 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 26 444 
750 Administracja publiczna 5 30 145 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 310 
853 Opieka społeczna 7 127 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 15 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 12 



Załącznik nr 2

WYDATKI BUDŻETU PAŃSTWA NA ROK 2002

ZESTAWIENIE ZBIORCZE WEDŁUG DZIAŁÓW

z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Dział na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  
 w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 770 957 2 208 849 1 315 408 979 151 814 
020 Leśnictwo 48 594 47 433 1 161 
050 Rybołówstwo i rybactwo 36 955 6 780 599 23 054 6 522 
100 Górnictwo i kopalnictwo 1 008 451 1 007 766 50 35 600 
150 Przetwórstwo przemysłowe 142 550 120 984 1 334 17 419 2 813 
500 Handel 440 552 373 790 6 376 48 203 12 183 
550 Hotele i restauracje 16 268 16 268 
600 Transport i łączność 2 864 294 354 786 8 658 1 147 710 1 353 140 
630 Turystyka 31 233 28 064 2 424 745 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 351 082 285 988 709 3 692 24 783 2 035 910 
710 Działalność usługowa 336 163 100 548 1 904 227 336 6 375 
720 Informatyka 116 606 146 115 328 1 132 
730 Nauka 2 651 923 1 815 500 8 921 652 402 175 100 
750 Administracja publiczna 6 203 142 441 850 104 453 5 456 569 200 270 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 238 420 32 465 22 371 1 077 315 106 269 
752 Obrona narodowa 9 093 171 15 582 681 078 6 758 760 1 637 751 
753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 53 098 598 44 008 584 7 683 741 1 404 583 1 690 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 771 902 4 183 027 344 378 3 045 045 199 452 
755 Wymiar sprawiedliwości 4 928 339 397 939 4 349 117 181 283 
757 Obsługa długu publicznego 25 902 361 212 361 25 690 000 
758 Różne rozliczenia 37 969 569 33 129 376 26 889 1 388 046 3 424 984 274 
801 Oświata i wychowanie 1 240 162 186 426 66 901 984 319 2 516 
803 Szkolnictwo wyższe 6 796 518 5 918 239 347 661 240 458 290 160 
851 Ochrona zdrowia 2 799 931 496 203 14 278 1 973 098 316 352 
853 Opieka społeczna 13 808 584 9 024 291 4 753 697 26 972 3 624 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 175 850 25 391 2 268 144 126 4 065 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 426 314 293 745 357 95 997 36 215 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 613 297 334 419 12 060 253 214 13 604 
925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 87 488 12 510 1 881 64 885 8 212 
926 Kultura fizyczna i sport 109 835 90 085 12 147 6 375 1 228 

Ogółem 185 079 109 104 558 949 14 502 111 30 128 983 8 162 882 2 036 184 25 690 000 

Treść



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

01 KANCELARIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 1 137 909 29 170 695 83 224 24 820 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 108 739 695 83 224 24 820 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 76 691 15 52 776 23 900 

75103 Biuro Bezpieczeństwa Narodowego 4 7 051 21 6 300 730 
75104 Krajowa Rada Sądownictwa 5 2 766 553 2 023 190 
75106 Odznaczenia państwowe 6 3 540 3 540 
75111 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 7 3 760 3 760 
75195 Pozostała działalność 8 1 971 106 1 865 
75197 Gospodarstwa pomocnicze 9 12 960 12 960 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 29 170 29 170 
92123 Narodowy Fundusz Rewaloryzacji Zabytków Krakowa 11 29 170 29 170 

 
 

02 KANCELARIA SEJMU 1 303 707 13 113 279 480 11 114 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 303 707 13 113 279 480 11 114 

75100 Integracja z Unią Europejską 3 1 360 1 360 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 4 302 347 13 113 278 120 11 114 

03 KANCELARIA SENATU 1 111 887 26 680 2 834 61 675 20 698 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 111 887 26 680 2 834 61 675 20 698 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 66 307 2 834 61 675 1 798 

75195 Pozostała działalność (Opieka nad Polonią i Polakami za granicą) 4 45 580 26 680 18 900 

2/2



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

04 SĄD NAJWYŻSZY 1 51 914 10 491 39 834 1 589 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 41 533 110 39 834 1 589 

75102 Naczelne organy sądownictwa 3 37 618 95 36 084 1 439 
75105 Rzecznik Interesu Publicznego 4 3 915 15 3 750 150 

753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 5 10 254 10 254 
75302 Uposażenia sędziów i prokuratorów w stanie spoczynku oraz 

uposażenia rodzinne 6 10 254 10 254 

853 Opieka społeczna 7 127 127 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 8 127 127 

05 NACZELNY SĄD ADMINISTRACYJNY 1 109 568 6 733 89 507 13 328 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 103 116 290 89 498 13 328 

75102 Naczelne organy sądownictwa 3 103 116 290 89 498 13 328 

752 Obrona narodowa 4 9 9 
75212 Pozostałe wydatki obronne 5 9 9 

753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 6 6 414 6 414 
75302 Uposażenia sędziów i prokuratorów w stanie spoczynku oraz 

uposażenia rodzinne 7 6 414 6 414 

853 Opieka społeczna 8 29 29 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 9 29 29 

06 TRYBUNAŁ KONSTYTUCYJNY 1 23 483 1 780 12 304 9 399 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 21 723 20 12 304 9 399 

75102 Naczelne organy sądownictwa 3 21 723 20 12 304 9 399 

753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 4 1 740 1 740 
75302 Uposażenia sędziów i prokuratorów w stanie spoczynku oraz 

uposażenia rodzinne 5 1 740 1 740 

853 Opieka społeczna 6 20 20 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 7 20 20 

2/3



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

07 NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI 1 196 215 440 190 199 5 576 
  

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 196 215 440 190 199 5 576 

75100 Integracja z Unią Europejską 3 100 100 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 4 196 115 440 190 099 5 576 

08 RZECZNIK PRAW OBYWATELSKICH 1 22 235 10 21 513 712 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 22 235 10 21 513 712 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 22 235 10 21 513 712 

09 KRAJOWA RADA RADIOFONII I TELEWIZJI 1 19 142 711 17 961 470 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 19 142 711 17 961 470 

75100 Integracja z Unią Europejską 3 1 496 40 1 456 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 4 17 618 671 16 477 470 
75195 Pozostała działalność 5 28 28 

10 GENERALNY INSPEKTOR OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH 1 9 515 2 9 363 150 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 9 515 2 9 363 150 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 9 515 2 9 363 150 

2/4



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

11 KRAJOWE BIURO WYBORCZE 1 28 795 5 535 2 546 20 334 380 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 28 795 5 535 2 546 20 334 380 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 28 795 5 535 2 546 20 334 380 

12 PAŃSTWOWA INSPEKCJA PRACY 1 184 908 920 179 598 4 390 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 184 908 920 179 598 4 390 

75100 Integracja z Unią Europejską 3 200 200 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 4 183 813 640 178 783 4 390 
75111 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 5 95 95 
75195 Pozostała działalność 6 800 280 520 

13 INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ - KOMISJA ŚCIGANIA 1 83 586 250 835 68 978 13 523 
ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 83 421 250 670 68 978 13 523 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 42 860 250 500 28 587 13 523 

75112 Jednostki podległe Instytutowi Pamięci Narodowej - Komisji 
Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu 4 40 561 170 40 391 

753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 5 155 155 
75302 Uposażenia sędziów i prokuratorów w stanie spoczynku oraz 

uposażenia rodzinne 6 155 155 

853 Opieka społeczna 7 10 10 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 8 10 10 

14 RZECZNIK PRAW DZIECKA 1 3 484 10 3 354 120 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 3 484 10 3 354 120 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 3 484 10 3 354 120 

2/5



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

16 KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 1 71 763 10 146 2 567 59 050 

710 Działalność usługowa 2 2 528 2 528 
71031 Centrum Badania Opinii Społecznej 3 2 528 2 528 

750 Administracja publiczna 4 69 231 7 618 2 567 59 046 
75000 Integracja z Unią Europejską 5 260 260 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 6 54 381 1 024 53 357 
75065 Krajowa Szkoła Administracji Publicznej 7 7 431 7 431 
75068 Rada do Spraw Uchodżców 8 773 550 223 
75095 Pozostała działalność 9 6 386 187 993 5 206 

752 Obrona narodowa 10 4 4 
75212 Pozostałe wydatki obronne 11 4 4 

17 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 27 974 300 17 637 10 037 

750 Administracja publiczna 2 27 974 300 17 637 10 037 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 3 27 874 300 17 537 10 037 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 4 80 80 
75095 Pozostała działalność 5 20 20 

18 ARCHITEKTURA I BUDOWNICTWO 1 35 772 344 33 288 2 140 

710 Działalność usługowa 2 32 526 311 30 095 2 120 
71000 Integracja z Unią Europejską 3 2 534 3 2 531 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 4 10 703 10 703 
71015 Nadzór budowlany 5 11 053 48 10 921 84 
71021 Główny Urząd Geodezji i Kartografii 6 7 148 30 5 082 2 036 
71095 Pozostała działalność 7 1 088 230 858 

750 Administracja publiczna 8 3 196 13 3 163 20 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 9 3 181 13 3 148 20 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 10 15 15 

801 Oświata i wychowanie 11 50 20 30 
80195 Pozostała działalność 12 50 20 30 

2/6



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

19 BUDŻET, FINANSE PUBLICZNE I INSTYTUCJE FINANSOWE 1 2 010 193 16 277 8 183 1 965 459 20 000 274 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 9 9 
01029 Dopłaty do odsetek od kredytów na cele gospodarki rolnej 3 9 9 

550 Hotele i restauracje 4 16 268 16 268 
55003 Bary mleczne 5 16 268 16 268 

750 Administracja publiczna 6 1 765 561 8 183 1 737 378 20 000 
75000 Integracja z Unią Europejską 7 2 600 2 600 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 8 72 091 214 67 527 4 350 
75008 Izby skarbowe 9 129 801 364 129 437 
75009 Urzędy skarbowe 10 1 122 381 5 893 1 100 838 15 650 
75010 Urzędy kontroli skarbowej 11 320 117 839 319 278 
75046 Komisje egzaminacyjne 12 417 320 97 
75047 Pobór podatków 13 103 316 103 316 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 14 2 467 2 467 
75095 Pozostała działalność 15 12 371 553 11 818 

752 Obrona narodowa 16 4 4 
75212 Pozostałe wydatki obronne 17 4 4 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 62 62 
75414 Obrona cywilna 19 62 62 

757 Obsługa długu publicznego 20 212 361 212 361 
75701 Obsługa zadłużenia zagranicznego, należności i innych operacji 

zagranicznych 21 99 361 99 361 
75703 Obsługa krajowych skarbowych papierów wartościowych 22 113 000 113 000 

758 Różne rozliczenia 23 15 928 15 654 274 
75813 Rozliczenia z tytułu odpowiedzialności Skarbu Państwa za wkłady 

oszczędnościowe ludności 24 274 274 
75814 Różne rozliczenia finansowe 25 15 654 15 654 

2/7



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

20 GOSPODARKA 1 1 401 164 1 186 581 8 997 194 625 10 961 

100 Górnictwo i kopalnictwo 2 1 002 041 1 001 391 50 600 
10001 Górnictwo węgla kamiennego 3 941 755 941 155 600 
10002 Górnictwo węgla brunatnego 4 7 7 
10003 Kopalnictwo rud cynkowo ołowiowych 5 9 500 9 500 
10004 Kopalnictwo minerałów dla przemysłu chemicznego oraz do 

produkcji nawozów 6 150 150 
10005 Produkcja soli 7 50 579 50 579 
10095 Pozostała działalność 8 50 50 

150 Przetwórstwo przemysłowe 9 105 960 99 970 4 990 1 000 
15006 Hutnictwo 10 35 000 35 000 
15010 Agencja Techniki i Technologii 11 5 300 5 300 
15011 Rozwój przedsiębiorczości 12 51 800 49 680 1 120 1 000 
15016 Dopłaty do odsetek od kredytów na finansowanie kontraktów 

eksportowych 13 1 000 1 000 
15095 Pozostała działalność 14 12 860 8 990 3 870 

500 Handel 15 98 370 85 070 6 200 5 600 1 500 
50003 Agencja Rezerw Materiałowych 16 35 000 35 000 
50005 Promocja eksportu 17 62 870 49 970 6 200 5 200 1 500 
50095 Pozostała działalność 18 500 100 400 

750 Administracja publiczna 19 194 093 150 2 747 183 335 7 861 
75000 Integracja z Unią Europejską 20 10 421 150 10 271 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 21 73 407 145 67 651 5 611 
75057 Placówki zagraniczne 22 95 685 2 602 91 083 2 000 
75061 Ośrodek Studiów Wschodnich 23 5 830 5 580 250 
75095 Pozostała działalność 24 8 750 8 750 

752 Obrona narodowa 25 300 300 
75212 Pozostałe wydatki obronne 26 300 300 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 400 400 
75417 Organizacja Traktatu Północnoatlantyckiego 28 400 400 

21 GOSPODARKA MORSKA 1 232 024 59 405 2 723 142 714 27 182 

600 Transport i łączność 2 166 215 2 610 136 423 27 182 
60000 Integracja z Unią Europejską 3 104 104 
60031 Przejścia graniczne 4 3 800 3 800 
60043 Urzędy morskie 5 133 699 916 107 441 25 342 
60044 Ratownictwo morskie 6 18 392 1 694 14 858 1 840 
60095 Pozostała działalność 7 10 220 10 220 

2/8



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

750 Administracja publiczna 8 4 031 49 3 982 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 9 2 605 49 2 556 
75057 Placówki zagraniczne 10 498 498 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 11 928 928 

752 Obrona narodowa 12 221 221 
75212 Pozostałe wydatki obronne 13 221 221 

755 Wymiar sprawiedliwości 14 2 089 19 2 070 
75504 Izby morskie 15 2 089 19 2 070 

803 Szkolnictwo wyższe 16 59 468 59 405 45 18 
80306 Działalność dydaktyczna 17 53 668 53 650 18 
80309 Pomoc materialna dla studentów 18 5 800 5 755 45 

22 GOSPODARKA WODNA 1 174 536 1 401 170 516 2 619 

600 Transport i łączność 2 158 158 
60031 Przejścia graniczne 3 158 158 

710 Działalność usługowa 4 170 333 1 401 166 313 2 619 
71018 Regionalne zarządy gospodarki wodnej 5 151 512 1 396 147 507 2 609 
71019 Państwowa służba hydrologiczno-meteorologiczna 6 14 400 14 400 
71095 Pozostała działalność 7 4 421 5 4 406 10 

750 Administracja publiczna 8 3 550 3 550 
75000 Integracja z Unią Europejską 9 44 44 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 10 2 802 2 802 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 11 671 671 
75095 Pozostała działalność 12 33 33 

752 Obrona narodowa 13 495 495 
75212 Pozostałe wydatki obronne 14 495 495 

 
 

23 INTEGRACJA EUROPEJSKA 1 64 902 7 414 1 730 55 462 296 

750 Administracja publiczna 2 64 902 7 414 1 730 55 462 296 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 30 459 7 414 1 700 21 049 296 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 32 714 30 32 684 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 5 1 729 1 729 

2/9



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

24 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 1 087 176 592 784 2 691 481 639 10 062 

750 Administracja publiczna 2 24 540 132 24 099 309 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 1 008 1 008 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 18 002 132 17 561 309 
75003 Komitet Kinematografii 5 2 701 2 701 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 6 2 347 2 347 
75095 Pozostała działalność 7 482 482 

752 Obrona narodowa 8 50 38 12 
75212 Pozostałe wydatki obronne 9 50 38 12 

758 Różne rozliczenia 10 3 100 3 100 
75814 Różne rozliczenia finansowe 11 3 100 3 100 

801 Oświata i wychowanie 12 399 117 77 276 1 024 320 817 
80132 Szkoły artystyczne 13 391 734 77 276 544 313 914 
80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 14 2 477 4 2 473 
80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 15 2 519 141 2 378 
80195 Pozostała działalność 16 2 387 335 2 052 

803 Szkolnictwo wyższe 17 221 991 219 796 714 481 1 000 
80306 Działalność dydaktyczna 18 206 587 205 506 81 1 000 
80309 Pomoc materialna dla studentów 19 15 004 14 290 714 
80395 Pozostała działalność 20 400 400 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 17 790 1 512 108 16 170 
85410 Internaty i bursy szkolne 22 17 790 1 512 108 16 170 

2/10



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 420 588 294 200 675 116 960 8 753 
92100 Integracja z Unią Europejską 24 14 486 257 14 229 
92101 Produkcja i opracowywanie filmów 25 6 193 6 193 
92103 Zadania w zakresie kinematografii 26 3 475 1 883 1 592 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 27 27 423 13 903 629 12 891 
92106 Teatry dramatyczne i lalkowe 28 29 720 29 167 553 
92107 Teatry muzyczne, opery, operetki 29 40 678 40 678 
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 30 14 413 14 413 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 483 483 
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 32 5 457 5 457 
92113 Centra kultury i sztuki 33 13 534 13 334 200 
92114 Pozostałe instytucje kultury 34 5 845 5 845 
92116 Biblioteki 35 42 826 42 826 
92117 Archiwa 36 57 497 40 53 457 4 000 
92118 Muzea 37 110 846 106 846 4 000 
92119 Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków 38 11 208 11 208 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 39 21 078 1 707 3 19 368 
92121 Służba Ochrony Zabytków 40 2 679 3 2 676 
92122 Rada Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa 41 12 682 12 682 
92195 Pozostała działalność 42 65 65 

25 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 741 9 725 7 

750 Administracja publiczna 2 741 9 725 7 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 3 741 9 725 7 

26 ŁĄCZNOŚĆ 1 25 842 15 450 10 392 

600 Transport i łączność 2 10 520 578 9 942 
60046 Operatorzy pocztowi 3 9 942 9 942 
60052 Zadania w zakresie telefonizacji 4 478 478 
60095 Pozostała działalność 5 100 100 

 
750 Administracja publiczna 6 15 202 14 752 450 

75000 Integracja z Unią Europejską 7 416 416 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 8 12 771 12 321 450 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 9 2 015 2 015 

752 Obrona narodowa 10 100 100 
75212 Pozostałe wydatki obronne 11 100 100 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 20 20 
75417 Organizacja Traktatu Północnoatlantyckiego 13 20 20 

 

2/11



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

 
27 GOSPODARKA PRZESTRZENNA I MIESZKANIOWA 1 797 2 740 55 

750 Administracja publiczna 2 797 2 740 55 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 3 782 2 725 55 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 4 15 15 

28 NAUKA 1 2 672 100 1 815 500 9 021 671 979 175 600 

730 Nauka 2 2 651 923 1 815 500 8 921 652 402 175 100 
73001 Projekty badawcze i celowe w dziedzinie nauk przyrodniczych 3 168 522 168 522 
73002 Projekty badawcze i celowe w dziedzinie nauk technicznych 4 382 600 382 600 
73003 Projekty badawcze i celowe w dziedzinie nauk społecznych, 

humanistycznych i ścisłych 5 49 700 49 700 
73005 Działalność statutowa i inwestycyjna jednostek naukowych oraz 

badania własne szkół wyższych 6 1 990 600 1 815 500 175 100 
73006 Działalność wspomagająca badania 7 50 000 50 000 
73007 Współpraca naukowa i naukowo - techniczna z zagranicą 8 800 800 
73095 Pozostała działalność 9 9 701 8 921 780 

750 Administracja publiczna 10 20 177 100 19 577 500 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 11 19 613 100 19 013 500 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 12 564 564 

29 OBRONA NARODOWA 1 14 264 044 535 513 4 281 368 7 783 831 1 663 332 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 295 290 270 557 24 733 
70013 Wojskowa Agencja Mieszkaniowa 3 295 290 270 557 24 733 

710 Działalność usługowa 4 1 460 1 460 
71032 Agencja Mienia Wojskowego 5 1 460 1 460 

750 Administracja publiczna 6 133 370 3 434 129 711 225 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 7 133 370 3 434 129 711 225 

752 Obrona narodowa 8 9 052 894 15 493 681 037 6 722 255 1 634 109 
75201 Wojska Lądowe 9 4 782 914 411 219 3 500 685 871 010 
75202 Wojska Lotnicze 10 2 075 136 114 945 1 492 299 467 892 
75203 Marynarka Wojenna 11 857 162 48 972 617 348 190 842 
75204 Centralne wsparcie 12 471 272 32 006 362 610 76 656 
75205 Zespoły kontaktowe i struktury dowodzenia NATO 13 79 908 32 978 46 930 
75206 Wojskowe Służby Informacyjne 14 139 535 7 676 129 859 2 000 
75207 Żandarmeria Wojskowa 15 106 232 10 990 88 233 7 009 
75208 Ordynariat Polowy Wojska Polskiego 16 11 290 254 10 751 285 
75209 Prawosławny Ordynariat Wojska Polskiego 17 1 569 61 1 499 9 
75210 Ewangelickie Duszpasterstwo Wojskowe 18 1 233 33 889 311 
75211 Pozostałe jednostki wojskowe 19 526 643 15 493 21 903 471 152 18 095 

2/12



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 20 3 630 390 3 443 163 187 227 
75301 Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia emerytalnego 21 3 630 390 3 443 163 187 227 

755 Wymiar sprawiedliwości 22 39 654 3 744 35 910 
75503 Sądy wojskowe 23 13 717 2 036 11 681 
75506 Wojskowe jednostki organizacyjne prokuratury 24 25 937 1 708 24 229 

801 Oświata i wychowanie 25 387 719 56 204 331 515 
80122 Licea wojskowe 26 8 437 511 7 926 
80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 27 379 282 55 693 323 589 

803 Szkolnictwo wyższe 28 485 497 246 546 39 735 199 216 
80302 Wyższe szkoły wojskowe 29 485 497 246 546 39 735 199 216 

851 Ochrona zdrowia 30 78 481 1 457 9 349 63 410 4 265 
85132 Inspekcja Sanitarna 31 10 269 621 9 648 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 32 39 326 39 326 
85157 Staże i specjalizacje medyczne 33 2 337 1 457 880 
85195 Pozostała działalność 34 26 549 8 728 13 556 4 265 

853 Opieka społeczna 35 32 265 32 265 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 36 32 265 32 265 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 34 223 1 463 32 760 
85404 Przedszkola 38 34 223 1 463 32 760 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 92 801 10 974 81 827 
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 40 40 868 3 614 37 254 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 35 365 6 945 28 420 
92116 Biblioteki 42 3 220 24 3 196 
92117 Archiwa 43 5 105 161 4 944 
92118 Muzea 44 8 243 230 8 013 

2/13



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

30 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 182 120 21 758 8 161 149 898 2 303 

150 Przetwórstwo przemysłowe 2 1 516 1 516 
15002 Wydawanie podręczników szkolnych i akademickich 3 1 516 1 516 

750 Administracja publiczna 4 17 309 61 16 437 811 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 5 17 060 61 16 188 811 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 6 249 249 

801 Oświata i wychowanie 7 154 335 11 942 7 600 133 301 1 492 
80100 Integracja z Unią Europejską 8 21 598 2 299 19 299 
80135 Szkolnictwo polskie za granicą 9 26 623 125 26 498 
80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 10 3 979 24 3 835 120 
80145 Komisje egzaminacyjne 11 24 552 889 22 659 1 004 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 33 689 5 632 27 689 368 
80195 Pozostała działalność 13 43 894 9 643 930 33 321 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 8 960 8 300 500 160 
85410 Internaty i bursy szkolne 15 50 50 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 16 4 410 4 300 110 
85413 Kolonie i obozy dla młodzieży polonijnej w kraju 17 4 000 4 000 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 18 500 500 

31 PRACA 1 132 199 3 625 123 052 5 522 

150 Przetwórstwo przemysłowe 2 2 633 50 2 583 
15001 Drukarnie 3 2 633 50 2 583 

750 Administracja publiczna 4 34 147 508 32 882 757 
75000 Integracja z Unią Europejską 5 3 318 3 128 190 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 6 19 680 17 19 096 567 
75057 Placówki zagraniczne 7 568 26 542 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 8 5 305 5 305 
75095 Pozostała działalność 9 5 276 465 4 811 

752 Obrona narodowa 10 16 16 
75212 Pozostałe wydatki obronne 11 16 16 

853 Opieka społeczna 12 2 865 2 865 
85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 13 2 865 2 865 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 89 901 197 85 639 4 065 
85416 Ochotnicze Hufce Pracy 15 89 901 197 85 639 4 065 

2/14



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 2 637 5 1 932 700 
92116 Biblioteki 17 2 637 5 1 932 700 

32 ROLNICTWO 1 652 685 500 822 770 128 726 22 367 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 593 600 488 828 159 89 110 15 503 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 29 489 6 780 16 630 6 079 
01001 Krajowe Centrum Doradztwa, Rozwoju Rolnictwa i Obszarów 

Wiejskich 4 33 490 52 30 145 3 293 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 2 961 2 961 
01011 Stacja Chemiczno-Rolnicza 6 23 216 30 22 812 374 
01012 Nawozy wapniowe 7 51 193 51 193 
01013 Centralny Ośrodek Badania Odmian Roślin Uprawnych 8 6 886 11 5 462 1 413 
01014 Inspekcja Nasienna 9 2 732 2 432 300 
01015 Postęp biologiczny w produkcji roślinnej 10 74 098 74 098 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 11 7 657 15 4 912 2 730 
01017 Ochrona Roślin 12 9 561 9 561 
01018 Rolnictwo ekologiczne 13 4 706 4 706 
01019 Krajowe Centrum Hodowli Zwierząt 14 124 124 
01020 Postęp biologiczny w produkcji zwierzęcej 15 100 391 100 391 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 16 4 919 3 729 1 190 
01024 Kontrola jakości gleb, roślin, produktów rolniczych i spożywczych 17 2 750 2 750 
01029 Dopłaty do odsetek od kredytów na cele gospodarki rolnej 18 236 388 236 388 
01095 Pozostała działalność 19 3 039 51 2 988 

050 Rybołówstwo i rybactwo 20 24 071 6 780 139 11 633 5 519 
05000 Integracja z Unią Europejską 21 7 510 2 360 5 150 
05004 Inspektoraty Rybołówstwa Morskiego 22 3 946 139 3 438 369 
05005 Wykup kwot połowowych dla rybołówstwa dalekomorskiego 23 3 880 3 880 
05006 Zarybianie polskich obszarów morskich 24 2 700 2 700 
05007 Dopłaty do odsetek od kredytów na cele gospodarki rybnej 25 2 900 2 900 
05095 Pozostała działalność 26 3 135 3 135 

750 Administracja publiczna 27 29 739 472 27 967 1 300 
75000 Integracja z Unią Europejską 28 2 197 2 197 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 29 21 696 460 19 936 1 300 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 30 5 846 12 5 834 

752 Obrona narodowa 31 16 16 
75212 Pozostałe wydatki obronne 32 16 16 

801 Oświata i wychowanie 33 2 389 2 389 
80195 Pozostała działalność 34 2 389 2 389 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 2 870 2 825 45 
92116 Biblioteki 36 2 870 2 825 45 

2/15



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

33 ROZWÓJ WSI 1 1 551 972 1 507 645 58 10 949 33 320 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 1 545 878 1 507 645 28 4 885 33 320 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 4 783 4 583 200 
01027 Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 4 1 540 765 1 507 645 33 120 
01095 Pozostała działalność 5 330 28 302 

750 Administracja publiczna 6 6 094 30 6 064 
75000 Integracja z Unią Europejską 7 406 406 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 8 5 556 30 5 526 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 9 132 132 

34 ROZWÓJ REGIONALNY 1 9 594 81 9 350 163 

750 Administracja publiczna 2 9 589 81 9 345 163 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 210 210 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 9 379 81 9 135 163 

752 Obrona narodowa 5 5 5 
75212 Pozostałe wydatki obronne 6 5 5 

35 RYNKI ROLNE 1 307 844 287 134 43 7 818 12 849 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 7 811 314 23 3 765 3 709 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 1 200 1 200 
01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 4 6 083 9 2 365 3 709 
01025 Monitorowanie dostępu polskich artykułów rolno-spożywczych do 

rynków zagranicznych i wielkości importu 5 314 314 
01095 Pozostała działalność 6 214 14 200 

500 Handel 7 295 960 286 820 9 140 
50002 Agencja Rynku Rolnego 8 295 960 286 820 9 140 

750 Administracja publiczna 9 4 073 20 4 053 
75000 Integracja z Unią Europejską 10 343 343 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 11 3 541 20 3 521 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 12 189 189 

2/16



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

36 SKARB PAŃSTWA 1 53 647 7 644 72 45 134 797 

100 Górnictwo i kopalnictwo 2 6 375 6 375 
10095 Pozostała działalność 3 6 375 6 375 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 239 239 
70012 Agencja Własności Rolnej Skarbu Państwa 5 239 239 

750 Administracja publiczna 6 45 366 72 44 497 797 
75000 Integracja z Unią Europejską 7 25 25 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 8 45 091 72 44 222 797 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 9 250 250 

752 Obrona narodowa 10 637 637 
75212 Pozostałe wydatki obronne 11 637 637 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 1 030 1 030 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 1 030 1 030 

37 SPRAWIEDLIWOŚĆ 1 5 713 276 562 1 101 384 4 430 047 181 283 

150 Przetwórstwo przemysłowe 2 562 562 
15097 Gospodarstwa pomocnicze 3 562 562 

750 Administracja publiczna 4 26 996 26 996 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 5 26 996 26 996 

752 Obrona narodowa 6 20 20 
75212 Pozostałe wydatki obronne 7 20 20 

753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 8 701 625 694 769 6 856 
75301 Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia emerytalnego 9 554 540 547 684 6 856 
75302 Uposażenia sędziów i prokuratorów w stanie spoczynku oraz 

uposażenia rodzinne 10 147 085 147 085 

755 Wymiar sprawiedliwości 11 4 886 596 394 176 4 311 137 181 283 
75500 Integracja z Unią Europejską 12 1 501 1 501 
75501 Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości i 

prokuratury 13 51 628 1 800 39 943 9 885 
75502 Jednostki sądownictwa powszechnego 14 2 560 317 222 080 2 266 901 71 336 
75505 Jednostki powszechne prokuratury 15 822 929 46 487 755 362 21 080 
75507 Instytuty naukowe resortu sprawiedliwości 16 10 323 10 8 563 1 750 
75512 Więziennictwo 17 1 371 474 121 031 1 180 981 69 462 
75513 Zakłady dla nieletnich 18 67 594 2 536 57 886 7 172 
75595 Pozostała działalność 19 830 232 598 

2/17



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

801 Oświata i wychowanie 20 85 108 1 124 83 984 
80144 Inne formy kształcenia osobno nie wymienione 21 85 108 1 124 83 984 

851 Ochrona zdrowia 22 1 054 1 054 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 23 1 054 1 054 

853 Opieka społeczna 24 11 315 11 315 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 25 11 315 11 315 

38 SZKOLNICTWO WYŻSZE 1 5 238 291 4 616 547 306 440 48 185 267 119 

150 Przetwórstwo przemysłowe 2 8 860 8 860 
15002 Wydawanie podręczników szkolnych i akademickich 3 8 860 8 860 

750 Administracja publiczna 4 4 225 13 4 058 154 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 5 4 203 13 4 036 154 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 6 22 22 

752 Obrona narodowa 7 12 12 
75212 Pozostałe wydatki obronne 8 12 12 

803 Szkolnictwo wyższe 9 5 220 348 4 607 687 306 427 39 269 266 965 
80300 Integracja z Unią Europejską 10 25 606 1 588 24 018 
80306 Działalność dydaktyczna 11 4 177 226 3 945 736 1 490 230 000 
80307 Jednostki pomocnicze szkolnictwa wyższego 12 2 238 5 2 233 
80309 Pomoc materialna dla studentów 13 690 870 649 042 4 878 36 950 
80310 Fundusz Kredytów i Pożyczek Studenckich 14 271 750 271 750 
80395 Pozostała działalność 15 52 658 11 321 29 794 11 528 15 

851 Ochrona zdrowia 16 4 846 4 846 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 17 4 846 4 846 

2/18



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

39 TRANSPORT 1 2 135 793 4 748 938 853 1 192 192 

600 Transport i łączność 2 2 107 750 4 529 912 567 1 190 654 
60000 Integracja z Unią Europejską 3 1 134 1 134 
60002 Infrastruktura kolejowa 4 156 227 156 227 
60011 Drogi publiczne krajowe 5 1 767 360 4 000 874 241 889 119 
60031 Przejścia graniczne 6 27 150 18 236 8 914 
60042 Urzędy żeglugi śródlądowej 7 2 152 11 2 141 
60045 Główny Inspektorat Lotnictwa Cywilnego 8 11 900 238 11 462 200 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 9 4 849 265 2 390 2 194 
60058 Agencja Budowy i Eksploatacji Autostrad 10 131 000 131 000 
60059 Resortowy Ośrodek Informacji Naukowej, Technicznej i 

Ekonomicznej 11 598 15 583 
60095 Pozostała działalność 12 5 380 2 380 3 000 

750 Administracja publiczna 13 22 017 209 20 270 1 538 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 14 18 861 180 17 143 1 538 
75057 Placówki zagraniczne 15 1 610 29 1 581 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 16 1 546 1 546 

752 Obrona narodowa 17 5 996 5 996 
75212 Pozostałe wydatki obronne 18 5 996 5 996 

801 Oświata i wychowanie 19 30 10 20 
80195 Pozostała działalność 20 30 10 20 

40 TURYSTYKA 1 34 002 28 064 5 143 795 

630 Turystyka 2 31 233 28 064 2 424 745 
63002 Polska Organizacja Turystyczna 3 24 393 24 393 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 4 924 2 500 2 424 
63095 Pozostała działalność 5 1 916 1 171 745 

750 Administracja publiczna 6 2 769 2 719 50 
75000 Integracja z Unią Europejską 7 171 171 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 8 2 598 2 548 50 

2/19



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

41 ŚRODOWISKO 1 140 007 37 202 1 570 93 417 7 818 

020 Leśnictwo 2 35 807 34 697 1 110 
02095 Pozostała działalność 3 35 807 34 697 1 110 

710 Działalność usługowa 4 9 857 9 857 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 5 5 478 5 478 
71095 Pozostała działalność 6 4 379 4 379 

750 Administracja publiczna 7 27 161 75 26 377 709 
75000 Integracja z Unią Europejską 8 290 290 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 9 21 892 5 21 178 709 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 10 4 840 4 840 
75095 Pozostała działalność 11 139 70 69 

752 Obrona narodowa 12 92 92 
75212 Pozostałe wydatki obronne 13 92 92 

801 Oświata i wychowanie 14 1 244 89 1 155 
80195 Pozostała działalność 15 1 244 89 1 155 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 10 240 34 10 063 143 
90000 Integracja z Unią Europejską 17 215 215 
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 18 74 74 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 19 9 509 34 9 332 143 
90095 Pozostała działalność 20 442 442 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 21 55 606 2 505 1 372 44 763 6 966 

92501 Parki narodowe 22 52 680 1 372 44 342 6 966 
92595 Pozostała działalność 23 421 421 
92597 Gospodarstwa pomocnicze 24 2 505 2 505 

2/20



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

42 SPRAWY WEWNĘTRZNE 1 5 421 766 64 129 3 695 783 1 542 043 119 811 

750 Administracja publiczna 2 79 220 3 163 286 71 724 4 047 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 3 485 3 163 322 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 68 557 286 64 671 3 600 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 5 900 900 
75095 Pozostała działalność 6 6 278 5 831 447 

753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 7 3 576 308 3 526 564 48 054 1 690 
75301 Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia emerytalnego 8 3 576 308 3 526 564 48 054 1 690 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 1 683 241 40 331 154 411 1 399 422 89 077 
75400 Integracja z Unią Europejską 10 48 254 22 232 26 022 
75402 Komenda Główna Policji 11 166 499 1 760 10 325 148 914 5 500 
75403 Jednostki terenowe Policji 12 437 912 20 614 412 784 4 514 
75406 Straż Graniczna 13 660 686 87 188 573 498 
75408 Biuro Ochrony Rządu 14 142 966 14 869 127 913 184 
75409 Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej 15 153 692 19 734 5 463 77 198 51 297 
75412 Ochotnicze straże pożarne 16 13 852 13 852 
75414 Obrona cywilna 17 9 399 762 8 637 
75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 18 5 240 3 680 1 560 
75495 Pozostała działalność 19 44 741 1 305 15 190 28 246 

803 Szkolnictwo wyższe 20 19 311 19 311 
80304 Wyższe szkoły pożarnictwa 21 19 311 19 311 

851 Ochrona zdrowia 22 34 571 1 324 70 10 110 23 067 
85111 Szpitale ogólne 23 19 129 19 129 
85132 Inspekcja Sanitarna 24 5 760 5 760 
85141 Ratownictwo medyczne 25 400 400 
85143 Publiczna służba krwi 26 400 400 
85149 Programy polityki zdrowotnej 27 2 315 740 1 575 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 28 3 550 3 550 
85195 Pozostała działalność 29 3 017 584 70 2 363 

853 Opieka społeczna 30 29 115 14 452 12 733 1 930 
85300 Integracja z Unią Europejską 31 2 310 380 1 930 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 32 12 907 12 907 
85331 Pomoc dla uchodźców 33 13 748 1 545 12 203 
85334 Pomoc dla repatriantów 34 150 150 

2/21



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

43 WYZNANIA RELIGIJNE 1 99 980 95 719 2 086 2 175 

750 Administracja publiczna 2 4 261 2 086 2 175 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 3 4 253 2 086 2 167 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 4 8 8 

758 Różne rozliczenia 5 95 719 95 719 
75822 Fundusz Kościelny 6 95 719 95 719 

44 ZABEZPIECZENIE SPOŁECZNE 1 34 408 12 276 160 21 830 142 

750 Administracja publiczna 2 13 476 160 13 174 142 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 211 211 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 12 463 10 12 311 142 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 5 545 545 
75095 Pozostała działalność 6 257 150 107 

752 Obrona narodowa 7 2 2 
75212 Pozostałe wydatki obronne 8 2 2 

853 Opieka społeczna 9 20 930 12 276 8 654 
85395 Pozostała działalność 10 20 930 12 276 8 654 

45 SPRAWY ZAGRANICZNE 1 689 618 5 891 19 922 602 343 61 462 

750 Administracja publiczna 2 654 857 4 499 18 489 572 107 59 762 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 9 211 9 211 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 78 845 235 76 410 2 200 
75057 Placówki zagraniczne 5 518 622 18 254 442 806 57 562 
75058 Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą 6 9 280 9 280 
75062 Polski Instytut Spraw Międzynarodowych 7 3 525 3 525 
75063 Polski Komitet do Spraw UNESCO 8 974 974 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 9 34 020 34 020 
75095 Pozostała działalność 10 380 380 

752 Obrona narodowa 11 24 524 22 824 1 700 
75205 Zespoły kontaktowe i struktury dowodzenia NATO 12 12 321 10 621 1 700 
75212 Pozostałe wydatki obronne 13 12 203 12 203 

801 Oświata i wychowanie 14 1 720 662 8 1 050 
80135 Szkolnictwo polskie za granicą 15 662 662 
80144 Inne formy kształcenia osobno nie wymienione 16 1 058 8 1 050 

2/22



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

853 Opieka społeczna 17 1 425 1 425 
85330 Opieka i pomoc dla Polonii i Polaków za granicą 18 1 425 1 425 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 96 96 
85413 Kolonie i obozy dla młodzieży polonijnej w kraju 20 96 96 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 6 996 730 6 266 
92104 Działalność radiowa i telewizyjna 22 6 266 6 266 
92195 Pozostała działalność 23 730 730 

46 ZDROWIE 1 2 939 494 882 497 2 442 1 741 638 312 917 

750 Administracja publiczna 2 32 558 343 29 565 2 650 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 3 27 978 343 24 985 2 650 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 4 4 580 4 580 

752 Obrona narodowa 5 1 000 1 000 
75212 Pozostałe wydatki obronne 6 1 000 1 000 

803 Szkolnictwo wyższe 7 788 824 765 494 740 395 22 195 
80306 Działalność dydaktyczna 8 714 610 692 315 295 22 000 
80309 Pomoc materialna dla studentów 9 74 114 73 179 740 195 
80395 Pozostała działalność 10 100 100 

851 Ochrona zdrowia 11 2 113 112 113 003 1 359 1 710 678 288 072 
85100 Integracja z Unią Europejską 12 1 175 1 175 
85111 Szpitale ogólne 13 35 500 35 500 
85112 Szpitale kliniczne 14 151 623 151 623 
85116 Profilaktyczne domy zdrowia 15 300 300 
85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 16 5 686 5 486 200 
85120 Lecznictwo psychiatryczne 17 16 256 15 916 340 
85132 Inspekcja Sanitarna 18 530 997 691 522 199 8 107 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 19 2 650 2 150 500 
85141 Ratownictwo medyczne 20 20 000 20 000 
85143 Publiczna służba krwi 21 91 381 87 840 397 3 144 
85148 Medycyna pracy 22 3 000 3 000 
85149 Programy polityki zdrowotnej 23 411 477 334 477 77 000 
85151 Wysokospecjalistyczne procedury medyczne 24 650 151 650 151 
85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 25 7 442 2 663 131 4 198 450 
85153 Zwalczanie narkomanii 26 11 984 8 000 3 984 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 7 668 4 000 3 360 308 
85155 Agencja Rezerw Artykułów Sanitarnych 28 2 500 2 500 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 29 6 594 6 594 
85157 Staże i specjalizacje medyczne 30 80 000 80 000 
85195 Pozostała działalność 31 76 728 8 000 537 57 591 10 600 

2/23



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 4 000 4 000 
92116 Biblioteki 33 4 000 4 000 

47 RZĄDOWE CENTRUM STUDIÓW STRATEGICZNYCH 1 11 042 29 10 809 204 

750 Administracja publiczna 2 11 032 29 10 799 204 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 259 259 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 10 433 29 10 200 204 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 5 340 340 

752 Obrona narodowa 6 10 10 
75212 Pozostałe wydatki obronne 7 10 10 

48 PAŃSTWOWY URZĄD NADZORU UBEZPIECZEŃ 1 15 117 40 14 777 300 

750 Administracja publiczna 2 15 117 40 14 777 300 
75000 Integracja z Unią Europejską 40 40 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 3 15 077 40 14 737 300 

49 URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 1 4 602 25 4 460 117 

750 Administracja publiczna 2 4 602 25 4 460 117 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 92 92 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 4 510 25 4 368 117 

50 URZĄD REGULACJI  ENERGETYKI 1 31 087 38 30 969 80 

750 Administracja publiczna 2 31 087 38 30 969 80 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 40 40 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 30 987 38 30 869 80 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 5 60 60 

2/24



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

51 URZĄD SŁUŻBY CYWILNEJ 1 8 749 106 8 523 120 

750 Administracja publiczna 2 8 749 106 8 523 120 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 160 60 100 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 8 274 106 8 148 20 
75046 Komisje egzaminacyjne 5 315 315 

52 URZĄD OCHRONY PAŃSTWA 1 399 804 30 589 357 932 11 283 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 399 204 29 989 357 932 11 283 
75401 Urząd Ochrony Państwa 3 389 554 29 989 348 282 11 283 
75417 Organizacja Traktatu Północnoatlantyckiego 4 9 650 9 650 

853 Opieka społeczna 5 600 600 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 6 600 600 

53 URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW 1 22 278 1 900 20 18 535 1 823 

500 Handel 2 9 085 1 900 20 6 075 1 090 
50001 Inspekcja Handlowa 3 7 185 20 6 075 1 090 
50095 Pozostała działalność 4 1 900 1 900 

750 Administracja publiczna 5 13 193 12 460 733 
75000 Integracja z Unią Europejską 6 100 100 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 7 12 993 12 260 733 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 8 100 100 

2/25



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

54 URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB 1 99 594 88 030 600 10 923 41 
REPRESJONOWANYCH

750 Administracja publiczna 2 11 533 600 10 892 41 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 3 11 533 600 10 892 41 

851 Ochrona zdrowia 4 31 31 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 5 31 31 

853 Opieka społeczna 6 87 030 87 030 
85323 Państwowy Fundusz Kombatantów 7 86 950 86 950 
85395 Pozostała działalność 8 80 80 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 1 000 1 000 
92195 Pozostała działalność 10 1 000 1 000 

55 URZĄD MIESZKALNICTWA I ROZWOJU MIAST 1 2 056 155 425 19 011 809 2 035 910 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 2 038 100 425 1 765 2 035 910 
70000 Integracja z Unią Europejską 3 175 175 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 405 200 205 
70015 Refundacja premii gwarancyjnych od wkładów mieszkaniowych 5 1 180 898 1 180 898 
70016 Premie za systematyczne oszczędzanie na mieszkaniowych 

książeczkach oszczędnościowych 6 12 12 
70017 Wykup odsetek od kredytów mieszkaniowych 7 370 000 370 000 
70019 Krajowy Fundusz Mieszkaniowy 8 450 000 450 000 
70020 Fundusz Termomodernizacji 9 35 000 35 000 
70095 Pozostała działalność 10 1 610 225 1 385 

750 Administracja publiczna 11 18 037 17 228 809 
75000 Integracja z Unią Europejską 12 34 34 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 13 17 753 16 944 809 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 14 250 250 

752 Obrona narodowa 15 18 18 
75212 Pozostałe wydatki obronne 16 18 18 

2/26



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

56 URZĄD KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 1 119 760 90 085 12 152 16 125 1 398 

750 Administracja publiczna 2 9 921 5 9 746 170 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 3 9 921 5 9 746 170 

752 Obrona narodowa 4 4 4 
75212 Pozostałe wydatki obronne 5 4 4 

926 Kultura fizyczna i sport 6 109 835 90 085 12 147 6 375 1 228 
92600 Integracja z Unią Europejską 7 40 40 
92603 Komisja do Zwalczania Dopingu w Sporcie 8 2 455 2 449 6 
92604 Instytucje kultury fizycznej 9 12 278 11 056 1 222 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10 78 658 78 658 
92695 Pozostała działalność 11 16 404 371 12 147 3 886 

57 KRAJOWY URZĄD PRACY 1 3 646 938 3 634 600 6 12 060 272 

750 Administracja publiczna 2 12 338 6 12 060 272 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 790 790 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 11 169 6 10 891 272 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 5 379 379 

853 Opieka społeczna 6 3 634 600 3 634 600 
85322 Fundusz Pracy 7 3 634 600 3 634 600 

58 GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 1 728 696 95 606 17 424 606 720 8 946 

150 Przetwórstwo przemysłowe 2 9 813 37 9 776 
15001 Drukarnie 3 9 813 37 9 776 

720 Informatyka 4 111 930 144 111 066 720 
72001 Zakłady techniki obliczeniowej 5 15 673 17 14 936 720 
72002 Inne jednostki usług informatycznych 6 96 257 127 96 130 

2/27



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

750 Administracja publiczna 7 606 946 95 606 17 243 485 871 8 226 
75000 Integracja z Unią Europejską 8 200 60 140 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 9 41 589 327 40 036 1 226 
75007 Jednostki terenowe podległe naczelnym i centralnym organom 

administracji rządowej 10 60 295 110 60 185 
75056 Spis powszechny i inne 11 503 154 95 606 16 726 383 822 7 000 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 12 534 534 
75095 Pozostała działalność 13 1 174 20 1 154 

752 Obrona narodowa 14 7 7 
75212 Pozostałe wydatki obronne 15 4 4 
75214 Wykonywanie funkcji Państwa Gospodarza (HNS) 16 3 3 

59 GŁÓWNY URZĄD CEŁ 1 799 230 22 581 731 453 45 196 

750 Administracja publiczna 2 799 230 22 581 731 453 45 196 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 53 538 8 342 45 196 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 52 137 750 51 387 
75007 Jednostki terenowe podległe naczelnym i centralnym organom 

administracji rządowej 5 693 555 21 831 671 724 

60 WYŻSZY URZĄD GÓRNICZY 1 46 801 363 45 998 440 

750 Administracja publiczna 2 46 801 363 45 998 440 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 25 25 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 17 664 363 16 861 440 
75007 Jednostki terenowe podległe naczelnym i centralnym organom 

administracji rządowej 5 29 054 29 054 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 6 58 58 

2/28



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

61 URZĄD PATENTOWY RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ 1 18 108 17 308 800 

750 Administracja publiczna 2 18 106 17 306 800 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 3 18 106 17 306 800 

752 Obrona narodowa 4 2 2 
75212 Pozostałe wydatki obronne 5 2 2 

62 URZĄD NADZORU NAD FUNDUSZAMI EMERYTALNYMI 1 12 029 78 11 951 

750 Administracja publiczna 2 12 029 78 11 951 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 3 12 029 78 11 951 

63 URZĄD NADZORU UBEZPIECZEŃ ZDROWOTNYCH 1 5 825 2 5 823 

750 Administracja publiczna 2 5 825 2 5 823 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 15 15 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 5 810 2 5 808 

64 GŁÓWNY URZĄD MIAR 1 80 464 244 75 143 5 077 

750 Administracja publiczna 2 80 461 244 75 140 5 077 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 108 108 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 22 643 22 20 991 1 630 
75007 Jednostki terenowe podległe naczelnym i centralnym organom 

administracji rządowej 5 57 444 222 53 775 3 447 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 6 266 266 

752 Obrona narodowa 7 3 3 
75212 Pozostałe wydatki obronne 8 3 3 

2/29



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

65 POLSKI KOMITET NORMALIZACYJNY 1 24 204 950 22 671 583 

750 Administracja publiczna 2 24 201 950 22 668 583 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 5 666 840 4 346 480 
75002 Polski Komitet Normalizacyjny 4 18 535 110 18 322 103 

752 Obrona narodowa 5 3 3 
75212 Pozostałe wydatki obronne 6 3 3 

66 POLSKIE CENTRUM BADAŃ I CERTYFIKACJI 1 39 39 

710 Działalność usługowa 2 39 39 
71016 Polskie Centrum Badań i Certyfikacji 3 39 39 

67 POLSKA AKADEMIA NAUK 1 48 341 1 060 7 401 38 390 1 490 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 90 90 
01097 Gospodarstwa pomocnicze 3 90 90 

750 Administracja publiczna 4 36 205 1 060 7 356 27 739 50 
75004 Kancelaria Polskiej Akademii Nauk 5 21 762 7 086 14 626 50 
75057 Placówki zagraniczne 6 4 828 270 4 558 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 7 6 308 6 308 
75066 Komitety Naukowe Polskiej Akademii Nauk 8 1 723 1 723 
75067 Pomocnicze placówki naukowe i inne jednostki organizacyjne 

Polskiej Akademii Nauk 9 1 584 1 060 524 

752 Obrona narodowa 10 2 2 
75212 Pozostałe wydatki obronne 11 2 2 

803 Szkolnictwo wyższe 12 1 079 1 079 
80306 Działalność dydaktyczna 13 1 079 1 079 

853 Opieka społeczna 14 2 017 39 1 978 
85302 Domy pomocy społecznej 15 2 017 39 1 978 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 8 948 6 7 592 1 350 
92116 Biblioteki 17 6 561 4 5 207 1 350 
92117 Archiwa 18 780 1 779 
92118 Muzea 19 1 607 1 1 606 

2/30



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

68 PAŃSTWOWA AGENCJA ATOMISTYKI 1 66 401 10 076 1 276 53 026 2 023 

150 Przetwórstwo przemysłowe 2 13 206 10 076 1 247 70 1 813 
15004 Zadania w zakresie bezpiecznego wykorzystania energii atomowej 3 11 038 10 076 962 
15095 Pozostała działalność 4 2 168 1 247 70 851 

750 Administracja publiczna 5 53 192 29 52 953 210 
75000 Integracja z Unią Europejską 6 17 17 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 7 6 297 5 6 082 210 
75057 Placówki zagraniczne 8 317 24 293 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 9 45 774 45 774 
75095 Pozostała działalność 10 787 787 

752 Obrona narodowa 11 3 3 
75212 Pozostałe wydatki obronne 12 3 3 

69 KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD 1 11 006 11 006 

750 Administracja publiczna 2 11 006 11 006 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 3 10 866 10 866 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 4 140 140 

70 GENERALNY INSPEKTORAT CELNY 1 23 674 15 23 659 

750 Administracja publiczna 2 23 674 15 23 659 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 24 24 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 4 13 420 5 13 415 
75007 Jednostki terenowe podległe naczelnym i centralnym organom 

administracji rządowej 5 10 230 10 10 220 

71 GŁÓWNY INSPEKTORAT KOLEJNICTWA 1 6 596 250 6 346 

750 Administracja publiczna 2 6 596 250 6 346 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 3 6 596 250 6 346 

2/31



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

72 KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 1 15 969 401 15 424 128 522 440 22 833 

753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 2 15 418 658 15 418 658 
75305 Fundusz Emerytalno-Rentowy 3 15 391 658 15 391 658 
75306 Fundusz Prewencji i Rehabilitacji 4 27 000 27 000 

851 Ochrona zdrowia 5 22 833 22 833 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 6 22 833 22 833 

853 Opieka społeczna 7 527 910 5 470 522 440 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 8 527 910 5 470 522 440 

73 ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH 1 34 069 868 28 639 902 4 165 662 1 264 304 

753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 2 29 753 054 28 589 926 682 1 162 446 
75303 Fundusz Ubezpieczeń Społecznych 3 27 379 324 27 379 324 
75304 Fundusz Alimentacyjny 4 1 210 602 1 210 602 
75309 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 1 162 440 1 162 440 
75395 Pozostała działalność 6 688 682 6 

851 Ochrona zdrowia 7 101 858 101 858 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 8 101 858 101 858 

853 Opieka społeczna 9 4 214 956 49 976 4 164 980 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 10 4 214 956 49 976 4 164 980 

75 RZĄDOWE CENTRUM LEGISLACJI 1 11 242 3 11 081 158 

750 Administracja publiczna 2 11 242 3 11 081 158 
75000 Integracja z Unią Europejską 3 210 210 
75006 Rządowe Centrum Legislacji 4 11 032 3 10 871 158 

2/32



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

76 URZĄD REGULACJI TELEKOMUNIKACJI 1 64 521 1 500 60 729 2 292 

600 Transport i łączność 2 63 881 1 500 60 589 1 792 
60000 Integracja z Unią Europejską 3 3 723 2 973 750 
60053 Urząd Regulacji Telekomunikacji 4 60 158 1 500 57 616 1 042 

752 Obrona narodowa 5 640 140 500 
75212 Pozostałe wydatki obronne 6 140 140 
75214 Wykonywanie funkcji Państwa Gospodarza (HNS) 7 500 500 

78 OBSŁUGA ZADŁUŻENIA ZAGRANICZNEGO 1 4 380 000 4 380 000 

757 Obsługa długu publicznego 2 4 380 000 4 380 000 
75701 Obsługa zadłużenia zagranicznego, należności i innych operacji 

zagranicznych 3 4 086 184 4 086 184 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 4 293 816 293 816 

79 OBSŁUGA DŁUGU KRAJOWEGO 1 21 310 000 21 310 000 

757 Obsługa długu publicznego 2 21 310 000 21 310 000 
75703 Obsługa krajowych skarbowych papierów wartościowych 3 20 806 000 20 806 000 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 4 504 000 504 000 

80 REGIONALNE IZBY OBRACHUNKOWE 1 72 969 2 453 68 503 2 013 

750 Administracja publiczna 2 72 969 2 453 68 503 2 013 
75015 Regionalne Izby Obrachunkowe 3 72 969 2 453 68 503 2 013 

81 REZERWA OGÓLNA 1 70 000 70 000 

758 Różne rozliczenia 2 70 000 70 000 
75817 Ogólna rezerwa budżetowa Rady Ministrów 3 70 000 70 000 

2/33



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

82 SUBWENCJE OGÓLNE DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 1 30 000 365 30 000 365 
TERYTORIALNEGO

758 Różne rozliczenia 2 30 000 365 30 000 365 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 22 318 178 22 318 178 
75802 Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin 4 2 112 300 2 112 300 
75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 435 453 435 453 
75804 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla województw 6 242 154 242 154 
75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 7 2 324 748 2 324 748 

z tego:
-  kwota rekompensująca dochody utracone w związku 

z częściową likwidacją podatku od środków transportowych 8 1 546 440 1 546 440 
-  kwota rekompensująca dochody utracone z tytułu

ustawowych ulg i zwolnień 9 748 003 748 003 
-  kwota rekompensująca dochody utracone z tytułu

opłaty eksploatacyjnej dla gmin górniczych 10 30 305 30 305 
75806 Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatów i województw 11 2 567 532 2 567 532 

83 REZERWY CELOWE 1 7 782 717 3 033 292 26 642 1 297 799 3 424 984 

758 Różne rozliczenia 2 7 782 717 3 033 292 26 642 1 297 799 3 424 984 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 7 782 717 3 033 292 26 642 1 297 799 3 424 984 

koszty integracji z Unią Europejską, współfinansowanie 
programów realizowanych ze środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi i zobowiązań wobec 
Komisji Europejskiej z tytułu realizowanych programów 4 391 603 140 803 250 800 

środki na sfinansowanie składek do organizacji 
międzynarodowych oraz na zagraniczną pomoc rozwojową i 
humanitarną 5 5 000 5 000 

rezerwa na usuwanie skutków powodzi i osuwisk 6 235 852 235 852 

kredyt na usuwanie skutków powodzi 7 343 048 343 048 

kredyty na infrastrukturę drogową i portową 8 809 850 809 850 

kredyt na program aktywizacji obszarów wiejskich 9 179 725 76 000 103 725 

wydatki na sfinansowanie pobytu w Polsce zwiększonej
liczby osób ubiegających się o status uchodźcy oraz
pomoc dla cudzoziemców posiadających status uchodźcy 10 5 000 387 4 613 

uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 11 44 092 44 092 

2/34



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

zasiłki z pomocy społecznej 12 230 000 230 000 

wykonanie zastępcze obowiązków nakładanych przez
Państwową Inspekcję Pracy na pracodawców w drodze
decyzji administracyjnej 13 500 500 

zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 14 25 310 24 610 700 

stypendia Prezesa Rady Ministrów dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych 15 14 689 14 689 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 
nauczycieli emerytów i rencistów 16 41 792 40 354 1 438 

dofinansowanie kosztów wdrażania reformy oświaty 17 260 000 165 000 55 000 40 000 

środki na finansowanie świadczeń zdrowotnych na rzecz osób
nie posiadających uprawnień z tytułu ubezpieczenia
zdrowotnego 18 36 000 36 000 

tworzenie i funkcjonowanie wyższych szkół zawodowych 19 20 506 15 306 5 200 

stypendia i pomoc materialna dla młodzieży wiejskiej 20 73 384 72 384 1 000 

pomoc dla repatriantów 21 25 000 22 000 3 000 

dostosowywanie warunków pracy w Polsce do standardów
Unii Europejskiej 22 22 000 22 000 

środki na inwestycje infrastrukturalne w gminach zagrożonych 
wysokim bezrobociem strukturalnym 23 30 000 30 000 

subwencje i dotacje dla partii politycznych i komitetów
wyborczych 24 40 000 40 000 

rezerwa płacowa na zmiany organizacyjne i nowe zadania 25 10 614 10 614 

budowa, modernizacja i utrzymanie drogowych przejść 
granicznych 26 22 500 5 108 17 392 

zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt, w tym na działania
związane z ochroną przed zagrożeniem wystąpienia gąbczastej
encefalopatii bydła (BSE) 27 76 600 76 600 

koszty działania Komitetu Standardów Rachunkowości 28 300 300 

program działań osłonowych i restrukturyzacji w ochronie 
zdrowia 29 120 044 36 504 83 540 

wsparcie restrukturyzacji przemysłowego potencjału obronnego 
oraz wspieranie procesu modernizacji technicznej sił zbrojnych 30 100 000 100 000 

2/35



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

środki na realizację zadań wynikających z ustawy o 
finansowym wspieraniu inwestycji 31 90 000 10 000 80 000 

dodatki mieszkaniowe 32 400 000 400 000 

środki na szkolenia i wynagrodzenia związane z 
funkcjonowaniem służby cywilnej 33 1 800 1 800 

rezerwa na zwiększenie wynagrodzeń przeznaczonych
na wypłaty wynagrodzeń dla osób odwołanych 
z kierowniczych stanowisk państwowych, a także nagród 
jubileuszowych, odpraw emerytalnych i odpraw w związku
z przejściem na rentę z tytułu niezdolności do pracy oraz
ekwiwalentów za nie wykorzystany urlop wypoczynkowy dla 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, dla 
pracowników jednostek organizacyjnych stanowiących 
wyodrębnioną część budżetową, w których limit zatrudnienia 
nie przekracza 50 osób, wraz z pochodnymi od wynagrodzeń 34 6 000 6 000 

wydatki związane z wymianą dokumentów osobistych 35 89 500 89 500 

pracownie internetowe w szkołach 36 40 000 40 000 

środki na realizację Strategicznego Programu Rządowego dla 
Oświęcimia 37 3 316 316 3 000 

dofinansowanie kosztów wdrożenia do eksploatacji
obiektów Kancelarii Prezydenta RP w Wiśle i Ciechocinku 38 4 500 3 000 1 500 

zobowiązania wymagalne Skarbu Państwa, w tym: 
odszkodowania dla osób niesłusznie represjonowanych za 
działalność na rzecz niepodległości Państwa Polskiego, 
wypłaty z tytułu orzeczeń wydanych przez Społeczną Komisję 
Rewindykacyjną 39 312 603 238 738 73 865 

koszty, w tym osobowe, wdrożenia systemu audytu 
wewnętrznego, w tym 900 tys. zł na 15 etatów oraz 
wyposażenie stanowisk dla komórki koordynującej kontrolę
finansową i audyt wewnętrzny 40 40 000 40 000 

utrzymanie mocy produkcyjnych w przemyśle obronnym 41 30 000 30 000 

wkład Polski w finansowanie inicjatywy na rzecz redukcji 
zadłużenia najuboższych krajów rozwijających się 42 6 400 6 400 

dopłaty do oprocentowania kredytów eksportowych 43 20 000 20 000 

środki na współfinansowanie programów Phare w zakresie
rolnictwa realizowanych przez Państwowy Instytut Weterynarii
w Puławach, Centralne Laboratorium Przemysłu Paszowego
w Lublinie, Ministra Infrastruktury (przejście graniczne
w Szczecinie) oraz powiaty i środki na funkcjonowanie 
laboratoriów referencyjnych 44 26 773 7 509 19 264 

2/36



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

środki na uruchomienie nowych miejsc w domach pomocy
społecznej oraz dla jednostek organizacyjnych pomocy
społecznej przekształcanych z jednostek opiekuńczo-
leczniczych 45 23 691 23 691 

dotacje dla placówek opiekuńczo-wychowawczych i ośrodków 
adopcyjno-opiekuńczych, w tym na skutki zmiany 
ustawy- Karta Nauczyciela wprowadzonej w 2001 r. 46 52 519 52 519 

dofinansowanie bieżących zadań własnych samorządów 
związanych z prowadzeniem instytucji kultury, przejętych 
z dniem 1 stycznia 1999 r. 47 124 336 124 336 

środki na zapewnienie odbycia stażu podyplomowego lekarzy, 
lekarzy stomatologów, pielęgniarek i położnych 48 150 000 150 000 

dotacje celowe na dofinansowanie zadań wynikających
z kontraktów wojewódzkich  49 1 000 000 1 000 000 

środki na współfinansowanie programu "Aktywizacja
terenów wiejskich, w tym 6.000 tys. zł na wsparcie izb
rolniczych w I kwartale 2002 r." 50 50 000 6 000 44 000 

dożywianie uczniów 51 160 000 160 000 

rodziny zastępcze (w tym na: szkolenie rodzin zastępczych
oraz tworzenie rodzin zastępczych pełniących funkcję
pogotowia rodzinnego) 52 40 000 40 000 

wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory uzupełniające do Senatu RP, wybory uzupełniające
do rad gmin, wybory ponowne i przedterminowe oraz
referenda lokalne i ogólnokrajowe 53 169 720 167 120 2 600 

uregulowanie statusu własnościowego gruntów w parkach
narodowych 54 3 000 3 000 

współfinansowanie programów rozwoju regionalnego PHARE 55 97 397 1 697 95 700 

współfinansowanie programu "SAPARD" oraz różnic kursowych 56 160 000 160 000 

wprowadzenie systemu czeków na paliwo rolnicze 57 40 000 40 000 

pomoc dla społeczności romskiej w województwie małopolskim 58 2 000 2 000 

wydatki finansowane ze zwrotów nie wykorzystanych środków 
kredytowych z Międzynarodowych Instytucji Finansowych 59 2 500 2 500 

środki na finansowanie kosztów funkcjonowania Trójstronnej
Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 60 1 500 1 500 

2/37



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

środki na zakup uzbrojenia dla funkcjonariuszy Policji i Straży 
Granicznej wynikające z Programu Wieloletniego "Modernizacja 
Uzbrojenia Funkcjonariuszy Policji i Straży Granicznej w latach 
2001-2003" 61 24 000 24 000 

środki na realizację programu "Zagospodarowanie przejętego 
 mienia i rekultywacja terenów zdegradowanych przez wojska 
 Federacji Rosyjskiej" 62 7 000 7 000 

realizacja programu wyposażania Sił Zbrojnych RP
w samoloty wielozadaniowe 63 69 000 69 000 

dotacja na realizację zadań przyjętych w "Strategii dla 
przemysłu lekkiego na lata 2000-2005" 64 15 000 15 000 

dofinansowanie inwestycji określonych w programie
współpracy przygranicznej 65 7 500 7 500 

zakup sprzętu łączności i rozpoznania w związku
z przekazaniem przez Ministerstwo Obrony Narodowej
częstotliwości dla operatorów UMTS 66 172 000 172 000 

środki dla przewoźników kolejowych oraz autobusowych na
wyrównanie utraconych przychodów z tytułu honorowania
ulg przejazdowych określonych w ustawie z dnia 20 czerwca
1992 r. o uprawnieniach do bezpłatnych i ulgowych przejazdów
środkami publicznego transportu zbiorowego 67 500 000 500 000 

wsparcie realizacji trzeciego etapu reformy oświaty, w tym na
podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli 68 350 000 340 000 10 000 

zwiększenie dotacji dla Agencji Rynku Rolnego 69 100 000 100 000 

budowa i modernizacja dróg krajowych 70 91 000 91 000 

program rozwoju sieci autostrad 71 75 000 75 000 

budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych
podstawowych 72 30 000 24 000 6 000 

refundacja ulg dla inwalidów wojennych i wojskowych
z tytułu ubezpieczenia OC i AC 73 10 253 10 253 

budowa Kolegium Europejskiego w Gnieźnie 74 10 000 10 000 

finansowanie prac przygotowawczych pod budowę drogi
ekspresowej nr 19 Suwałki - Białystok - Lublin - Rzeszów - 
Barwinek 75 9 000 9 000 

pomoc techniczna dla państw w okresie transformacji 76 1 000 1 000 

budowa stopnia wodnego Ciechocinek - Nieszawa 77 1 000 1 000 

2/38



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

85 BUDŻETY WOJEWODÓW OGÓŁEM 1 14 303 672 11 186 760 176 979 2 548 634 391 299 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 623 569 212 053 1 105 311 219 99 192 
01000 Integracja z Unią Europejską 21 298 882 20 416 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 3 138 375 371 136 726 1 278 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 4 2 042 2 042 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 25 864 24 233 1 631 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 6 129 911 61 200 68 711 
01009 Spółki wodne 7 3 033 3 033 
01014 Inspekcja Nasienna 8 23 660 132 22 280 1 248 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 9 60 310 441 58 362 1 507 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 10 191 057 109 213 102 76 926 4 816 
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 11 12 332 12 332 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 12 14 938 20 13 702 1 216 
01095 Pozostała działalność 13 749 39 710 

020 Leśnictwo 14 12 787 12 736 51 
02001 Gospodarka leśna 15 1 968 1 953 15 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 16 10 819 10 783 36 

050 Rybołówstwo i rybactwo 17 12 884 460 11 421 1 003 
05003 Państwowa Straż Rybacka 18 12 884 460 11 421 1 003 

100 Górnictwo i kopalnictwo 19 35 35 
10095 Pozostała działalność 20 35 35 

500 Handel 21 37 137 156 36 528 453 
50001 Inspekcja Handlowa 22 37 137 156 36 528 453 

600 Transport i łączność 23 515 770 354 786 19 37 395 123 570 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 24 300 000 270 000 30 000 
60031 Przejścia graniczne 25 112 912 1 278 28 444 83 190 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 26 8 951 8 951 
60095 Pozostała działalność 27 93 907 83 508 19 10 380 

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 17 453 15 192 284 1 927 50 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 17 302 15 192 267 1 793 50 
70095 Pozostała działalność 30 151 17 134 

2/39



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

710 Działalność usługowa 31 119 420 96 560 192 21 071 1 597 
71000 Integracja z Unią Europejską 32 116 116 
71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 33 552 55 497 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 34 1 055 26 1 029 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 35 839 44 795 
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 36 5 494 5 494 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 37 37 586 34 987 50 2 549 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 38 8 693 8 198 495 
71015 Nadzór budowlany 39 56 382 40 368 17 14 811 1 186 
71035 Cmentarze 40 4 980 4 833 36 111 
71095 Pozostała działalność 41 3 723 2 680 743 300 

720 Informatyka 42 4 676 2 4 262 412 
72001 Zakłady techniki obliczeniowej 43 4 676 2 4 262 412 

750 Administracja publiczna 44 852 086 322 340 5 849 503 149 20 748 
75000 Integracja z Unią Europejską 45 243 10 5 228 
75011 Urzędy wojewódzkie 46 828 876 309 501 1 629 496 998 20 748 
75045 Komisje poborowe 47 16 441 12 829 1 675 1 937 
75046 Komisje egzaminacyjne 48 2 492 2 265 227 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 49 180 2 178 
75095 Pozostała działalność 50 3 854 273 3 581 

752 Obrona narodowa 51 6 082 89 3 4 548 1 442 
75212 Pozostałe wydatki obronne 52 6 082 89 3 4 548 1 442 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 5 688 975 4 142 696 159 978 1 287 209 99 092 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 54 1 404 225 148 013 1 199 434 56 778 
75405 Komendy powiatowe Policji 55 3 146 107 3 146 107 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 56 98 628 11 965 81 232 5 431 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 57 1 030 216 995 394 34 822 
75414 Obrona cywilna 58 9 799 1 195 6 543 2 061 

758 Różne rozliczenia 59 1 740 247 1 493 
75820 Prywatyzacja 61 1 740 247 1 493 

801 Oświata i wychowanie 62 208 450 94 157 822 112 447 1 024 
80136 Kuratoria oświaty 63 100 873 41 99 808 1 024 
80145 Komisje egzaminacyjne 64 52 52 
80195 Pozostała działalność 65 107 525 94 157 781 12 587 

851 Ochrona zdrowia 66 443 145 380 419 3 500 58 278 948 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 68 17 475 16 16 935 524 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 69 40 986 212 40 350 424 
85148 Medycyna pracy 70 22 259 22 259 
85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 71 45 30 15 
85153 Zwalczanie narkomanii 72 38 30 8 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 30 30 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 74 358 070 358 070 

2/40



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

85195 Pozostała działalność 75 4 242 3 272 970 

2/41



z tego:
  Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

853 Opieka społeczna 76 5 243 370 5 234 939 3 130 3 607 1 694 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 77 510 099 510 099 
85302 Domy pomocy społecznej 78 1 152 676 1 152 676 
85303 Ośrodki wsparcia 79 90 737 89 090 1 647 
85304 Rodziny zastępcze 80 376 904 376 904 
85313 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 81 84 275 84 275 
85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 82 1 983 870 1 983 870 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 83 159 762 156 677 3 085 
85317 Regionalne ośrodki polityki społecznej 84 394 394 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 85 34 478 34 478 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 86 432 268 432 268 
85320 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 87 559 559 
85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 88 31 501 27 802 45 3 607 47 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 89 8 982 8 982 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 25 189 25 189 
85331 Pomoc dla uchodźców 91 1 645 1 645 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 92 45 828 45 828 
85333 Powiatowe urzędy pracy 93 299 405 299 405 
85334 Pomoc dla repatriantów 94 196 196 
85395 Pozostała działalność 95 4 602 4 602 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96 24 880 15 579 9 301 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 97 16 047 6 801 9 246 
85495 Pozostała działalność 98 8 833 8 778 55 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 416 074 293 745 323 85 934 36 072 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 3 3 
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 101 126 2 124 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 102 88 800 302 85 796 2 702 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 103 323 135 289 765 33 370 
90095 Pozostała działalność 104 4 010 3 980 19 11 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 43 257 1 464 400 38 637 2 756 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 106 15 538 1 294 345 13 899 
92121 Służba Ochrony Zabytków 107 23 436 170 46 22 294 926 
92124 Zarząd Rewaloryzacji Zespołów Zabytkowych Miasta Krakowa 108 2 409 9 2 370 30 
92195 Pozostała działalność 109 1 874 74 1 800 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 110 31 882 10 005 509 20 122 1 246 

92502 Parki krajobrazowe 111 19 381 94 18 041 1 246 
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 112 870 95 775 
92595 Pozostała działalność 113 11 631 10 005 320 1 306 

2/42



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

85/02 Województwo dolnośląskie 1 1 096 029 894 965 10 778 167 452 22 834 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 38 829 14 870 53 18 994 4 912 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 117 56 61 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 8 343 32 8 311 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 139 139 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 1 500 1 500 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 7 7 273 3 026 4 247 
01009 Spółki wodne 8 283 283 
01014 Inspekcja Nasienna 9 1 384 1 187 197 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 10 4 591 20 4 571 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 11 13 867 9 521 3 986 360 
01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 12 401 401 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 13 831 1 783 47 
01095 Pozostała działalność 14 100 100 

020 Leśnictwo 15 213 213 
02001 Gospodarka leśna 16 16 16 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 17 197 197 

050 Rybołówstwo i rybactwo 18 905 14 842 49 
05003 Państwowa Straż Rybacka 19 905 14 842 49 

500 Handel 20 2 453 7 2 446 
50001 Inspekcja Handlowa 21 2 453 7 2 446 

600 Transport i Łączność 22 29 964 24 746 1 873 3 345 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 23 27 496 24 746 2 750 
60031 Przejścia graniczne 24 1 859 1 264 595 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 25 609 609 

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 670 570 100 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 670 570 100 

710 Działalność usługowa 28 9 287 7 893 1 394 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 29 200 200 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 30 2 2 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 31 4 102 3 982 120 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 32 1 200 1 200 
71015 Nadzór budowlany 33 3 586 2 528 1 058 
71035 Cmentarze 34 183 183 
71095 Pozostała działalność 35 14 14 

720 Informatyka 36 2 662 2 478 184 
72001 Zakłady techniki obliczeniowej 37 2 662 2 478 184 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 Administracja publiczna 38 58 042 23 157 412 32 976 1 497 
75011 Urzędy wojewódzkie 39 56 912 22 434 105 32 876 1 497 
75045 Komisje poborowe 40 817 723 78 16 
75046 Komisje egzaminacyjne 41 308 224 84 
75095 Pozostała działalność 42 5 5 

752 Obrona narodowa 43 784 70 591 123 
75212 Pozostałe wydatki obronne 44 784 70 591 123 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 445 964 347 815 9 253 80 420 8 476 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 46 88 137 8 873 75 041 4 223 
75405 Komendy powiatowe Policji 47 270 220 270 220 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 48 5 100 380 4 720 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 49 81 709 77 535 4 174 
75414 Obrona cywilna 50 798 60 659 79 

758 Różne rozliczenia 51 237 127 110 
75820 Prywatyzacja 52 237 127 110 

801 Oświata i wychowanie 53 15 643 7 226 418 7 938 61 
80136 Kuratoria oświaty 54 7 476 7 415 61 
80195 Pozostała działalność 55 8 167 7 226 418 523 

851 Ochrona zdrowia 56 36 456 31 655 251 4 488 62 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 57 1 398 1 361 37 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 58 3 152 3 127 25 
85148 Medycyna pracy 59 1 417 1 417 
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 60 30 238 30 238 

85195 Pozostała działalność 61 251 251 

853 Opieka społeczna 62 413 957 413 475 133 223 126 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 63 52 972 52 972 
85302 Domy pomocy społecznej 64 82 616 82 616 
85303 Ośrodki wsparcia 65 3 176 3 050 126 
85304 Rodziny zastępcze 66 39 066 39 066 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 67 6 000 6 000 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 68 147 430 147 430 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 69 9 179 9 046 133 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 70 3 000 3 000 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 71 36 000 36 000 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 72 2 294 2 071 223 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 73 800 800 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 2 100 2 100 
85331 Pomoc dla uchodźców 75 8 8 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 76 5 309 5 309 
85333 Powiatowe urzędy pracy 77 23 887 23 887 
85395 Pozostała działalność 78 120 120 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 79 1 736 891 845 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 80 1 357 512 845 
85495 Pozostała działalność 81 379 379 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 33 759 22 060 109 7 833 3 757 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 83 3 3 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 84 8 098 90 7 819 189 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 25 628 22 060 3 568 
90095 Pozostała działalność 86 30 19 11 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 87 3 262 324 2 757 181 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 88 784 154 630 
92121 Służba Ochrony Zabytków 89 2 478 170 2 127 181 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 90 1 206 1 1 144 61 

92502 Parki krajobrazowe 91 1 171 1 1 109 61 
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 92 15 15 
92595 Pozostała działalność 93 20 20 

85/04 Województwo kujawsko-pomorskie 1 811 622 664 771 8 419 117 060 21 372 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 32 923 10 864 35 16 807 5 217 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 117 56 61 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 6 569 11 6 558 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 80 80 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 1 445 1 445 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 7 6 783 2 307 4 476 
01009 Spółki wodne 8 260 260 
01014 Inspekcja Nasienna 9 1 628 1 1 501 126 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 10 3 107 5 3 002 100 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 11 11 236 6 052 16 4 818 350 
01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 12 720 720 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 13 978 2 872 104 

020 Leśnictwo 14 478 478 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 15 478 478 

050 Rybołówstwo i rybactwo 16 815 16 711 88 
05003 Państwowa Straż Rybacka 17 815 16 711 88 

500 Handel 18 2 056 10 2 034 12 
50001 Inspekcja Handlowa 19 2 056 10 2 034 12 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 Transport i Łączność 20 21 436 18 904 19 413 2 100 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 21 21 004 18 904 2 100 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 22 413 413 
60095 Pozostała działalność 23 19 19 

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 1 122 1 085 17 20 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 1 105 1 085 20 
70095 Pozostała działalność 26 17 17 

710 Działalność usługowa 27 5 219 4 080 3 1 026 110 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 28 52 52 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 29 27 3 24 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 1 639 1 579 60 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 31 64 61 3 
71015 Nadzór budowlany 32 3 187 2 190 887 110 
71035 Cmentarze 33 250 250 

750 Administracja publiczna 34 45 584 17 348 446 26 190 1 600 
75000 Integracja z Unią Europejską 35 69 5 64 
75011 Urzędy wojewódzkie 36 44 220 16 508 61 26 051 1 600 
75045 Komisje poborowe 37 1 191 840 339 12 
75046 Komisje egzaminacyjne 38 49 41 8 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 39 55 55 

752 Obrona narodowa 40 138 138 
75212 Pozostałe wydatki obronne 41 138 138 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 301 793 236 832 7 086 48 728 9 147 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 43 53 601 6 325 44 108 3 168 
75405 Komendy powiatowe Policji 44 183 459 183 459 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 45 5 193 761 4 155 277 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 46 59 040 53 338 5 702 
75414 Obrona cywilna 47 500 35 465 

758 Różne rozliczenia 48 98 98 
75820 Prywatyzacja 49 98 98 

801 Oświata i wychowanie 50 11 658 5 337 10 6 249 62 
80136 Kuratoria oświaty 51 5 750 5 688 62 
80195 Pozostała działalność 52 5 908 5 337 10 561 

851 Ochrona zdrowia 53 24 007 20 519 532 2 888 68 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 54 760 740 20 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 55 2 348 152 2 148 48 
85148 Medycyna pracy 56 1 154 1 154 
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 57 19 365 19 365 

85195 Pozostała działalność 58 380 380 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

853 Opieka społeczna 59 333 834 333 302 166 366 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 60 30 017 30 017 
85302 Domy pomocy społecznej 61 64 197 64 197 
85303 Ośrodki wsparcia 62 4 368 4 368 
85304 Rodziny zastępcze 63 23 889 23 889 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 64 7 157 7 157 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 65 143 381 143 381 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 66 8 207 8 041 166 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 67 1 634 1 634 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 68 25 835 25 835 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 69 1 851 1 485 366 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 70 583 583 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 567 567 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 72 3 712 3 712 
85333 Powiatowe urzędy pracy 73 18 386 18 386 
85395 Pozostała działalność 74 50 50 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 1 359 872 487 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 76 896 409 487 
85495 Pozostała działalność 77 463 463 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 23 129 15 014 60 5 229 2 826 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 79 5 473 60 5 229 184 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 17 656 15 014 2 642 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 81 3 989 136 3 819 34 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 82 2 386 136 2 250 
92121 Służba Ochrony Zabytków 83 1 595 1 561 34 
92195 Pozostała działalność 84 8 8 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 85 1 984 19 1 857 108 

92502 Parki krajobrazowe 86 1 975 17 1 850 108 
92595 Pozostała działalność 87 9 2 7 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

85/06 Województwo lubelskie 1 893 733 706 624 8 095 145 811 33 203 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 52 114 16 514 139 26 765 8 696 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 4 235 54 4 181 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 14 440 18 14 172 250 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 259 259 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 2 678 2 678 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 7 8 764 4 764 4 000 
01009 Spółki wodne 8 99 99 
01014 Inspekcja Nasienna 9 1 471 61 1 410 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 10 5 351 40 5 211 100 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 11 13 079 7 948 20 4 986 125 
01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 12 766 766 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 13 972 932 40 

020 Leśnictwo 14 1 977 1 977 
02001 Gospodarka leśna 15 1 088 1 088 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 16 889 889 

050 Rybołówstwo i rybactwo 17 719 25 644 50 
05003 Państwowa Straż Rybacka 18 719 25 644 50 

500 Handel 19 2 335 14 2 291 30 
50001 Inspekcja Handlowa 20 2 335 14 2 291 30 

600 Transport i Łączność 21 39 937 13 018 8 866 18 053 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 22 14 465 13 018 1 447 
60031 Przejścia graniczne 23 24 838 8 232 16 606 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 24 634 634 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 1 597 1 471 30 46 50 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 1 597 1 471 30 46 50 

710 Działalność usługowa 27 6 548 5 261 50 1 167 70 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 28 60 60 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 29 45 45 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 2 108 2 024 50 34 
71015 Nadzór budowlany 31 3 975 2 923 982 70 
71035 Cmentarze 32 314 314 
71095 Pozostała działalność 33 46 46 

750 Administracja publiczna 34 55 070 22 608 589 31 373 500 
75011 Urzędy wojewódzkie 35 53 674 21 809 249 31 116 500 
75045 Komisje poborowe 36 1 340 799 289 252 
75046 Komisje egzaminacyjne 37 56 51 5 

752 Obrona narodowa 38 317 237 80 
75212 Pozostałe wydatki obronne 39 317 237 80 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 311 654 248 408 6 769 52 682 3 795 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 41 54 425 5 228 47 197 2 000 
75405 Komendy powiatowe Policji 42 193 410 193 410 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 43 6 922 1 541 5 081 300 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 44 56 433 54 998 1 435 
75414 Obrona cywilna 45 464 404 60 

758 Różne rozliczenia 46 103 10 93 
75820 Prywatyzacja 47 103 10 93 

801 Oświata i wychowanie 48 12 785 5 774 24 6 937 50 
80136 Kuratoria oświaty 49 5 951 5 901 50 
80195 Pozostała działalność 50 6 834 5 774 24 1 036 

851 Ochrona zdrowia 51 30 633 26 400 351 3 842 40 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 52 1 050 1 1 039 10 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 53 2 485 2 455 30 
85148 Medycyna pracy 54 1 460 1 460 
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 55 24 940 24 940 

85195 Pozostała działalność 56 698 350 348 

853 Opieka społeczna 57 345 377 344 881 82 230 184 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 58 25 654 25 654 
85302 Domy pomocy społecznej 59 66 026 66 026 
85303 Ośrodki wsparcia 60 8 358 8 221 137 
85304 Rodziny zastępcze 61 14 980 14 980 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 62 8 104 8 104 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 63 149 546 149 546 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 64 13 214 13 132 82 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 65 3 242 3 242 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 66 29 817 29 817 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 67 2 261 1 984 230 47 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 68 583 583 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 2 000 2 000 
85331 Pomoc dla uchodźców 70 261 261 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 71 2 327 2 327 
85333 Powiatowe urzędy pracy 72 18 722 18 722 
85334 Pomoc dla repatriantów 73 196 196 
85395 Pozostała działalność 74 86 86 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 1 825 1 238 587 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 76 1 150 563 587 
85495 Pozostała działalność 77 675 675 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 26 570 18 753 6 247 1 570 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 79 6 317 6 247 70 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 20 253 18 753 1 500 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 81 2 545 321 1 2 203 20 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 82 700 321 379 
92121 Służba Ochrony Zabytków 83 1 845 1 1 824 20 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 84 1 627 11 1 601 15 

92502 Parki krajobrazowe 85 1 450 6 1 429 15 
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 86 85 85 
92595 Pozostała działalność 87 92 5 87 

85/08 Województwo lubuskie 1 452 970 351 255 3 556 87 584 10 575 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 22 401 8 127 68 12 480 1 726 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 115 54 61 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 4 593 35 4 503 55 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 123 123 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 708 708 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 7 5 577 4 077 1 500 
01009 Spółki wodne 8 40 40 
01014 Inspekcja Nasienna 9 616 3 613 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 10 2 808 30 2 668 110 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 11 6 280 2 422 3 858 
01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 12 757 757 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 13 784 784 

020 Leśnictwo 14 96 96 
02001 Gospodarka leśna 15 11 11 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 16 85 85 

050 Rybołówstwo i rybactwo 17 374 12 356 6 
05003 Państwowa Straż Rybacka 18 374 12 356 6 

500 Handel 19 1 701 9 1 692 
50001 Inspekcja Handlowa 20 1 701 9 1 692 

600 Transport i Łączność 21 27 067 14 135 10 362 2 570 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 22 15 705 14 135 1 570 
60031 Przejścia graniczne 23 11 006 10 006 1 000 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 24 356 356 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 400 387 2 11 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 400 387 2 11 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

710 Działalność usługowa 27 7 514 6 559 5 950 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 28 156 156 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 29 80 5 75 
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 30 1 502 1 502 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 31 1 120 960 160 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 32 530 480 50 
71015 Nadzór budowlany 33 1 563 1 054 509 
71035 Cmentarze 34 180 180 
71095 Pozostała działalność 35 2 383 2 383 

750 Administracja publiczna 36 31 956 10 755 97 19 149 1 955 
75011 Urzędy wojewódzkie 37 31 256 10 195 49 19 057 1 955 
75045 Komisje poborowe 38 600 560 26 14 
75046 Komisje egzaminacyjne 39 37 22 15 
75095 Pozostała działalność 40 63 63 

752 Obrona narodowa 41 483 333 150 
75212 Pozostałe wydatki obronne 42 483 333 150 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 159 895 122 118 3 070 31 769 2 938 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 44 31 235 2 596 27 839 800 
75405 Komendy powiatowe Policji 45 90 153 90 153 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 46 3 942 474 3 270 198 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 47 33 905 31 965 1 940 
75414 Obrona cywilna 48 660 660 

758 Różne rozliczenia 49 79 79 
75820 Prywatyzacja 50 79 79 

801 Oświata i wychowanie 51 5 948 2 797 25 3 036 90 
80136 Kuratoria oświaty 52 2 790 2 700 90 
80195 Pozostała działalność 53 3 158 2 797 25 336 

851 Ochrona zdrowia 54 10 664 8 856 169 1 639 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 55 441 441 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 56 1 197 1 197 
85148 Medycyna pracy 57 538 538 
85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 58 30 30 
85153 Zwalczanie narkomanii 59 30 30 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 30 30 
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 61 8 228 8 228 

85195 Pozostała działalność 62 170 169 1 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

853 Opieka społeczna 63 170 136 169 948 49 139 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 64 14 114 14 114 
85302 Domy pomocy społecznej 65 36 512 36 512 
85303 Ośrodki wsparcia 66 2 183 2 183 
85304 Rodziny zastępcze 67 12 789 12 789 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 68 2 377 2 377 

85314
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 69 73 841 73 841 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 70 4 698 4 649 49 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 71 731 731 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 72 8 541 8 541 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 73 973 834 139 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 74 242 242 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 1 120 1 120 
85331 Pomoc dla uchodźców 76 14 14 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 77 2 059 2 059 
85333 Powiatowe urzędy pracy 78 9 901 9 901 
85395 Pozostała działalność 79 41 41 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 659 438 221 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 81 321 100 221 
85495 Pozostała działalność 82 338 338 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 10 936 6 939 12 2 935 1 050 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 84 2 997 12 2 935 50 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 7 939 6 939 1 000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 1 619 100 1 429 90 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 87 610 100 510 
92121 Służba Ochrony Zabytków 88 1 009 919 90 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 89 1 042 38 1 004 

92502 Parki krajobrazowe 90 880 6 874 
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 91 102 102 
92595 Pozostała działalność 92 60 32 28 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

85/10 Województwo łódzkie 1 1 017 608 837 203 8 469 158 255 13 681 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 35 844 12 051 58 20 592 3 143 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 115 54 61 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 10 930 15 10 865 50 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 150 150 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 1 913 1 913 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 7 3 683 1 383 2 300 
01009 Spółki wodne 8 120 120 
01014 Inspekcja Nasienna 9 1 560 2 1 528 30 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 10 3 815 37 3 650 128 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 11 11 733 7 597 4 3 648 484 
01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 12 888 888 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 13 937 847 90 

020 Leśnictwo 14 820 820 
02001 Gospodarka leśna 15 82 82 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 16 738 738 

050 Rybołówstwo i rybactwo 17 982 13 863 106 
05003 Państwowa Straż Rybacka 18 982 13 863 106 

500 Handel 19 3 004 23 2 939 42 
50001 Inspekcja Handlowa 20 3 004 23 2 939 42 

600 Transport i Łączność 21 16 908 14 611 674 1 623 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 22 16 234 14 611 1 623 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 23 674 674 

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 848 778 70 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 848 778 70 

710 Działalność usługowa 26 6 879 5 272 1 251 356 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 27 67 67 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 28 38 38 
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 29 400 400 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 1 698 1 588 110 
71015 Nadzór budowlany 31 3 828 2 771 1 001 56 
71035 Cmentarze 32 231 231 
71095 Pozostała działalność 33 617 282 35 300 

750 Administracja publiczna 34 61 282 24 580 175 35 726 801 
75000 Integracja z Unią Europejską 35 90 90 
75011 Urzędy wojewódzkie 36 59 997 23 706 80 35 410 801 
75045 Komisje poborowe 37 1 086 874 30 182 
75046 Komisje egzaminacyjne 38 75 65 10 
75095 Pozostała działalność 39 34 34 

752 Obrona narodowa 40 257 225 32 
75212 Pozostałe wydatki obronne 41 257 225 32 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 404 279 318 161 7 622 72 896 5 600 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 43 77 847 7 146 66 678 4 023 
75405 Komendy powiatowe Policji 44 238 850 238 850 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 45 7 282 476 6 006 800 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 46 79 552 79 060 492 
75414 Obrona cywilna 47 748 251 212 285 

758 Różne rozliczenia 48 107 20 87 
75820 Prywatyzacja 49 107 20 87 

801 Oświata i wychowanie 50 14 614 7 045 41 7 498 30 
80136 Kuratoria oświaty 51 6 858 1 6 827 30 
80195 Pozostała działalność 52 7 756 7 045 40 671 

851 Ochrona zdrowia 53 31 835 26 927 368 4 435 105 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 54 1 586 1 491 95 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 55 2 875 2 865 10 
85148 Medycyna pracy 56 1 600 1 600 
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 57 25 327 25 327 

85195 Pozostała działalność 58 447 368 79 

853 Opieka społeczna 59 406 380 405 932 135 229 84 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 60 42 026 42 026 
85302 Domy pomocy społecznej 61 98 498 98 498 
85303 Ośrodki wsparcia 62 6 872 6 788 84 
85304 Rodziny zastępcze 63 35 405 35 405 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 64 3 977 3 977 

85314
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 65 129 251 129 251 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 66 11 589 11 454 135 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 67 2 171 2 171 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 68 43 928 43 928 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 69 2 417 2 188 229 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 70 528 528 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 925 925 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 72 4 083 4 083 
85333 Powiatowe urzędy pracy 73 24 615 24 615 
85395 Pozostała działalność 74 95 95 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 1 532 950 582 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 76 1 014 432 582 
85495 Pozostała działalność 77 518 518 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 28 614 20 076 3 6 925 1 610 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 79 7 038 3 6 925 110 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 21 576 20 076 1 500 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 81 1 860 1 800 60 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 82 404 404 
92121 Służba Ochrony Zabytków 83 1 456 1 396 60 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 84 1 563 11 1 463 89 

92502 Parki krajobrazowe 85 1 506 1 1 416 89 
92595 Pozostała działalność 86 57 10 47 

85/12 Województwo małopolskie 1 1 052 843 850 033 10 278 169 624 22 908 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 33 009 8 737 48 20 243 3 981 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 115 54 61 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 10 616 20 10 496 100 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 126 126 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 1 261 1 061 200 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 7 5 414 2 714 2 700 
01009 Spółki wodne 8 129 129 
01014 Inspekcja Nasienna 9 1 471 2 1 229 240 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 10 4 130 25 3 855 250 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 11 8 438 4 329 3 609 500 
01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 12 378 378 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 13 931 1 800 130 

020 Leśnictwo 14 1 582 1 567 15 
02001 Gospodarka leśna 15 215 200 15 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 16 1 367 1 367 

050 Rybołówstwo i rybactwo 17 665 32 578 55 
05003 Państwowa Straż Rybacka 18 665 32 578 55 

500 Handel 19 2 727 9 2 618 100 
50001 Inspekcja Handlowa 20 2 727 9 2 618 100 

600 Transport i Łączność 21 22 171 17 008 1 166 3 997 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 22 18 898 17 008 1 890 
60031 Przejścia graniczne 23 2 639 532 2 107 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 24 634 634 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 1 415 1 277 12 126 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 1 415 1 277 12 126 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

710 Działalność usługowa 27 7 512 5 778 12 1 522 200 
71000 Integracja z Unią Europejską 28 16 16 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 29 16 16 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 30 100 12 88 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 31 1 696 1 589 107 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 32 170 155 15 
71015 Nadzór budowlany 33 5 094 3 614 1 280 200 
71035 Cmentarze 34 420 420 

750 Administracja publiczna 35 69 486 26 789 411 40 786 1 500 
75000 Integracja z Unią Europejską 36 30 30 
75011 Urzędy wojewódzkie 37 68 257 26 099 117 40 541 1 500 
75045 Komisje poborowe 38 1 144 690 268 186 
75046 Komisje egzaminacyjne 39 35 26 9 
75095 Pozostała działalność 40 20 20 

752 Obrona narodowa 41 503 303 200 
75212 Pozostałe wydatki obronne 42 503 303 200 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 424 950 333 084 9 088 73 778 9 000 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 44 79 093 7 465 67 628 4 000 
75405 Komendy powiatowe Policji 45 261 067 261 067 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 46 8 919 1 623 5 596 1 700 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 47 74 735 71 935 2 800 
75414 Obrona cywilna 48 1 136 82 554 500 

758 Różne rozliczenia 49 70 10 60 
75820 Prywatyzacja 50 70 10 60 

801 Oświata i wychowanie 51 17 476 7 799 41 9 536 100 
80136 Kuratoria oświaty 52 8 749 8 649 100 
80145 Komisje egzaminacyjne 53 18 18 
80195 Pozostała działalność 54 8 709 7 799 41 869 

851 Ochrona zdrowia 55 32 664 27 442 282 4 790 150 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 56 1 504 1 354 150 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 57 3 438 2 3 436 
85148 Medycyna pracy 58 2 086 2 086 
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 59 25 356 25 356 

85195 Pozostała działalność 60 280 280 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

853 Opieka społeczna 61 403 375 402 902 249 224 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 62 31 491 31 491 
85302 Domy pomocy społecznej 63 107 399 107 399 
85303 Ośrodki wsparcia 64 5 845 5 845 
85304 Rodziny zastępcze 65 25 053 25 053 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 66 9 061 9 061 

85314
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 67 150 770 150 770 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 68 12 650 12 401 249 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 69 2 675 2 675 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 70 30 377 30 377 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 71 1 863 1 639 224 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 72 608 608 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 706 706 
85331 Pomoc dla uchodźców 74 9 9 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 75 2 698 2 698 
85333 Powiatowe urzędy pracy 76 21 345 21 345 
85395 Pozostała działalność 77 825 825 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 2 068 1 265 803 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 79 1 457 709 748 
85495 Pozostała działalność 80 611 556 55 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 24 666 16 385 12 6 624 1 645 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 82 6 786 12 6 624 150 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 17 880 16 385 1 495 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 7 017 9 5 128 1 880 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 85 1 160 1 160 
92121 Służba Ochrony Zabytków 86 1 582 1 532 50 
92124

Zarząd Rewaloryzacji Zespołów Zabytkowych Miasta Krakowa 87 2 409 9 2 370 30 
92195 Pozostała działalność 88 1 866 66 1 800 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 89 1 487 63 1 324 100 

92502 Parki krajobrazowe 90 1 262 13 1 149 100 
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 91 54 54 
92595 Pozostała działalność 92 171 50 121 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

85/14 Województwo mazowieckie 1 1 927 135 1 273 205 53 920 554 691 45 319 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 70 061 22 658 79 29 967 17 357 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 117 56 61 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 13 638 11 13 563 64 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 129 129 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 3 009 2 899 110 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 7 22 663 6 392 16 271 
01009 Spółki wodne 8 509 509 
01014 Inspekcja Nasienna 9 2 219 2 077 142 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 10 6 287 58 6 072 157 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 11 18 885 11 173 10 7 092 610 
01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 12 1 556 1 556 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 13 1 049 997 52 

020 Leśnictwo 14 1 588 1 588 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 15 1 588 1 588 

050 Rybołówstwo i rybactwo 16 1 694 90 1 289 315 
05003 Państwowa Straż Rybacka 17 1 694 90 1 289 315 

500 Handel 18 4 278 23 4 186 69 
50001 Inspekcja Handlowa 19 4 278 23 4 186 69 

600 Transport i Łączność 20 114 169 110 148 1 061 2 960 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 21 29 600 26 640 2 960 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 22 1 061 1 061 
60095 Pozostała działalność 23 83 508 83 508 

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 2 927 2 631 203 93 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 2 927 2 631 203 93 

710 Działalność usługowa 26 13 199 10 911 9 2 115 164 
71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 27 52 52 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 28 33 33 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 29 16 9 7 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 2 929 2 681 248 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 31 2 964 2 816 148 
71015 Nadzór budowlany 32 6 045 4 604 1 277 164 
71035 Cmentarze 33 810 810 
71095 Pozostała działalność 34 350 350 

720 Informatyka 35 776 2 746 28 
72001 Zakłady techniki obliczeniowej 36 776 2 746 28 

750 Administracja publiczna 37 109 226 40 436 605 65 185 3 000 
75011 Urzędy wojewódzkie 38 107 201 39 019 281 64 901 3 000 
75045 Komisje poborowe 39 1 886 1 417 185 284 
75046 Komisje egzaminacyjne 40 119 119 
75095 Pozostała działalność 41 20 20 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

752 Obrona narodowa 42 793 19 399 375 
75212 Pozostałe wydatki obronne 43 793 19 399 375 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 875 499 398 405 51 630 411 158 14 306 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 45 459 737 50 302 401 129 8 306 
75405 Komendy powiatowe Policji 46 272 719 272 719 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 47 10 738 1 328 9 410 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 48 131 423 125 423 6 000 
75414 Obrona cywilna 49 882 263 619 

758 Różne rozliczenia 50 200 200 
75820 Prywatyzacja 51 200 200 

801 Oświata i wychowanie 52 25 115 10 553 51 14 211 300 
80136 Kuratoria oświaty 53 12 739 10 12 429 300 
80195 Pozostała działalność 54 12 376 10 553 41 1 782 

851 Ochrona zdrowia 55 47 423 39 673 262 7 357 131 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 56 1 870 1 870 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 57 5 618 5 487 131 
85148 Medycyna pracy 58 2 992 2 992 
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 59 36 681 36 681 

85195 Pozostała działalność 60 262 262 

853 Opieka społeczna 61 598 627 597 222 792 613 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 62 69 463 69 463 
85302 Domy pomocy społecznej 63 137 996 137 996 
85303 Ośrodki wsparcia 64 11 647 11 647 
85304 Rodziny zastępcze 65 44 185 44 185 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 66 12 297 12 297 

85314
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 67 196 285 196 285 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 68 20 682 19 910 772 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 69 4 203 4 203 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 70 50 730 50 730 
85320 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 71 559 559 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 72 3 550 2 917 20 613 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 73 1 992 1 992 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 4 432 4 432 
85331 Pomoc dla uchodźców 75 1 317 1 317 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 76 6 074 6 074 
85333 Powiatowe urzędy pracy 77 30 845 30 845 
85395 Pozostała działalność 78 2 370 2 370 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 79 3 262 1 460 1 802 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 80 1 889 87 1 802 
85495 Pozostała działalność 81 1 373 1 373 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 53 031 37 501 9 529 6 001 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 83 10 968 9 529 1 439 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 84 42 063 37 501 4 562 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 3 860 3 667 193 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 86 1 063 1 063 
92121 Służba Ochrony Zabytków 87 2 797 2 604 193 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 88 1 407 174 1 113 120 

92502 Parki krajobrazowe 89 1 129 1 009 120 
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 90 110 74 36 
92595 Pozostała działalność 91 168 100 68 

85/16 Województwo opolskie 1 396 685 316 831 4 150 69 014 6 690 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 19 420 6 212 29 11 898 1 281 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 117 56 61 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 4 586 26 4 410 150 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 574 574 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 6 2 261 1 461 800 
01009 Spółki wodne 7 80 80 
01014 Inspekcja Nasienna 8 1 166 1 1 115 50 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 9 1 775 1 1 714 60 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 10 7 777 3 660 4 017 100 
01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 11 437 437 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 12 641 1 580 60 
01095 Pozostała działalność 13 6 6 

020 Leśnictwo 14 132 96 36 
02001 Gospodarka leśna 15 28 28 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 16 104 68 36 

050 Rybołówstwo i rybactwo 17 377 20 327 30 
05003 Państwowa Straż Rybacka 18 377 20 327 30 

500 Handel 19 1 311 9 1 292 10 
50001 Inspekcja Handlowa 20 1 311 9 1 292 10 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 Transport i Łączność 21 9 748 8 275 554 919 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 22 9 194 8 275 919 
60031 Przejścia graniczne 23 175 175 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 24 379 379 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 595 445 150 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 525 445 80 
70095 Pozostała działalność 27 70 70 

710 Działalność usługowa 28 3 200 2 491 689 20 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 29 14 14 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 1 001 960 41 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 31 160 160 
71015 Nadzór budowlany 32 1 934 1 280 634 20 
71035 Cmentarze 33 91 91 

750 Administracja publiczna 34 24 653 10 292 100 13 411 850 
75011 Urzędy wojewódzkie 35 23 973 9 843 50 13 230 850 
75045 Komisje poborowe 36 449 449 
75046 Komisje egzaminacyjne 37 50 48 2 
75095 Pozostała działalność 38 181 2 179 

752 Obrona narodowa 39 254 224 30 
75212 Pozostałe wydatki obronne 40 254 224 30 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 155 955 118 692 3 839 31 514 1 910 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 42 31 747 3 566 27 731 450 
75405 Komendy powiatowe Policji 43 86 014 86 014 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 44 3 735 273 3 332 130 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 45 33 913 32 613 1 300 
75414 Obrona cywilna 46 546 65 451 30 

758 Różne rozliczenia 47 95 95 
75820 Prywatyzacja 48 95 95 

801 Oświata i wychowanie 49 5 968 2 565 3 373 30 
80136 Kuratoria oświaty 50 3 006 2 976 30 
80195 Pozostała działalność 51 2 962 2 565 397 

851 Ochrona zdrowia 52 12 585 10 768 85 1 712 20 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 53 520 515 5 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 54 1 190 1 1 174 15 
85148 Medycyna pracy 55 906 906 
85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 56 15 15 
85153 Zwalczanie narkomanii 57 8 8 
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 58 9 862 9 862 

85195 Pozostała działalność 59 84 84 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

853 Opieka społeczna 60 149 207 149 053 60 94 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 61 13 936 13 936 
85302 Domy pomocy społecznej 62 40 055 40 055 
85303 Ośrodki wsparcia 63 2 163 2 163 
85304 Rodziny zastępcze 64 10 120 10 120 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 65 1 701 1 701 

85314
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 66 53 586 53 586 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 67 5 038 4 978 60 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 68 711 711 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 69 11 503 11 503 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 70 661 567 94 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 71 200 200 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 300 300 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 73 1 071 1 071 
85333 Powiatowe urzędy pracy 74 8 118 8 118 
85395 Pozostała działalność 75 44 44 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 555 314 241 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 77 483 242 241 
85495 Pozostała działalność 78 72 72 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 11 215 7 602 8 2 055 1 550 
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 80 20 20 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 81 2 093 8 2 035 50 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 82 9 102 7 602 1 500 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 1 031 26 995 10 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 84 349 26 323 
92121 Służba Ochrony Zabytków 85 682 672 10 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 86 384 354 30 

92502 Parki krajobrazowe 87 364 334 30 
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 88 20 20 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

85/18 Województwo podkarpackie 1 810 582 629 975 7 827 135 912 36 868 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 57 911 16 831 156 23 333 17 591 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 10 235 54 10 181 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 11 589 48 11 446 95 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 127 127 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 3 040 1 958 1 082 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 7 13 828 7 128 6 700 
01009 Spółki wodne 8 134 134 
01014 Inspekcja Nasienna 9 1 282 8 1 189 85 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 10 4 351 50 4 171 130 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 11 11 725 6 885 11 4 579 250 
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 12 599 599 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 13 961 811 150 
01095 Pozostała działalność 14 40 39 1 

020 Leśnictwo 15 1 204 1 204 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 16 1 204 1 204 

050 Rybołówstwo i rybactwo 17 849 35 694 120 
05003 Państwowa Straż Rybacka 18 849 35 694 120 

500 Handel 19 2 013 11 1 972 30 
50001 Inspekcja Handlowa 20 2 013 11 1 972 30 

600 Transport i Łączność 21 21 641 12 402 3 661 5 578 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 22 13 780 12 402 1 378 
60031 Przejścia graniczne 23 7 161 2 961 4 200 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 24 700 700 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 545 486 20 39 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 545 486 20 39 

710 Działalność usługowa 27 7 639 6 509 1 055 75 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 28 25 25 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 29 100 100 
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 30 1 229 1 229 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 31 2 244 2 224 20 
71015 Nadzór budowlany 32 3 691 2 706 910 75 
71035 Cmentarze 33 350 350 

720 Informatyka 34 1 238 1 038 200 
72001 Zakłady techniki obliczeniowej 35 1 238 1 038 200 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 Administracja publiczna 36 49 460 19 260 470 27 496 2 234 
75011 Urzędy wojewódzkie 37 48 074 18 308 146 27 386 2 234 
75045 Komisje poborowe 38 1 080 952 47 81 
75046 Komisje egzaminacyjne 39 306 277 29 

752 Obrona narodowa 40 550 500 50 
75212 Pozostałe wydatki obronne 41 550 500 50 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 288 173 222 996 6 160 53 897 5 120 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 43 56 920 5 127 48 793 3 000 
75405 Komendy powiatowe Policji 44 162 623 162 623 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 45 6 081 1 033 4 828 220 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 46 61 853 60 373 1 480 
75414 Obrona cywilna 47 696 276 420 

758 Różne rozliczenia 48 40 40 
75820 Prywatyzacja 49 40 40 

801 Oświata i wychowanie 50 11 164 4 638 33 6 443 50 
80136 Kuratoria oświaty 51 5 817 5 5 762 50 
80195 Pozostała działalność 52 5 347 4 638 28 681 

851 Ochrona zdrowia 53 30 365 26 225 491 3 579 70 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 54 1 264 1 214 50 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 55 2 385 2 365 20 
85148 Medycyna pracy 56 1 004 1 004 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 57 25 221 25 221 
85195 Pozostała działalność 58 491 491 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

853 Opieka społeczna 59 296 753 296 295 338 120 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 60 20 916 20 916 
85302 Domy pomocy społecznej 61 66 191 66 191 
85303 Ośrodki wsparcia 62 6 209 6 209 
85304 Rodziny zastępcze 63 10 833 10 833 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 64 5 800 5 800 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 65 118 399 118 399 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 66 11 088 10 775 313 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 67 2 772 2 772 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 68 25 376 25 376 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 69 2 563 2 418 25 120 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 70 530 530 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 949 949 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 72 2 600 2 600 
85333 Powiatowe urzędy pracy 73 22 495 22 495 
85395 Pozostała działalność 74 32 32 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 1 368 913 455 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 76 945 490 455 
85495 Pozostała działalność 77 423 423 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 34 707 22 216 19 6 818 5 654 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 79 6 937 19 6 818 100 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 27 770 22 216 5 554 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 81 4 092 4 057 35 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 82 2 577 2 577 
92121 Służba Ochrony Zabytków 83 1 515 1 480 35 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 84 870 94 715 61 

92502 Parki krajobrazowe 85 705 644 61 
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 86 50 50 
92595 Pozostała działalność 87 115 94 21 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

85/20 Województwo podlaskie 1 548 758 378 533 5 946 107 811 56 468 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 35 343 13 700 54 17 654 3 935 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 117 56 61 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 8 129 30 8 054 45 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 145 145 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 1 597 1 597 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 7 7 132 3 576 3 556 
01009 Spółki wodne 8 261 261 
01014 Inspekcja Nasienna 9 1 439 2 1 357 80 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 10 3 058 22 3 003 33 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 11 11 445 6 880 4 465 100 
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 12 1 241 1 241 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 13 779 719 60 

020 Leśnictwo 14 1 171 1 171 
02001 Gospodarka leśna 15 124 124 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 16 1 047 1 047 

050 Rybołówstwo i rybactwo 17 713 49 634 30 
05003 Państwowa Straż Rybacka 18 713 49 634 30 

500 Handel 19 2 102 9 2 078 15 
50001 Inspekcja Handlowa 20 2 102 9 2 078 15 

600 Transport i Łączność 21 58 849 8 185 2 834 47 830 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 22 9 095 8 185 910 
60031 Przejścia graniczne 23 49 246 2 326 46 920 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 24 508 508 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 1 086 636 450 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 1 086 636 450 

710 Działalność usługowa 27 4 322 3 094 1 188 40 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 28 46 46 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 29 1 529 1 329 200 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 30 300 256 44 
71015 Nadzór budowlany 31 2 327 1 429 858 40 
71035 Cmentarze 32 80 80 
71095 Pozostała działalność 33 40 40 

750 Administracja publiczna 34 32 770 12 116 306 19 928 420 
75011 Urzędy wojewódzkie 35 32 153 11 773 95 19 865 420 
75045 Komisje poborowe 36 457 343 51 63 
75046 Komisje egzaminacyjne 37 160 160 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

752 Obrona narodowa 38 169 109 60 
75212 Pozostałe wydatki obronne 39 169 109 60 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 201 687 143 615 5 315 49 060 3 697 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 41 50 589 4 923 44 586 1 080 
75405 Komendy powiatowe Policji 42 109 218 109 218 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 43 4 892 392 4 260 240 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 44 36 687 34 397 2 290 
75414 Obrona cywilna 45 301 214 87 

758 Różne rozliczenia 46 55 55 
75820 Prywatyzacja 47 55 55 

801 Oświata i wychowanie 48 7 053 3 231 16 3 746 60 
80136 Kuratoria oświaty 49 3 230 1 3 169 60 
80195 Pozostała działalność 50 3 823 3 231 15 577 

851 Ochrona zdrowia 51 14 655 11 972 47 2 601 35 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 52 777 1 741 35 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 53 1 322 1 322 
85148 Medycyna pracy 54 715 715 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 55 11 257 11 257 
85195 Pozostała działalność 56 584 46 538 

853 Opieka społeczna 57 170 295 169 986 133 176 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 58 13 400 13 400 
85302 Domy pomocy społecznej 59 29 674 29 674 
85303 Ośrodki wsparcia 60 2 217 2 217 
85304 Rodziny zastępcze 61 9 651 9 651 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 62 1 920 1 920 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 63 74 541 74 541 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 64 5 573 5 440 133 
85317 Regionalne ośrodki polityki społecznej 65 394 394 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 66 1 583 1 583 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 67 15 189 15 189 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 68 1 094 918 176 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 69 530 530 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 681 681 
85331 Pomoc dla uchodźców 71 36 36 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 72 1 952 1 952 
85333 Powiatowe urzędy pracy 73 11 801 11 801 
85395 Pozostała działalność 74 59 59 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 979 665 314 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 76 619 305 314 
85495 Pozostała działalność 77 360 360 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 14 571 10 112 12 4 171 276 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 79 4 233 12 4 171 50 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 10 338 10 112 226 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 81 1 676 50 1 591 35 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 82 562 50 512 
92121 Służba Ochrony Zabytków 83 1 114 1 079 35 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 84 1 262 5 1 222 35 

92502 Parki krajobrazowe 85 887 5 847 35 
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 86 36 36 
92595 Pozostała działalność 87 339 339 

85/22 Województwo pomorskie 1 822 279 654 944 10 084 129 538 27 713 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 38 719 14 782 78 16 048 7 811 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 117 56 61 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 5 844 5 694 150 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 180 180 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 759 759 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 7 13 371 6 371 7 000 
01009 Spółki wodne 8 211 211 
01014 Inspekcja Nasienna 9 1 381 33 1 298 50 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 10 3 148 28 3 020 100 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 11 11 872 6 363 11 5 098 400 
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 12 898 898 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 13 938 6 882 50 

020 Leśnictwo 14 502 502 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 15 502 502 

050 Rybołówstwo i rybactwo 16 616 24 592 
05003 Państwowa Straż Rybacka 17 616 24 592 

500 Handel 18 1 989 1 939 50 
50001 Inspekcja Handlowa 19 1 989 1 939 50 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 Transport i Łączność 20 22 241 19 638 421 2 182 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 21 21 820 19 638 2 182 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 22 421 421 

700 Gospodarka mieszkaniowa 23 1 304 1 194 110 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 1 304 1 194 110 

710 Działalność usługowa 25 7 476 5 996 4 1 426 50 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 26 15 15 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 27 97 97 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 28 2 971 2 591 380 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 29 924 839 85 
71015 Nadzór budowlany 30 3 169 2 266 4 849 50 
71035 Cmentarze 31 300 300 

750 Administracja publiczna 32 47 309 16 194 413 28 902 1 800 
75011 Urzędy wojewódzkie 33 45 922 15 292 28 830 1 800 
75045 Komisje poborowe 34 1 054 902 152 
75046 Komisje egzaminacyjne 35 187 181 6 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 36 66 66 
75095 Pozostała działalność 37 80 80 

752 Obrona narodowa 38 464 164 300 
75212 Pozostałe wydatki obronne 39 464 164 300 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 341 270 257 070 8 714 63 686 11 800 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 41 74 493 8 282 58 411 7 800 
75405 Komendy powiatowe Policji 42 199 734 199 734 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 43 5 464 432 4 932 100 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 44 61 136 57 336 3 800 
75414 Obrona cywilna 45 443 343 100 

758 Różne rozliczenia 46 112 112 
75820 Prywatyzacja 47 112 112 

801 Oświata i wychowanie 48 12 376 6 226 35 6 065 50 
80136 Kuratoria oświaty 49 5 237 9 5 178 50 
80195 Pozostała działalność 50 7 139 6 226 26 887 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

851 Ochrona zdrowia 51 23 186 20 094 181 2 791 120 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 52 1 162 13 1 099 50 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 53 1 815 57 1 688 70 
85148 Medycyna pracy 54 1 219 1 219 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 55 18 875 18 875 
85195 Pozostała działalność 56 115 111 4 

853 Opieka społeczna 57 298 117 297 281 257 229 350 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 58 31 533 31 533 
85302 Domy pomocy społecznej 59 57 763 57 763 
85303 Ośrodki wsparcia 60 4 565 4 215 350 
85304 Rodziny zastępcze 61 26 769 26 769 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 62 2 235 2 235 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 63 129 574 129 574 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 64 7 712 7 455 257 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 65 883 883 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 66 13 503 13 503 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 67 1 676 1 447 229 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 68 534 534 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 2 182 2 182 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 70 2 109 2 109 
85333 Powiatowe urzędy pracy 71 17 003 17 003 
85395 Pozostała działalność 72 76 76 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 1 576 1 076 500 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 74 982 482 500 
85495 Pozostała działalność 75 594 594 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 21 394 14 891 5 3 348 3 150 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 77 3 503 5 3 348 150 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 17 891 14 891 3 000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 1 488 300 1 138 50 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 80 600 285 315 
92121 Służba Ochrony Zabytków 81 888 15 823 50 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 82 2 140 73 2 067 

92502 Parki krajobrazowe 83 1 978 28 1 950 
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 84 113 21 92 
92595 Pozostała działalność 85 49 24 25 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

85/24 Województwo śląskie 1 1 473 276 1 208 261 16 376 216 755 31 884 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 30 236 9 566 53 16 888 3 729 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 115 54 61 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 4 954 18 4 831 105 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 125 125 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 1 437 1 437 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 7 5 120 1 802 3 318 
01009 Spółki wodne 8 173 173 
01014 Inspekcja Nasienna 9 1 291 5 1 278 8 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 10 3 672 20 3 592 60 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 11 11 421 5 596 8 5 740 77 
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 12 433 433 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 13 895 2 793 100 
01095 Pozostała działalność 14 600 600 

020 Leśnictwo 15 1 024 1 024 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 16 1 024 1 024 

050 Rybołówstwo i rybactwo 17 637 25 586 26 
05003 Państwowa Straż Rybacka 18 637 25 586 26 

500 Handel 19 2 948 12 2 936 
50001 Inspekcja Handlowa 20 2 948 12 2 936 

600 Transport i Łączność 21 50 302 27 814 1 634 20 854 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 22 29 484 26 536 2 948 
60031 Przejścia graniczne 23 9 904 1 278 1 000 7 626 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 24 634 634 
60095 Pozostała działalność 25 10 280 10 280 

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 1 667 1 436 231 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 1 603 1 436 167 
70095 Pozostała działalność 28 64 64 

710 Działalność usługowa 29 13 818 11 705 70 2 035 8 
71000 Integracja z Unią Europejską 30 100 100 
71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 31 500 55 445 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 32 50 15 35 
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 33 2 363 2 363 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 34 3 635 3 585 50 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 35 616 616 
71015 Nadzór budowlany 36 5 801 4 388 1 405 8 
71035 Cmentarze 37 753 753 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 Administracja publiczna 38 92 114 32 506 388 57 370 1 850 
75011 Urzędy wojewódzkie 39 89 714 30 920 10 56 934 1 850 
75045 Komisje poborowe 40 2 118 1 586 106 426 
75046 Komisje egzaminacyjne 41 271 261 10 
75095 Pozostała działalność 42 11 11 

752 Obrona narodowa 43 325 325 
75212 Pozostałe wydatki obronne 44 325 325 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 642 293 520 378 15 278 101 847 4 790 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 46 113 461 14 405 94 446 4 610 
75405 Komendy powiatowe Policji 47 409 788 409 788 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 48 7 939 873 7 066 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 49 110 410 110 410 
75414 Obrona cywilna 50 695 180 335 180 

758 Różne rozliczenia 51 170 80 90 
75820 Prywatyzacja 52 170 80 90 

801 Oświata i wychowanie 53 24 406 9 940 63 14 323 80 
80136 Kuratoria oświaty 54 12 746 10 12 656 80 
80195 Pozostała działalność 55 11 660 9 940 53 1 667 

851 Ochrona zdrowia 56 50 098 42 891 213 6 994 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 57 1 867 1 867 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 58 5 127 5 127 
85148 Medycyna pracy 59 2 400 2 400 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 60 40 491 40 491 
85195 Pozostała działalność 61 213 213 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

853 Opieka społeczna 62 499 753 499 311 164 278 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 63 56 897 56 897 
85302 Domy pomocy społecznej 64 115 085 115 085 
85303 Ośrodki wsparcia 65 12 349 12 349 
85304 Rodziny zastępcze 66 51 085 51 085 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 67 4 960 4 960 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 68 166 549 166 549 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 69 15 539 15 375 164 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 70 2 166 2 166 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 71 42 422 42 422 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 72 2 907 2 629 278 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 73 528 528 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 1 300 1 300 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 75 3 762 3 762 
85333 Powiatowe urzędy pracy 76 24 082 24 082 
85395 Pozostała działalność 77 122 122 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 3 414 2 237 1 177 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 79 1 864 687 1 177 
85495 Pozostała działalność 80 1 550 1 550 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 45 740 39 453 30 6 137 120 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 82 6 217 30 6 137 50 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 35 543 35 473 70 
90095 Pozostała działalność 84 3 980 3 980 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 2 036 1 991 45 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 86 525 525 
92121 Służba Ochrony Zabytków 87 1 511 1 466 45 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 88 12 295 10 000 1 913 382 

92502 Parki krajobrazowe 89 1 935 1 553 382 
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 90 150 150 
92595 Pozostała działalność 91 10 210 10 000 210 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

85/26 Województwo świętokrzyskie 1 517 017 409 141 4 305 88 548 15 023 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 24 933 7 090 80 14 850 2 913 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 115 54 61 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 8 252 51 8 201 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 63 63 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 833 833 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 7 3 540 1 490 2 050 
01009 Spółki wodne 8 30 30 
01014 Inspekcja Nasienna 9 1 252 3 1 199 50 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 10 1 860 24 1 790 46 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 11 7 303 4 174 2 2 641 486 
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 12 500 500 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 13 1 185 965 220 

020 Leśnictwo 14 736 736 
02001 Gospodarka leśna 15 192 192 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 16 544 544 

050 Rybołówstwo i rybactwo 17 194 12 182 
05003 Państwowa Straż Rybacka 18 194 12 182 

500 Handel 19 1 172 6 1 118 48 
50001 Inspekcja Handlowa 20 1 172 6 1 118 48 

600 Transport i Łączność 21 9 530 8 236 379 915 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 22 9 151 8 236 915 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 23 379 379 

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 1 100 960 140 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 1 100 960 140 

710 Działalność usługowa 26 5 295 4 115 972 208 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 27 68 68 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 28 2 021 1 937 84 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 29 446 436 10 
71015 Nadzór budowlany 30 2 287 1 527 552 208 
71035 Cmentarze 31 200 200 
71095 Pozostała działalność 32 273 15 258 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 Administracja publiczna 33 31 459 10 372 228 19 859 1 000 
75011 Urzędy wojewódzkie 34 30 688 9 916 161 19 611 1 000 
75045 Komisje poborowe 35 527 456 25 46 
75046 Komisje egzaminacyjne 36 44 42 2 
75095 Pozostała działalność 37 200 200 

752 Obrona narodowa 38 290 290 
75212 Pozostałe wydatki obronne 39 290 290 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 195 775 143 610 3 717 39 720 8 728 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 41 45 590 3 081 34 710 7 799 
75405 Komendy powiatowe Policji 42 108 426 108 426 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 43 5 435 636 4 569 230 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 44 35 713 35 164 549 
75414 Obrona cywilna 45 611 20 441 150 

758 Różne rozliczenia 46 109 109 
75820 Prywatyzacja 47 109 109 

801 Oświata i wychowanie 48 7 241 3 196 13 4 012 20 
80136 Kuratoria oświaty 49 3 518 3 498 20 
80195 Pozostała działalność 50 3 723 3 196 13 514 

851 Ochrona zdrowia 51 18 163 16 285 51 1 758 69 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 52 454 437 17 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 53 1 373 1 321 52 
85148 Medycyna pracy 54 781 781 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 55 15 504 15 504 
85195 Pozostała działalność 56 51 51 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

853 Opieka społeczna 57 198 598 198 295 106 197 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 58 15 164 15 164 
85302 Domy pomocy społecznej 59 47 829 47 829 
85303 Ośrodki wsparcia 60 4 338 4 338 
85304 Rodziny zastępcze 61 12 058 12 058 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 62 4 216 4 216 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 63 70 989 70 989 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 64 7 664 7 558 106 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 65 1 031 1 031 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 66 18 848 18 848 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 67 1 460 1 263 197 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 68 126 126 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 2 800 2 800 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 70 1 368 1 368 
85333 Powiatowe urzędy pracy 71 10 687 10 687 
85395 Pozostała działalność 72 20 20 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 1 038 691 347 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 74 631 284 347 
85495 Pozostała działalność 75 407 407 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 18 957 15 500 2 420 1 037 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 77 2 420 2 420 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 16 537 15 500 1 037 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 1 294 55 90 1 109 40 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 80 400 55 60 285 
92121 Służba Ochrony Zabytków 81 894 30 824 40 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 82 1 133 2 1 086 45 

92502 Parki krajobrazowe 83 944 899 45 
92595 Pozostała działalność 84 189 2 187 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

85/28 Województwo warmińsko-mazurskie 1 635 974 512 848 4 554 102 464 16 108 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 35 965 11 511 64 15 171 9 219 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 5 317 56 5 261 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 6 322 40 6 182 100 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 31 31 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 880 880 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 7 6 264 3 264 3 000 
01009 Spółki wodne 8 144 144 
01014 Inspekcja Nasienna 9 1 086 2 1 022 62 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 10 3 375 10 3 313 52 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 11 11 380 6 823 10 3 853 694 
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 12 369 369 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 13 797 2 745 50 

020 Leśnictwo 14 160 160 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 15 160 160 

050 Rybołówstwo i rybactwo 16 1 024 60 854 110 
05003 Państwowa Straż Rybacka 17 1 024 60 854 110 

500 Handel 18 1 767 7 1 760 
50001 Inspekcja Handlowa 19 1 767 7 1 760 

600 Transport i Łączność 20 23 704 16 942 1 779 4 983 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 21 18 825 16 942 1 883 
60031 Przejścia graniczne 22 4 271 1 271 3 000 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 23 508 508 
60095 Pozostała działalność 24 100 100 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 398 318 80 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 398 318 80 

710 Działalność usługowa 27 4 021 3 054 947 20 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 28 20 20 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 29 16 16 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 1 269 1 169 100 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 31 140 100 40 
71015 Nadzór budowlany 32 2 518 1 727 771 20 
71035 Cmentarze 33 58 58 

750 Administracja publiczna 34 35 536 13 384 110 21 692 350 
75011 Urzędy wojewódzkie 35 34 945 12 944 56 21 595 350 
75045 Komisje poborowe 36 540 440 20 80 
75046 Komisje egzaminacyjne 37 34 34 
75095 Pozostała działalność 38 17 17 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

752 Obrona narodowa 39 174 174 
75212 Pozostałe wydatki obronne 40 174 174 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 226 990 174 637 4 145 46 872 1 336 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 42 46 904 3 562 42 426 916 
75405 Komendy powiatowe Policji 43 131 417 131 417 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 44 4 822 583 4 239 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 45 43 520 43 220 300 
75414 Obrona cywilna 46 327 207 120 

758 Różne rozliczenia 47 79 79 
75820 Prywatyzacja 48 79 79 

801 Oświata i wychowanie 49 8 180 3 972 9 4 199 
80136 Kuratoria oświaty 50 3 876 2 3 874 
80145 Komisje egzaminacyjne 51 34 34 
80195 Pozostała działalność 52 4 270 3 972 7 291 

851 Ochrona zdrowia 53 24 815 22 838 35 1 932 10 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 54 579 569 10 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 55 1 363 1 363 
85148 Medycyna pracy 56 616 616 
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 57 22 222 22 222 

85195 Pozostała działalność 58 35 35 

853 Opieka społeczna 59 256 679 256 399 119 161 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 60 24 854 24 854 
85302 Domy pomocy społecznej 61 49 966 49 966 
85303 Ośrodki wsparcia 62 2 309 2 309 
85304 Rodziny zastępcze 63 12 805 12 805 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 64 3 224 3 224 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 65 114 973 114 973 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 66 7 081 6 962 119 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 67 1 118 1 118 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 68 19 651 19 651 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 69 1 390 1 229 161 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 70 313 313 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 780 780 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 72 1 455 1 455 
85333 Powiatowe urzędy pracy 73 16 591 16 591 
85395 Pozostała działalność 74 169 169 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 1 232 850 382 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 76 701 319 382 
85495 Pozostała działalność 77 531 531 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 12 109 8 416 5 3 688 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 79 3 693 5 3 688 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 8 416 8 416 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 81 1 715 367 1 318 30 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 82 717 367 350 
92121 Służba Ochrony Zabytków 83 998 968 30 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 84 1 426 1 376 50 

92502 Parki krajobrazowe 85 1 283 1 233 50 
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 86 40 40 
92595 Pozostała działalność 87 103 103 

85/30 Województwo wielkopolskie 1 1 129 182 917 778 11 557 181 477 18 370 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 62 069 23 486 34 33 323 5 226 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 117 56 61 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 15 814 15 761 53 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 234 234 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 2 697 2 481 216 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 7 10 524 5 800 4 724 
01009 Spółki wodne 8 560 560 
01014 Inspekcja Nasienna 9 2 372 4 2 301 67 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 10 5 729 20 5 589 120 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 11 21 223 12 611 10 8 433 169 
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 12 1 800 1 800 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 13 999 967 32 

020 Leśnictwo 14 1 014 1 014 
02001 Gospodarka leśna 15 208 208 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 16 806 806 

050 Rybołówstwo i rybactwo 17 1 630 25 1 605 
05003 Państwowa Straż Rybacka 18 1 630 25 1 605 

100 Górnictwo i kopalnictwo 19 35 35 
10095 Pozostała działalność 20 35 35 

500 Handel 21 2 970 2 923 47 
50001 Inspekcja Handlowa 22 2 970 2 923 47 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 Transport i Łączność 23 26 480 23 229 670 2 581 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 24 25 810 23 229 2 581 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 25 670 670 

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 1 106 957 149 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 1 106 957 149 

710 Działalność usługowa 28 10 908 9 164 39 1 653 52 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 29 230 26 204 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 30 100 100 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 31 5 250 5 040 210 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 32 428 342 86 
71015 Nadzór budowlany 33 4 674 3 592 13 1 017 52 
71035 Cmentarze 34 226 190 36 

750 Administracja publiczna 35 68 526 27 318 648 39 722 838 
75000 Integracja z Unią Europejską 36 19 10 9 
75011 Urzędy wojewódzkie 37 66 435 26 108 81 39 408 838 
75045 Komisje poborowe 38 1 483 1 200 35 248 
75046 Komisje egzaminacyjne 39 376 376 
75064 Współpraca naukowo - techniczna z zagranicą 40 59 2 57 
75095 Pozostała działalność 41 154 154 

752 Obrona narodowa 42 320 278 42 
75212 Pozostałe wydatki obronne 43 320 278 42 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 441 192 352 660 10 351 72 380 5 801 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 45 79 427 9 744 66 463 3 220 
75405 Komendy powiatowe Policji 46 273 039 273 039 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 47 6 958 607 5 483 868 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 48 81 121 79 421 1 700 
75414 Obrona cywilna 49 647 200 434 13 

758 Różne rozliczenia 50 86 86 
75820 Prywatyzacja 51 86 86 

801 Oświata i wychowanie 52 19 330 9 377 43 9 878 32 
80136 Kuratoria oświaty 53 8 617 3 8 582 32 
80195 Pozostała działalność 54 10 713 9 377 40 1 296 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

851 Ochrona zdrowia 55 33 132 27 873 131 5 084 44 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 56 1 667 1 1 645 21 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 57 3 462 3 439 23 
85148 Medycyna pracy 58 2 041 2 041 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 59 25 832 25 832 
85195 Pozostała działalność 60 130 130 

853 Opieka społeczna 61 419 248 418 541 245 168 294 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 62 37 722 37 722 
85302 Domy pomocy społecznej 63 96 720 96 720 
85303 Ośrodki wsparcia 64 9 511 9 217 294 
85304 Rodziny zastępcze 65 25 687 25 687 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 66 7 969 7 969 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 67 155 866 155 866 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 68 10 335 10 090 245 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 69 3 933 3 933 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 70 37 022 37 022 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 71 3 239 3 071 168 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 72 615 615 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 2 500 2 500 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 74 2 989 2 989 
85333 Powiatowe urzędy pracy 75 24 736 24 736 
85395 Pozostała działalność 76 404 404 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 977 827 150 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 78 950 800 150 
85495 Pozostała działalność 79 27 27 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 34 642 23 294 35 8 061 3 252 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 81 8 188 35 8 061 92 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 82 26 454 23 294 3 160 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 4 458 38 4 397 23 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 84 2 337 38 2 299 
92121 Służba Ochrony Zabytków 85 2 121 2 098 23 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 86 1 059 6 915 138 

92502 Parki krajobrazowe 87 980 5 837 138 
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 88 35 35 
92595 Pozostała działalność 89 44 1 43 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

85/32 Województwo zachodniopomorskie 1 717 979 580 393 8 665 116 638 12 283 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 33 792 15 054 77 16 206 2 455 
01000 Integracja z Unią Europejską 3 117 56 61 
01002 Ośrodki Doradztwa Rolniczego 4 3 756 16 3 679 61 
01003 Upowszechnianie doradztwa rolniczego 5 131 131 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 1 533 1 510 23 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 7 7 714 5 645 2 069 
01014 Inspekcja Nasienna 8 2 042 5 1 976 61 
01016 Inspekcja Ochrony Roślin 9 3 253 51 3 141 61 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 10 13 393 7 179 6 103 111 
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 11 589 589 

01023 Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych 12 1 261 5 1 225 31 
01095 Pozostała działalność 13 3 3 

020 Leśnictwo 14 90 90 
02001 Gospodarka leśna 15 4 4 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 16 86 86 

050 Rybołówstwo i rybactwo 17 690 8 664 18 
05003 Państwowa Straż Rybacka 18 690 8 664 18 

500 Handel 19 2 311 7 2 304 
50001 Inspekcja Handlowa 20 2 311 7 2 304 

600 Transport i Łączność 21 21 623 17 495 1 048 3 080 
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 22 19 439 17 495 1 944 
60031 Przejścia graniczne 23 1 813 677 1 136 
60055 Inspekcja Transportu Drogowego 24 371 371 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 673 561 112 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 673 561 112 

710 Działalność usługowa 27 6 583 4 678 1 681 224 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 28 181 181 
71005 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 29 40 40 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 2 374 1 749 625 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 31 751 737 14 
71015 Nadzór budowlany 32 2 703 1 769 821 113 
71035 Cmentarze 33 534 423 111 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 Administracja publiczna 34 39 613 15 225 451 23 384 553 
75000 Integracja z Unią Europejską 35 35 35 
75011 Urzędy wojewódzkie 36 35 455 14 627 88 20 187 553 
75045 Komisje poborowe 37 669 598 24 47 
75046 Komisje egzaminacyjne 38 385 338 47 
75095 Pozostała działalność 39 3 069 1 3 068 

752 Obrona narodowa 40 261 3 258 
75212 Pozostałe wydatki obronne 41 261 3 258 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 271 606 204 215 7 941 56 802 2 648 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 43 61 019 7 388 52 248 1 383 
75405 Komendy powiatowe Policji 44 155 970 155 970 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 45 5 206 553 4 285 368 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 46 49 066 48 206 860 
75414 Obrona cywilna 47 345 39 269 37 

758 Różne rozliczenia 48 100 100 
75820 Prywatyzacja 49 100 100 

801 Oświata i wychowanie 50 9 493 4 481 5 003 9 
80136 Kuratoria oświaty 51 4 513 4 504 9 
80195 Pozostała działalność 52 4 980 4 481 499 

851 Ochrona zdrowia 53 22 464 20 001 51 2 388 24 
85133 Inspekcja Farmaceutyczna 54 576 552 24 
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 55 1 836 1 836 
85148 Medycyna pracy 56 1 330 1 330 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 57 18 671 18 671 
85195 Pozostała działalność 58 51 51 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
 subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

nych budżetowych
w tysiącach złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

853 Opieka społeczna 59 283 034 282 116 102 160 656 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 60 29 940 29 940 
85302 Domy pomocy społecznej 61 56 149 56 149 
85303 Ośrodki wsparcia 62 4 627 3 971 656 
85304 Rodziny zastępcze 63 22 529 22 529 
85313

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 64 3 277 3 277 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 65 108 889 108 889 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 66 9 513 9 411 102 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 67 2 625 2 625 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 68 23 526 23 526 
85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 69 1 302 1 142 160 
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 70 270 270 
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 1 847 1 847 
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 72 2 260 2 260 
85333 Powiatowe urzędy pracy 73 16 191 16 191 
85395 Pozostała działalność 74 89 89 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 1 300 892 408 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 76 788 380 408 
85495 Pozostała działalność 77 512 512 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 22 034 15 533 13 3 914 2 574 
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 79 106 2 104 
90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 80 3 839 11 3 810 18 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 18 089 15 533 2 556 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 1 315 47 1 238 30 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 83 364 47 317 
92121 Służba Ochrony Zabytków 84 951 921 30 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 85 997 5 12 968 12 

92502 Parki krajobrazowe 86 932 12 908 12 
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 87 60 60 
92595 Pozostała działalność 88 5 5 



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

86 SAMORZĄDOWE  KOLEGIA ODWOŁAWCZE  OGÓŁEM 1 65 742 4 017 60 442 1 283 

750 Administracja publiczna 2 65 742 4 017 60 442 1 283 

86/01 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Warszawie 1 4 135 252 3 818 65 

750 Administracja publiczna 2 4 135 252 3 818 65 

86/03 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Białej Podlaskiej 1 677 30 634 13 

750 Administracja publiczna 2 677 30 634 13 

86/05 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Białymstoku 1 1 426 132 1 294 

750 Administracja publiczna 2 1 426 132 1 294 

86/07 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Bielsku-Białej 1 1 311 120 1 183 8 

750 Administracja publiczna 2 1 311 120 1 183 8 

86/09 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Bydgoszczy 1 1 782 180 1 503 99 

750 Administracja publiczna 2 1 782 180 1 503 99 

w tysiącach złotych

2/84



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

86/11 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Chełmie 1 635 28 607 

750 Administracja publiczna 2 635 28 607 

86/13 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Ciechanowie 1 911 30 804 77 

750 Administracja publiczna 2 911 30 804 77 

86/15 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Częstochowie 1 1 292 30 1 215 47 

750 Administracja publiczna 2 1 292 30 1 215 47 

86/17 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Elblągu 1 1 055 80 945 30 

750 Administracja publiczna 2 1 055 80 945 30 

86/19 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Gdańsku 1 2 285 65 2 220 

750 Administracja publiczna 2 2 285 65 2 220 

86/21 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Gorzowie Wielkopolskim 1 1 057 44 987 26 

750 Administracja publiczna 2 1 057 44 987 26 

2/85



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

86/23 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Jeleniej Górze 1 953 58 888 7 

750 Administracja publiczna 2 953 58 888 7 

86/25 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Kaliszu 1 1 163 20 1 105 38 

750 Administracja publiczna 2 1 163 20 1 105 38 

86/27 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Katowicach 1 4 133 239 3 843 51 

750 Administracja publiczna 2 4 133 239 3 843 51 

86/29 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Kielcach 1 1 728 96 1 581 51 

750 Administracja publiczna 2 1 728 96 1 581 51 

86/31 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Koninie 1 889 50 820 19 

750 Administracja publiczna 2 889 50 820 19 

86/33 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Koszalinie 1 1 007 64 930 13 

750 Administracja publiczna 2 1 007 64 930 13 

2/86



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

86/35 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Krakowie 1 3 020 160 2 785 75 

750 Administracja publiczna 2 3 020 160 2 785 75 

86/37 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Krośnie 1 853 80 773 

750 Administracja publiczna 2 853 80 773 

86/39 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Legnicy 1 1 102 80 1 022 

750 Administracja publiczna 2 1 102 80 1 022 

86/41 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Lesznie 1 698 23 675 

750 Administracja publiczna 2 698 23 675 

86/43 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Lublinie 1 1 836 122 1 672 42 

750 Administracja publiczna 2 1 836 122 1 672 42 

86/45 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Łomży 1 828 60 768 

750 Administracja publiczna 2 828 60 768 

2/87



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

86/47 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Łodzi 1 2 124 97 1 967 60 

750 Administracja publiczna 2 2 124 97 1 967 60 

86/49 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Nowym Sączu 1 1 114 95 987 32 

750 Administracja publiczna 2 1 114 95 987 32 

86/51 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Olsztynie 1 1 999 58 1 791 150 

750 Administracja publiczna 2 1 999 58 1 791 150 

86/53 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Opolu 1 1 598 80 1 477 41 

750 Administracja publiczna 2 1 598 80 1 477 41 

86/55 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Ostrołęce 1 808 60 732 16 

750 Administracja publiczna 2 808 60 732 16 

86/57 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Pile 1 941 25 884 32 

750 Administracja publiczna 2 941 25 884 32 

2/88



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

86/59 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Piotrkowie Trybunalskim 1 1 140 60 1 048 32 

750 Administracja publiczna 2 1 140 60 1 048 32 

86/61 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Płocku 1 772 47 725 

750 Administracja publiczna 2 772 47 725 

86/63 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Poznaniu 1 1 984 130 1 838 16 

750 Administracja publiczna 2 1 984 130 1 838 16 

86/65 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Przemyślu 1 867 100 767 

750 Administracja publiczna 2 867 100 767 

86/67 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Radomiu 1 1 228 60 1 132 36 

750 Administracja publiczna 2 1 228 60 1 132 36 

86/69 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Rzeszowie 1 1 140 119 1 008 13 

750 Administracja publiczna 2 1 140 119 1 008 13 

2/89



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

86/71 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Siedlcach 1 1 032 60 972 

750 Administracja publiczna 2 1 032 60 972 

86/73 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Sieradzu 1 898 60 830 8 

750 Administracja publiczna 2 898 60 830 8 

86/75 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Skierniewicach 1 766 45 715 6 

750 Administracja publiczna 2 766 45 715 6 

86/77 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Słupsku 1 891 60 831 

750 Administracja publiczna 2 891 60 831 

86/79 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 1
w Suwałkach 978 45 927 6 

2
750 Administracja publiczna 978 45 927 6 

2/90



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

86/81 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Szczecinie 1 1 694 145 1 549 

750 Administracja publiczna 2 1 694 145 1 549 

86/83 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Tarnobrzegu 1 1 000 46 902 52 

750 Administracja publiczna 2 1 000 46 902 52 

86/85 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Tarnowie 1 1 128 46 1 082 

750 Administracja publiczna 2 1 128 46 1 082 

86/87 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Toruniu 1 1 209 50 1 101 58 

750 Administracja publiczna 2 1 209 50 1 101 58 

86/89 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Wałbrzychu 1 983 71 912 

750 Administracja publiczna 2 983 71 912 

86/91 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
we Włocławku 1 804 55 749 

750 Administracja publiczna 2 804 55 749 

2/91



z tego:
 Plan Dotacje Świadczenia Wydatki Wydatki Rozliczenia Obsługa

Część Dział Rozdział Treść Poz. na 2002 r. i na rzecz bieżące majątkowe z bankami długu
subwencje osób fizycz- jednostek  publicznego

 nych budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
w tysiącach złotych

86/93 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
we Wrocławiu 1 1 843 229 1 614 

750 Administracja publiczna 2 1 843 229 1 614 

86/95 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Zamościu 1 848 70 759 19 

750 Administracja publiczna 2 848 70 759 19 

86/97 Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Zielonej Górze 1 1 177 61 1 071 45 

750 Administracja publiczna 2 1 177 61 1 071 45 

2/92



 
Załącznik nr 3

Organ odpowiedzialny za 
realizację programu

 tys.euro tys.zł  tys. euro tys.zł  tys.euro  tys.zł  tys. euro  tys.zł

Phare 1998 43 000 167 700 30 890 120 471 11 210 43 719 900 3 510  
PL9804 - Poprawa efektywności sądów 
powszechnych i prokuratur 3 000 11 700 2 430 9 477 570 2 223 0 0  minister właściwy 

ds.sprawiedliwości/UKIE
PL9807 - Południowa obwodnica Krakowa. Droga 
Nr A-4 20 000 78 000 17 800 69 420 2 200 8 580 0 0 minister właściwy ds. 

transportu
PL9809 - Obwodnica Trójmiasta. Modernizacja 
drogi krajowej Nr 6 20 000 78 000 10 660 41 574 8 440 32 916 900 3 510 minister właściwy ds. 

transportu

Phare 1999 283 600 1 106 040 123 925 483 308 142 483 555 684 17 192 67 049
PL9902 - Fundusz Dużych Projektów 
Infrastrukturalnych część 4 6 600 25 740 4 730 18 447 1 870 7 293 0 0 UKIE

PL9903 -  Reforma gospodarcza i restrukturyzacja 
przemysłu (Inicjatywa II) 31 000 120 900 12 540 48 906 18 460 71 994 0 0 minister właściwy ds. 

gospodarki
PL9904 - Wzmocnienie możliwości 
instytucjonalnych i administracyjnych 34 500 134 550 23 240 90 636 11 260 43 914 0 0 minister właściwy do spraw 

wewnętrznych/UKIE

PL9905 - Rynek wewnętrzny 10 400 40 560 2 930 11 427 7 470 29 133 0 0 właściwi ministrowie/UKIE

PL9906 - Rolnictwo 27 550 107 445 14 540 56 706 11 010 42 939 2 000 7 800
minister właściwy ds. 
rolnictwa i rozwoju 
wsi/UKIE

PL9907 - Środowisko naturalne 26 200 102 180 13 850 54 015 12 350 48 165 0 0 UKIE

PL9908 - Transport 64 000 249 600 6 288 24 523 45 530 177 567 12 182 47 510 minister właściwy ds. 
transportu i UKIE

PL9909 - Polityka regionalna i spójność społeczno-
gospodarcza 12 150 47 385 7 320 28 548 3 600 14 040 1 230 4 797 minister właściwy ds. 

rozwoju regionalnego
PL9910 - Uczestnictwo w programach 
wspólnotowych i in. 4 200 16 380 2 963 11 556 1 237 4 824 0 0 właściwi ministrowie/UKIE

PL9911 - Program współpracy przygranicznej 
Polska-Czechy 3 000 11 700 1 415 5 519 1 585 6 182 0 0 minister właściwy do spraw 

wewnętrznych
PL9912 - Fundusz Dużych Projektów 
Infrastrukturalnych część 5 22 500 87 750 14 320 55 848 6 400 24 960 1 780 6 942 minister właściwy ds. 

środowiska

ŚRODKI BEZZWROTNE POCHODZĄCE Z ZAGRANICY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE 

Środki bezzwrotne pochodzące z programów pomocy przedakcesyjnej Unii Europejskiej i wydatki nimi finansowane

Kwota planowana do 
wydatkowania po 2002r.Programy

Limit wydatków w okresie 
realizacji wg umowy 

międzynarodowej 
(alokacja)

Planowane wydatki do 
31.12.2001r.

Planowane
wydatki w roku 2002

3/1



 

Organ odpowiedzialny za 
realizację programu

 tys.euro tys.zł  tys. euro tys.zł  tys.euro  tys.zł  tys. euro  tys.zł

Kwota planowana do 
wydatkowania po 2002r.Programy

Limit wydatków w okresie 
realizacji wg umowy 

międzynarodowej 
(alokacja)

Planowane wydatki do 
31.12.2001r.

Planowane
wydatki w roku 2002

PL9913 - Program współpracy przygranicznej 
Polska-Niemcy 32 000 124 800 15 979 62 318 16 021 62 482 0 0 minister właściwy do spraw 

wewnętrznych

PL9915 - Consensus III 2 000 7 800 970 3 783 1 030 4 017 0 0 minister właściwy ds. pracy 
i UKIE

PL9917 - Program współpracy przygranicznej 
Polska-Region Morza Bałtyckiego 3 000 11 700 1 360 5 304 1 640 6 396 0 0 minister właściwy do spraw 

wewnętrznych

PL9918 - Ułatwienia przygotowania projektów 4 500 17 550 1 480 5 772 3 020 11 778 0 0
minister właściwy ds. 
rozwoju regionalnego i 
UKIE

   
Phare 2000 415 550 1 620 645 47 828 186 529 220 063 858 246 147 659 575 870
PL0002 - Specjalny program dla wzmocnienia 
społeczeństwa i przygotowanie do akcesji krajów 
kandydujących z centralnej i wschodniej Europy 

5 850 22 815 1 170 4 563 2 340 9 126 2 340 9 126 ministrowie właściwi i UKIE

PL0003 - Wzmocnienie możliwości 
instytucjonalnych i administracyjnych 65 010 253 539 13 244 51 652 35 918 140 080 15 848 61 807 ministrowie właściwi i UKIE

PL0004 - Rynek wewnętrzny 21 000 81 900 12 040 46 956 7 860 30 654 1 100 4 290 UKIE

PL0005 - Sprawiedliwość i sprawy wewnętrzne 48 000 187 200 8 920 34 788 29 700 115 830 9 380 36 582 minister właściwy do spraw 
wewnętrznych i UKIE

PL0006 - Rolnictwo 41 600 162 240 2 320 9 048 26 500 103 350 12 780 49 842
minister właściwy ds. 
rolnictwa i rozwoju 
wsi/UKIE

PL0007 - Środowisko naturalne 7 390 28 821 1 000 3 900 4 450 17 355 1 940 7 566 minister właściwy ds. 
środowiska/UKIE

PL0008 - Spójność społeczno-gospodarcza 130 000 507 000 2 420 9 438 61 140 238 446 66 440 259 116 minister właściwy ds. 
rozwoju regionalnego

PL0009 - Program współpracy przygranicznej 
Polska-Niemcy 44 000 171 600 4 800 18 720 26 450 103 155 12 750 49 725 minister właściwy do spraw 

wewnętrznych
PL0010 - Program współpracy przygranicznej 
Polska-Słowacja 4 000 15 600 300 1 170 3 300 12 870 400 1 560 minister właściwy do spraw 

wewnętrznych
PL0011 - Program współpracy przygranicznej 
Polska-Czechy 5 000 19 500 924 3 604 3 500 13 650 576 2 246 minister właściwy do spraw 

wewnętrznych
PL0013 - Dodatkowy fundusz inwestycyjny dla 
Polski 40 700 158 730 600 2 340 17 500 68 250 22 600 88 140 minister właściwy do spraw 

wewnętrznych
PL0014 - Program współpracy przygranicznej 
Polska-Region Morza Bałtyckiego 1 000 3 900 90 351 505 1 970 405 1 580 minister właściwy do spraw 

wewnętrznych
PL0015 - Działania specjalne dla Regionu Morza 
Bałtyckiego 2 000 7 800 0 0 900 3 510 1 100 4 290 minister właściwy do spraw 

wewnętrznych

3/2



 

Organ odpowiedzialny za 
realizację programu

 tys.euro tys.zł  tys. euro tys.zł  tys.euro  tys.zł  tys. euro  tys.zł

Kwota planowana do 
wydatkowania po 2002r.Programy

Limit wydatków w okresie 
realizacji wg umowy 

międzynarodowej 
(alokacja)

Planowane wydatki do 
31.12.2001r.

Planowane
wydatki w roku 2002

   
Phare 2001 452 010 1 762 839 0 0 132 193 515 553 319 817 1 247 286
PL01.01 - Wzmocnienie możliwości 
instytucjonalnych i administracyjnych 45 460 177 294 0 0 8 360 32 604 37 100 144 690 ministrowie właściwi/UKIE

PL01.02. - Rynek wewnętrzny 33 750 131 625 0 0 7 620 29 718 26 130 101 907 ministrowie właściwi/UKIE

PL01.03. - Wymiar sprawiedliwości i sprawy 
wewnętrzne (m.in. granica wschodnia) 49 700 193 830 0 0 10 700 41 730 39 000 152 100 minister właściwy do spraw 

wewnętrznych    i UKIE

PL01.04. - Rolnictwo 32 920 128 388 0 0 13 830 53 937 19 090 74 451 minister właściwy ds.rolnic-
twa i rozwoju wsi / UKIE

PL01.05. - Środowisko naturalne 21 910 85 449 0 0 6 300 24 570 15 610 60 879 minister właściwy ds. 
środowiska/UKIE

PL01.06 - Spójność społeczno-gospodarcza 169 960 662 844 0 0 35 373 137 955 134 587 524 889
minister właściwy ds. 
rozwoju regionalnego i ds. 
gospodarki

PL01.07 - Udział w programach wspólnotowych 42 310 165 009 0 0 42 310 165 009 0 0 ministrowie właściwi

Programy Współpracy Przygranicznej 56 000 218 400 0 0 7 700 30 030 48 300 188 370 minister właściwy do spraw 
wewnętrznych

PHARE ogółem 1 194 160 4 657 224 202 643 790 308 505 949 1 973 201 485 568 1 893 715

ISPA - Ochrona środowiska  2000-2001 428 256 1 670 198 3 252 12 683 111 202 433 688 313 802 1 223 828 minister właściwy ds. 
środowiska

ISPA -Transport 2000-2001 1 058 517 4 128 216 62 194 242 557 223 865 873 074 772 458 3 012 586 minister właściwy ds. 
transportu

 
SAPARD 2001-2006 1 180 593 4 604 313 155 605 255 655 997 055 924 783 3 606 654 minister właściwy ds. 

rozwoju wsi

Razem środki z Unii Europejskiej 3 861 526 15 059 951 268 244 1 046 152 1 096 671 4 277 017 2 496 611 9 736 783

Uwaga:  przy przeliczeniach euro/pln zastosowano jednolicie wskaźnik  3,90

3/3



w  walucie tys. zł w walucie tys. zł
Środki złotówkowe (CPF) z pomocy Wspólnot 
Europejskich, w tym: 58 100 58 100 

   CPF ogólne 20 000 20 000 Urząd Komitetu Integracji Europejskiej
   CPF sektorowe 25 000 25 000 Urząd Komitetu Integracji Europejskiej
   CPF "Ochrona środowiska" 13 000 13 000 minister właściwy ds. ochrony środowiska
   CPF "Małe i średnie przedsiębiorstwa" 100 100 minister właściwy ds. gospodarki
Środki złotówkowe (CPF) z pomocy Japonii 6 500 6 500 Urząd Komitetu Integracji Europejskiej
Środki z Rachunku Dochodów  Polskiego 
Funduszu Stabilizacyjnego 18,1 mln USD 76 395 18,1 mln USD 76 395 minister właściwy ds. finansów

PSO - Przygotowanie Polskiej administracji 
celnej do funkcjonowania w ramach UE 350 tys. NLG 628 350 tys. NLG 628 Główny Urząd Ceł

PSO - Opracowanie i wdrożenie strategii 
efektywności energetycznej 450 tys. EUR 1 778 450 tys. EUR 1 778 minister właściwy ds. gospodarki

Ministerstwo Sprawiedliwości Holandii 90 90 Komisja Kodyfikacji Prawa Cywilnego
GEF - ochrona środowiska na terenach 
wiejskich 10 620 10 620 Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej
NEFCO - ochrona środowiska na terenach 
wiejskich 2 240 2 240 Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej
GEF - zamiana ogrzewania węglowego na 
gazowe w małych i średnich kotłowniach 5 392 tys.USD 22 758 5 392 tys.USD 22 758 minister właściwy ds. środowiska

DEPA - Dania 55 mln DKK 29 161 55 mln DKK 29 161 minister właściwy ds. środowiska oraz 
NFOŚiGW

Grant Banku Światowego nr TF025715 "Projekt 
Rozwoju Edukacji" 139 tys. USD 587 139 tys. USD 587 minister właściwy ds. edukacji

Grant Banku Światowego nr TF027427 na 
wsparcie procesów administrowania 
nieruchomościami oraz rejestracji 
nieruchomości

220 tys. USD 929 220 tys. USD 929 minister właściwy ds. administracji 
(Główny Urząd Geodezji i Kartografii)

Grant Banku Światowego nr TF27342 na 
wsparcie systemu monitoringu i oceny użycia 
funduszy pomocowych

130 tys. USD 549 130 tys. USD 549 minister właściwy ds. finansów publicznych

Grant Banku Światowego na poprawę 
konkurencyjności rolnictwa 375 tys. USD 1 583 375 tys. USD 1 583 minister właściwy ds. rolnictwa

OGÓŁEM ŚRODKI Z INNYCH ŹRÓDEŁ 211 916 211 916 

Planowane dostępne środki Planowane wydatki

Środki bezzwrotne pochodzące z innych źródeł zagranicznych i wydatki nimi finansowane

Źródło Organ odpowiedzialny za realizację

3/4



Załącznik nr 4 

CZĘŚĆ 98 - PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ

 
Treść Poz. Przewidywane Plan

wykonanie na 2002 r.
2001 r.

Saldo Przychody Rozchody
 w tysiącach złotych
1 2 3 4 5 6

Finansowanie deficytu budżetowego ogółem 1 32 654 408 40 000 000 214 348 040 174 348 040 

I. Finansowanie ze źródeł krajowych 2 43 866 034 38 820 322 171 397 456 132 577 134 

 1. Przychody z prywatyzacji 3 10 140 000 6 600 000 6 600 000 

 2. Skarbowe papiery wartościowe 4 36 271 120 32 464 195 104 932 660 72 468 465 

     2.1 Skarbowe papiery wartościowe rynkowe 5 35 077 979 31 785 065 99 892 660 68 107 595 

a) Bony skarbowe 6 9 904 426 5 850 447 45 252 588 39 402 141 

b) Obligacje rynkowe 7 25 173 553 25 934 618 54 640 072 28 705 454 
    - o zmiennym oprocentowaniu 8 -270 133 2 419 568 6 033 500 3 613 932 
    - o stałym oprocentowaniu 9 16 742 018 28 277 791 48 606 572 20 328 781 
    - nominowana w USD 10 8 701 668 -4 762 741 4 762 741 

     2.2 Obligacje oszczędnościowe 11 4 041 388 3 537 542 5 040 000 1 502 458 

     2.3 Obligacje nierynkowe 12 -2 848 247 -2 858 412 2 858 412 
a) dolarowa 13 -1 817 401 -1 939 004 1 939 004 
b) restrukturyzacyjna 14 -957 166 -838 252 838 252 
c) dla BGZ 15 -73 680 -81 156 81 156 

 3. Pożyczki udzielone 16 81 341 -123 725 6 275 130 000 

 4. Rekompensaty 17 -2 469 530 -2 800 000 2 800 000 

 5. Spłata zobowiązań A.W.R.S.P. 18 271 485 272 923 272 923 

 6. Pozostałe przychody i rozchody 19 50 000 000 50 000 000 

 7. Środki przechodzące i depozyty 20 -428 382 2 406 929 9 585 598 7 178 669 

Arial PL,Regular" 



 
Treść Poz. Przewidywane Plan

wykonanie na 2002 r.
2001 r.

Saldo Przychody Rozchody
 w tysiącach złotych
1 2 3 4 5 6

II. Finansowanie ze źródeł zagranicznych 21 -11 211 626 1 179 678 42 950 584 41 770 906 

  1. Środki przechodzące z 2000 r. z tytułu kredytów na  
likwidację skutków powodzi (Bank Światowy, BRRE i EBI) 22 75 700 

  2. Kredyty zagraniczne udzielone 23 -143 232 -1 072 235 12 282 1 084 517 

  3. Kredyty zagraniczne otrzymane 24 -2 823 271 -3 708 080 1 814 580 5 522 660 
a) Klub Paryski 25 -3 374 263 -4 460 247 4 460 247 
b) Bank Światowy 26 59 881 -255 586 473 564 729 150 
c) Europejski Bank Inwestycyjny 27 318 020 983 057 1 050 768 67 711 
d) Bank Rozwoju Rady Europy 28 486 765 230 000 230 000 
e) Europejski Bank Odbudowy i Rozwoju 29 -15 318 -17 087 17 087 
f)  kredyty na ochronę zdrowia (dla MZiOS) 30 -88 200 
g) Natexis Bank (Francja) 31 60 248 60 248 
h) pozostałe 32 -210 156 -248 465 248 465 

  4. Obligacje skarbowe na międzynarodowym rynku finansowym 33 2 242 631 7 108 597 7 328 460 219 863 
a) obligacje skarbowe 34 2 344 632 7 328 460 7 328 460 
b) obligacje Brady'ego 35 -102 001 -219 863 219 863 

  5. Konwersja długu zagranicznego na złote 36 -446 870 446 870 

  6. Udział w organizacjach międzynarodowych 37 -37 271 -34 789 34 789 

  7. Ekokonwersja / Ekofundusz 38 -146 284 -167 742 167 742 

  8. Refundacje, rekompensaty 39 -3 109 -17 520 17 520 

  9. Wpływy od podmiotów gospodarczych na spłatę 
      udostępnionych kredytów zagranicznych 40 33 156 29 662 29 662 

10. Rozchody związane z zarządzaniem długiem 41 -221 097 221 097 

11. Przedterminowa spłata zobowiązań zagranicznych i inne
      operacje zagraniczne 42 -10 925 847 33 765 600 33 765 600 

12. Udostępnienie bankom środków z pożyczki Natexis Banku i BRRE 43 -400 011 -290 248 290 248 

13. Inne źródła finansowania zagranicznego 44 964 087 

14. Saldo związane z obrotami na rachunku walutowym 45 -48 175 
 

Arial PL,Regular" 



Załącznik nr 5

ŚRODKI SPECJALNE,  ZAKŁADY BUDŻETOWE,  GOSPODARSTWA POMOCNICZE  W 2002 R.

1. Środki specjalne
    

Stan środków Przychody w tym: Wydatki w tym: Stan środków
Część  Treść Poz. obrotowych  dotacja z wpłata do obrotowych

na początek budżetu budżetu na koniec
roku roku

w tysiącach złotych
1  2 3 4 5 6 7 8 9

Ogółem 369 058 2 938 353 3 089 696 460 579 217 715 

 
16 KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 1 15 265 9 478 23 827 1 896 916 

19 BUDŻET, FINANSE PUBLICZNE I INSTYTUCJE FINANSOWE 2 46 902 1 418 430 1 413 160 283 686 52 172 

21 GOSPODARKA MORSKA 3 410 1 979 2 010 396 379 

24 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 1 184 11 546 10 286 2 274 2 444 

29 OBRONA NARODOWA 5 81 250 175 250 237 19 

31 PRACA 6 53 21 74 

32 ROLNICTWO 7 18 1 212 1 213 242 17 

36 SKARB PAŃSTWA 8 170 643 190 321 317 478 117 157 43 486 

37 SPRAWIEDLIWOŚĆ 9 5 427 84 443 86 950 16 889 2 920 

39 TRANSPORT 10 94 331 311 861 301 861 104 331 

41 ŚRODOWISKO 11 1 809 3 458 3 473 691 1 794 

42 SPRAWY WEWNĘTRZNE 12 1 217 1 879 2 876 115 220 

46 ZDROWIE 13 4 538 103 504 103 821 20 744 4 221 

49 URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 14 4 700 4 700 940 

56 URZĄD KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 15 637 435 000 434 750 887 

58 GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 16 289 3 478 3 532 696 235 

59 GŁÓWNY URZĄD CEŁ 17 11 912 55 800 67 712 11 160 

62 URZĄD NADZORU NAD FUNDUSZAMI EMERYTALNYMI 18 10 358 2 061 12 038 412 381 

65 POLSKI KOMITET NORMALIZACYJNY 19 244 4 117 3 871 822 490 

67 POLSKA AKADEMIA NAUK 20 28 58 65 21 

69 KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD 21 20 8 300 8 320 1 660 

70 GENERALNY INSPEKTORAT CELNY 22 85 1 700 1 700 352 85 

80 REGIONALNE IZBY OBRACHUNKOWE 23 68 1 913 1 918 382 63 



1. Środki specjalne
    

Stan środków Przychody w tym: Wydatki w tym: Stan środków
Część  Treść Poz. obrotowych  dotacja z wpłata do obrotowych

na początek budżetu budżetu na koniec
roku roku

w tysiącach złotych
1  2 3 4 5 6 7 8 9

BUDŻETY WOJEWODÓW OGÓŁEM 24 3 539 32 919 33 824 65 2 634 

85/02 Województwo dolnośląskie 25 741 2 240 2 622 359 
 

85/04 Województwo kujawsko-pomorskie 26 260 4 797 4 552 505 
 

85/06 Województwo lubelskie 27 144 1 277 1 356 65 
 

85/08 Województwo lubuskie 28 166 509 543 28 132 

85/10 Województwo łódzkie 29 24 1 041 1 041 24 
 

85/12 Województwo małopolskie 30 40 594 597 37 
 

85/14 Województwo mazowieckie 31 613 3 604 4 051 166 
 

85/16 Województwo opolskie 32 7 925 925 7 
 

85/18 Województwo podkarpackie 33 122 1 226 1 216 132 
 

85/20 Województwo podlaskie 34 87 744 780 51 
 

85/22 Województwo pomorskie 35 75 3 172 3 184 63 
 

85/24 Województwo śląskie 36 578 1 147 1 397 328 
 

85/26 Województwo świętokrzyskie 37 67 271 317 21 
 

85/28 Województwo warmińsko-mazurskie 38 126 534 531 129 
 

85/30 Województwo wielkopolskie 39 415 9 348 9 226 537 
 

85/32 Województwo zachodniopomorskie 40 74 1 490 1 486 37 78 
 



2. Zakłady budżetowe
    

Stan środków Przychody w tym: Wydatki w tym: Stan środków
Część  Treść Poz. obrotowych  dotacja z wpłata do obrotowych

na początek budżetu budżetu na koniec
roku roku

w tysiącach złotych
1  2 3 4 5 6 7 8 9

Ogółem 26 400 526 111 36 941 521 674 2 695 28 060 

 
12 PAŃSTWOWA INSPEKCJA PRACY 1 281 5 504 5 425 360 

19 BUDŻET, FINANSE PUBLICZNE I INSTYTUCJE FINANSOWE 2 60 4 071 4 056 71 

20 GOSPODARKA 3 706 20 678 20 542 841 

22 GOSPODARKA WODNA 4 100 100 

29 OBRONA NARODOWA 5 6 495 169 955 168 960 7 458 

31 PRACA 6 106 2 150 2 145 111 

32 ROLNICTWO 7 9 399 95 159 24 624 93 039 1 950 9 988 

37 SPRAWIEDLIWOŚĆ 8 280 21 715 21 232 251 

38 SZKOLNICTWO WYŻSZE 9 506 11 301 11 423 384 
 

41 ŚRODOWISKO 10 109 4 609 4 550 168 

42 SPRAWY WEWNĘTRZNE 11 542 18 616 18 372 775 

46 ZDROWIE 12 378 3 300 3 281 397 

56 URZĄD KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 13 4 085 71 640 12 278 71 947 3 778 

58 GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 14 199 3 313 3 206 303 

59 GŁÓWNY URZĄD CEŁ 15 171 6 607 6 451 327 

66 POLSKIE CENTRUM BADAŃ I CERTYFIKACJI 16 1 240 19 269 39 18 609 745 1 255 

67 POLSKA AKADEMIA NAUK 17 -639 19 427 19 284 -496 

BUDŻETY WOJEWODÓW OGÓŁEM 18 2 482 48 697 49 052 2 089 

85/02 Województwo dolnośląskie 19 3 247 29 285 29 782 2 730 
 

85/06 Województwo lubelskie 20 83 2 230 2 230 83 



2. Zakłady budżetowe
    

Stan środków Przychody w tym: Wydatki w tym: Stan środków
Część  Treść Poz. obrotowych  dotacja z wpłata do obrotowych

na początek budżetu budżetu na koniec
roku roku

w tysiącach złotych
1  2 3 4 5 6 7 8 9

 
85/08 Województwo lubuskie 21 -258 1 300 1 250 -208 

85/10 Województwo łódzkie 22 91 3 700 3 644 147 

85/14 Województwo mazowieckie 23 227 3 956 3 973 210 
 

85/18 Województwo podkarpackie 24 142 1 758 1 758 142 
 

85/20 Województwo podlaskie 25 12 1 122 1 114 20 
 

85/22 Województwo pomorskie 26 158 1 042 1 030 167 
 

85/24 Województwo śląskie 27 -304 1 801 1 794 -312 
 

85/30 Województwo wielkopolskie 28 -853 1 093 1 092 -852 
 

85/32 Województwo zachodniopomorskie 29 -63 1 410 1 385 -38 
 



3. Gospodarstwa pomocnicze
    

Stan środków Przychody w tym: Wydatki Wpłata Stan środków
Część  Treść Poz. obrotowych  dotacja z z zysku do obrotowych

na początek budżetu budżetu na koniec
roku roku

w tysiącach złotych
1  2 3 4 5 6 7 8 9

Ogółem 166 235 1 421 383 22 641 1 376 220 11 203 168 913 

01 KANCELARIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ 1 432 21 980 21 980 432 

 
13 INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ - KOMISJA ŚCIGANIA

ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU 2 1 100 4 594 4 584 3 1 104 

16 KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 3 69 485 157 900 125 700 7 053 69 485 

18 ARCHITEKTURA I BUDOWNICTWO 4 264 7 735 7 735 264 

19 BUDŻET, FINANSE PUBLICZNE I INSTYTUCJE FINANSOWE 5 1 129 40 655 40 057 569 1 140 

20 GOSPODARKA 6 -170 21 817 21 817 -170 

21 GOSPODARKA MORSKA 7 296 3 575 3 575 296 

22 GOSPODARKA WODNA 8 546 18 474 17 824 234 582 

24 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 148 5 468 5 464 148 

28 NAUKA 11 -46 1 581 1 581 -46 

29 OBRONA NARODOWA 12 49 872 387 377 384 275 1 123 51 169 

30 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 2 729 2 726 1 1 

31 PRACA 14 2 452 36 401 35 457 363 2 095 

32 ROLNICTWO 15 1 937 58 501 18 760 58 501 1 937 

34 ROZWÓJ REGIONALNY 16 11 022 10 962 22 22 

36 SKARB PAŃSTWA  17 233 8 732 8 732 233 

37 SPRAWIEDLIWOŚĆ 18 22 534 135 400 562 132 700 23 914 

39 TRANSPORT 19 3 965 39 109 34 958 1 495 3 970 

41 ŚRODOWISKO 20 4 909 45 181 2 505 45 131 18 4 927 

42 SPRAWY WEWNĘTRZNE 21 163 18 164 18 155 5 167 

45 SPRAWY ZAGRANICZNE 22 71 34 414 34 372 15 86 



3. Gospodarstwa pomocnicze
    

Stan środków Przychody w tym: Wydatki Wpłata Stan środków
Część  Treść Poz. obrotowych  dotacja z z zysku do obrotowych

na początek budżetu budżetu na koniec
roku roku

w tysiącach złotych
1  2 3 4 5 6 7 8 9

46 ZDROWIE 23 608 10 735 10 383 170 653 

52 URZĄD OCHRONY PAŃSTWA 24 164 2 000 1 800 70 294 

53 URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW 25 439 5 450 5 450 439 

55 URZĄD MIESZKALNICTWA I ROZWOJU MIAST 26 199 4 150 4 150 199 

58 GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 27 45 5 079 5 079 45 

60 WYŻSZY URZĄD GÓRNICZY 28 938 938 

61 URZĄD PATENTOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 29 6 950 950 6 

67 POLSKA AKADEMIA NAUK 30 1 405 17 687 17 685 1 407 

76 URZĄD REGULACJI TELEKOMUNIKACJI 31 3 2 771 2 757 5 8 

BUDŻETY WOJEWODÓW OGÓŁEM 32 4 046 310 814 814 310 742 57 4 106 

85/02 Województwo dolnośląskie 33 373 22 432 22 432 373 
 

85/04 Województwo kujawsko-pomorskie 34 351 17 466 80 17 466 351 
 

85/06 Województwo lubelskie 35 -402 23 828 212 23 828 -402 
 

85/08 Województwo lubuskie 36 -392 22 900 22 900 -392 

85/10 Województwo łódzkie 37 919 16 124 130 16 071 21 940 
 

85/12 Województwo małopolskie 38 -324 9 929 9 929 -324 
 

85/14 Województwo mazowieckie 39 1 738 36 465 36 441 11 1 750 
 

85/16 Województwo opolskie 40 -108 7 644 7 644 -108 
 

85/18 Województwo podkarpackie 41 157 15 779 127 15 779 157 
 

85/20 Województwo podlaskie 42 32 11 827 95 11 827 32 
 

85/22 Województwo pomorskie 43 445 24 066 24 064 447 
 

85/24 Województwo śląskie 44 398 23 230 23 230 398 
 

85/26 Województwo świętokrzyskie 45 324 11 548 11 628 324 
 

85/28 Województwo warmińsko-mazurskie 46 17 10 786 10 786 17 
 

85/30 Województwo wielkopolskie 47 192 41 067 50 41 001 23 217 
 

85/32 Województwo zachodniopomorskie 48 326 15 723 120 15 716 2 326 
 



Załącznik nr 7
Przyrost zdolności Nakłady

produkcyjnej Rok do poniesienia po 2001 r.
Inwestor (usługowej) Koszty i źródła finansowania (ceny 2002 r.)

a. nazwa wyrobu (ceny bieżące)
Cz. Dz. Rozdz. Nazwa inwestycji Lp.     (usługi) rozpo- zakoń- Ogółem w tym:

 b. jednostka miary częcia czenia 2002 r. 2003 r. 2004 r.
c. wielkość w tysiącach zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

41 Wartość kosztorysowa 12 087 775 9 453 349 1 790 069 3 567 030 1 767 705 
inwestycji wieloletnich jednostek a. środki z budżetu państwa 6 910 059 4 923 853 679 668 1 580 743 764 649 
budżetowych, innych jednostek sektora b. kredyt bankowy, pożyczki 2 069 011 2 029 292 525 700 978 485 480 067 
finansów publicznych oraz jednostek      w tym:
nie zaliczanych do sektora finansów      poręczone 2 069 011 2 029 292 525 700 978 485 480 067 
publicznych c. środki własne 846 664 513 861 217 290 24 313 25 096 

- ogółem      z tego:
- inwestora 344 097 308 606 205 592 8 058 10 096 
- współinwestorów 502 567 205 255 11 698 16 255 15 000 
d. Fundusze, PHARE, ISPA 2 262 041 1 986 343 367 411 983 489 497 893 

                                                    
 Wartość kosztorysowa 62 381 8 390 4 265 4 125 

29 OBRONA NARODOWA I  a. środki z budżetu państwa 62 381 8 390 4 265 4 125 
b. kredyt bankowy, pożyczki

      w tym:
      poręczone

c. środki własne
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Ministerstwo Obrony Narodowej Wartość kosztorysowa 62 381 8 390 4 265 4 125 
851 85195 Stołeczny Zarząd Infrastruktury 1 a. łóżka 1987 2003 a. środki z budżetu państwa 62 381 8 390 4 265 4 125 

w Warszawie b. szt. b. kredyt bankowy, pożyczki
- rozbudowa i modernizacja c. 1150      w tym:

Centralnego Szpitala      poręczone
Klinicznego Wojskowej c. środki własne
Akademii Medycznej      z tego:
w Warszawie ul. Szaserów - inwestora

- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

                  
Wartość kosztorysowa 84 571 54 868 32 286 22 582 

37 SPRAWIEDLIWOŚĆ II a. środki z budżetu państwa 84 571 54 868 32 286 22 582 
b. kredyt bankowy, pożyczki
     w tym:
     poręczone
c. środki własne
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

WYKAZ INWESTYCJI WIELOLETNICH W 2002 R.



Przyrost zdolności Nakłady
produkcyjnej Rok do poniesienia po 2001 r.

Inwestor (usługowej) Koszty i źródła finansowania (ceny 2002 r.)
a. nazwa wyrobu (ceny bieżące)

Cz. Dz. Rozdz. Nazwa inwestycji Lp.     (usługi) rozpo- zakoń- Ogółem w tym:
 b. jednostka miary częcia czenia 2002 r. 2003 r. 2004 r.

c. wielkość w tysiącach zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Okręgowy Inspektorat Służby Wartość kosztorysowa 84 571 54 868 32 286 22 582 
755 75512 Więziennej w Łodzi 2 a. ilość miejsc 2000 2003 a. środki z budżetu państwa 84 571 54 868 32 286 22 582 

- budowa Aresztu Śledczego    dla osadzonych b. kredyt bankowy, pożyczki
w Piotrkowie Trybunalskim b. szt.      w tym:

c. 600      poręczone
c. środki własne
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

                                                    
Wartość kosztorysowa 1 389 552 1 102 673 101 786 105 148 119 187 

38 SZKOLNICTWO WYŻSZE III a. środki z budżetu państwa 996 277 801 398 94 827 83 090 94 091 
b. kredyt bankowy, pożyczki
     w tym:
     poręczone
c. środki własne 367 730 301 275 6 959 22 058 25 096 
     z tego:
- inwestora 112 495 108 275 5 261 8 058 10 096 
- współinwestorów 255 235 193 000 1 698 14 000 15 000 
d. Fundusze, PHARE, ISPA 25 545 

                                                    
  Uniwersytet Jagielloński Wartość kosztorysowa 820 000 800 000 25 231 45 000 52 000 

803 80306 w Krakowie 3 a. powierzchnia 2001 2010 a. środki z budżetu państwa 600 000 583 000 23 333 30 000 35 000 
- budowa Kampusu 600-lecia     użytkowa b. kredyt bankowy, pożyczki

Uniwersytetu Jagiellońskiego b. m2      w tym:
c. 168.400      poręczone

z tego: c. środki własne 220 000 217 000 1 898 15 000 17 000 
     z tego:
- inwestora 25 000 24 000 200 1 000 2 000 
- współinwestorów 195 000 193 000 1 698 14 000 15 000 
d. Fundusze, PHARE, ISPA

                                                    
  Wartość kosztorysowa 14 040 14 040 14 040 

a. powierzchnia 2002 2002 a. środki z budżetu państwa 13 342 13 342 13 342 
1. dokończenie Kompleksu Nauk     użytkowa b. kredyt bankowy, pożyczki

Biologicznych - inwestycji wieloletniej b. m2      w tym:
c. 8.200      poręczone

c. środki własne 698 698 698 
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów 698 698 698 
d. Fundusze, PHARE, ISPA



Przyrost zdolności Nakłady
produkcyjnej Rok do poniesienia po 2001 r.

Inwestor (usługowej) Koszty i źródła finansowania (ceny 2002 r.)
a. nazwa wyrobu (ceny bieżące)

Cz. Dz. Rozdz. Nazwa inwestycji Lp.     (usługi) rozpo- zakoń- Ogółem w tym:
 b. jednostka miary częcia czenia 2002 r. 2003 r. 2004 r.

c. wielkość w tysiącach zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

                                                    
  Wartość kosztorysowa 805 960 785 960 11 191 45 000 52 000 

a. powierzchnia 2001 2010 a. środki z budżetu państwa 586 658 569 658 9 991 30 000 35 000 
2. pozostałe zadania inwestycyjne     użytkowa b. kredyt bankowy, pożyczki

Kampusu b. m2      w tym:
c. 160.200      poręczone

c. środki własne 219 302 216 302 1 200 15 000 17 000 
     z tego:
- inwestora 25 000 24 000 200 1 000 2 000 
- współinwestorów 194 302 192 302 1 000 14 000 15 000 
d. Fundusze, PHARE, ISPA

 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza Wartość kosztorysowa 177 704 80 597 54 887 11 355 14 355 

 803 80306 w Poznaniu 4 a. kubatura 1999 2004 a. środki z budżetu państwa 173 021 78 743 53 033 11 355 14 355 
- rozbudowa Kampusu b. m3 b. kredyt bankowy, pożyczki

Poznań - Morasko c. 175.560      w tym:
      poręczone

c. środki własne 4 683 1 854 1 854 
      z tego:

- inwestora 1 854 1 854 1 854 
- współinwestorów 2 829 
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Uniwersytet Wrocławski Wartość kosztorysowa 206 104 202 736 11 571 45 672 46 710 
803 80306 we Wrocławiu 5 a. kubatura 2001 2006 a. środki z budżetu państwa 124 522 123 522 11 571 38 614 38 614 

- budowa Biblioteki Głównej b. m3 b. kredyt bankowy, pożyczki
Uniwersytetu Wrocławskiego c. 179.810      w tym:

a. powierzchnia      poręczone
    użytkowa c. środki własne 81 582 79 214 7 058 8 096 
b. m2      z tego:
c. 28.698 - inwestora 81 582 79 214 7 058 8 096 

- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Uniwersytet im. A. Mickiewicza Wartość kosztorysowa 185 744 19 340 10 097 3 121 6 122 
803 80309 w Poznaniu 6 a. kubatura 1993 2004 a. środki z budżetu państwa 98 734 16 133 6 890 3 121 6 122 

- budowa Zespołu obiektów b. m3 b. kredyt bankowy, pożyczki
dydaktyczno - socjalnych c. 101.219      w tym:
Collegium Polonicum w Słubicach, a. powierzchnia      poręczone
będąca wkładem strony polskiej     użytkowa c. środki własne 61 465 3 207 3 207 
do Uniwersytetu Europejskiego b. m2      z tego:
"Viadrina" we Frankfurcie nad Odrą c. 20.425 - inwestora 4 059 3 207 3 207 

- współinwestorów 57 406 
d. Fundusze, PHARE, ISPA 25 545 



Przyrost zdolności Nakłady
produkcyjnej Rok do poniesienia po 2001 r.

Inwestor (usługowej) Koszty i źródła finansowania (ceny 2002 r.)
a. nazwa wyrobu (ceny bieżące)

Cz. Dz. Rozdz. Nazwa inwestycji Lp.     (usługi) rozpo- zakoń- Ogółem w tym:
 b. jednostka miary częcia czenia 2002 r. 2003 r. 2004 r.

c. wielkość w tysiącach zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

                                                    
Wartość kosztorysowa 6 733 037 5 732 921 1 380 106 2 854 458 1 292 909 

39 TRANSPORT IV a. środki z budżetu państwa 2 058 077 1 520 262 286 664 895 791 314 949 
b. kredyt bankowy, pożyczki 2 069 011 2 029 292 525 700 978 485 480 067 
     w tym:
     poręczone 2 069 011 2 029 292 525 700 978 485 480 067 
c. środki własne 403 982 200 331 200 331 
     z tego:
- inwestora 217 402 200 331 200 331 
- współinwestorów 186 580 
d. Fundusze, PHARE, ISPA 2 201 967 1 983 036 367 411 980 182 497 893 

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 102 143 73 169 35 269 37 900 
600 60011 Oddział Centralny w Warszawie 7 a.ciąg obwodnicowy 2001 2003 a. środki z budżetu państwa 102 143 73 169 35 269 37 900 

- budowa ciągu obwodnicowego    most,wiadukty b. kredyt bankowy, pożyczki
Młodzieszyn-Sochaczew b.km,szt/m,szt/m      w tym:

c.19,4;1/82,6;3/151,6      poręczone
c. środki własne
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 359 931 22 463 22 463 
600 60011 Oddział Centralny w Warszawie 8 a. droga 1990 2002 a. środki z budżetu państwa 203 162 22 463 22 463 

- budowa Alei Prymasa Tysiąclecia b. km b. kredyt bankowy, pożyczki
droga krajowa nr 2a/18a c. 4,2      w tym:
w Warszawie      poręczone

c. środki własne 156 769 
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów 156 769 
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 166 795 12 456 12 456 
600 60011 Oddział Centralny w Warszawie 9 a. droga 1987 2002 a. środki z budżetu państwa 136 744 12 456 12 456 

- budowa Trasy Armii Krajowej b. km b. kredyt bankowy, pożyczki
droga nr 18a w Warszawie c. 4,87      w tym:

     poręczone
c. środki własne 30 051 
     z tego:
- inwestora 240 
- współinwestorów 29 811 
d. Fundusze, PHARE, ISPA



Przyrost zdolności Nakłady
produkcyjnej Rok do poniesienia po 2001 r.

Inwestor (usługowej) Koszty i źródła finansowania (ceny 2002 r.)
a. nazwa wyrobu (ceny bieżące)

Cz. Dz. Rozdz. Nazwa inwestycji Lp.     (usługi) rozpo- zakoń- Ogółem w tym:
 b. jednostka miary częcia czenia 2002 r. 2003 r. 2004 r.

c. wielkość w tysiącach zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 65 300 65 300 22 000 43 300 
600 60011  w Warszawie 10 a. droga 2002 2003 a. środki z budżetu państwa 31 636 31 636 5 000 26 636 

- budowa obwodnicy miasta Piaski b. km b. kredyt bankowy, pożyczki 29 000 29 000 12 336 16 664 
w ciągu drogi krajowej nr 17 c. 4,2      w tym:

     poręczone 29 000 29 000 12 336 16 664 
c. środki własne 4 664 4 664 4 664 
     z tego:
- inwestora 4 664 4 664 4 664 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 94 406 94 406 33 601 60 805 
600 60011  w Warszawie 11 a. droga,most, 2002 2003 a. środki z budżetu państwa 36 709 36 709 10 000 26 709 

- budowa obwodnicy Wolina w ciągu     estakady b. kredyt bankowy, pożyczki 52 938 52 938 18 842 34 096 
drogi krajowej nr 3 wraz z budową b.km,m,m      w tym:
mostu przez rzękę Dziwnę, c.2,6;168,8;494      poręczone 52 938 52 938 18 842 34 096 
estakadami i dojazdami c. środki własne 4 759 4 759 4 759 

     z tego:
- inwestora 4 759 4 759 4 759 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 77 964 77 964 45 000 32 964 
600 60011  w Warszawie 12 a.dwujezdniowa 2002 2003 a. środki z budżetu państwa 32 955 32 955 15 106 17 849 

- budowa obwodnicy Białobrzegów    obwodnica  klasy S, b. kredyt bankowy, pożyczki 40 349 40 349 25 234 15 115 
wraz z mostem przez rzekę Pilicę    most,bezkolizyjne      w tym:
w ciągu drogi krajowej nr 7    węzły drogowe      poręczone 40 349 40 349 25 234 15 115 

b.km,m,szt. c. środki własne 4 660 4 660 4 660 
c.8,3;229,2;2      z tego:

- inwestora 4 660 4 660 4 660 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 88 936 88 936 30 001 58 935 
600 60011  w Warszawie 13 a. droga 2002 2003 a. środki z budżetu państwa 35 276 35 276 7 000 28 276 

- budowa obwodnicy Jędrzejowa b. km b. kredyt bankowy, pożyczki 47 482 47 482 16 823 30 659 
w ciągu drogi krajowej nr 7 c. 5,8      w tym:

     poręczone 47 482 47 482 16 823 30 659 
c. środki własne 6 178 6 178 6 178 
     z tego:
- inwestora 6 178 6 178 6 178 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA



Przyrost zdolności Nakłady
produkcyjnej Rok do poniesienia po 2001 r.

Inwestor (usługowej) Koszty i źródła finansowania (ceny 2002 r.)
a. nazwa wyrobu (ceny bieżące)

Cz. Dz. Rozdz. Nazwa inwestycji Lp.     (usługi) rozpo- zakoń- Ogółem w tym:
 b. jednostka miary częcia czenia 2002 r. 2003 r. 2004 r.

c. wielkość w tysiącach zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 173 070 173 070 150 550 22 520 
600 60011  w Warszawie 14 a. droga 2002 2003 a. środki z budżetu państwa 42 820 42 820 20 300 22 520 

- budowa Południowego Obejścia b. km b. kredyt bankowy, pożyczki 69 280 69 280 69 280 
Krakowa c. 7,9      w tym:

     poręczone 69 280 69 280 69 280 
c. środki własne 21 660 21 660 21 660 
     z tego:
- inwestora 21 660 21 660 21 660 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA 39 310 39 310 39 310 

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 110 000 110 000 40 000 70 000 
600 60011  w Warszawie 15 a. droga 2002 2003 a. środki z budżetu państwa 50 215 50 215 8 000 42 215 

- przebudowa drogi nr 8 b. km b. kredyt bankowy, pożyczki 50 215 50 215 22 430 27 785 
Wolbórz - Polichno c. 2x12,2      w tym:

     poręczone 50 215 50 215 22 430 27 785 
c. środki własne 9 570 9 570 9 570 
     z tego:
- inwestora 9 570 9 570 9 570 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 88 700 88 700 37 000 51 700 
600 60011  w Warszawie 16 a. droga,mosty 2002 2003 a. środki z budżetu państwa 21 925 21 925 9 000 12 925 

- wzmocnienie drogi nr 50 b. km,szt/m b. kredyt bankowy, pożyczki
Sochaczew - Grójec c.50,8;6/153,7      w tym:

     poręczone
c. środki własne 8 000 8 000 8 000 
     z tego:
- inwestora 8 000 8 000 8 000 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA 58 775 58 775 20 000 38 775 

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 97 196 97 196 15 000 82 196 
600 60011  w Warszawie 17 a. droga 2002 2003 a. środki z budżetu państwa 34 375 34 375 3 000 31 375 

- wzmocnienie nawierzchni drogi  b. km b. kredyt bankowy, pożyczki
nr 4 odcinek Kraków -Targowisko c. 21,4      w tym:

     poręczone
c. środki własne 1 000 1 000 1 000 
     z tego:
- inwestora 1 000 1 000 1 000 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA 61 821 61 821 11 000 50 821 



Przyrost zdolności Nakłady
produkcyjnej Rok do poniesienia po 2001 r.

Inwestor (usługowej) Koszty i źródła finansowania (ceny 2002 r.)
a. nazwa wyrobu (ceny bieżące)

Cz. Dz. Rozdz. Nazwa inwestycji Lp.     (usługi) rozpo- zakoń- Ogółem w tym:
 b. jednostka miary częcia czenia 2002 r. 2003 r. 2004 r.

c. wielkość w tysiącach zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 323 293 323 293 13 660 133 872 175 761 
600 60011 w Warszawie 18 a. droga 2002 2004 a. środki z budżetu państwa 35 293 35 293 5 000 13 111 17 182 

- budowa drogi ekspresowej S-69 b. km b. kredyt bankowy, pożyczki 288 000 288 000 8 660 120 761 158 579 
Żywiec - Zwardoń c. 27      w tym:

     poręczone 288 000 288 000 8 660 120 761 158 579 
c. środki własne
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 910 140 534 872 217 394 297 151 20 327 
600 60011 w Warszawie 19 a. droga 1998 2004 a. środki z budżetu państwa 279 590 141 959 34 000 87 632 20 327 

- budowa obwodnicy Poznania w ciągu b. km b. kredyt bankowy, pożyczki 391 328 351 609 142 090 209 519 
autostrady A-2 c. 13,3      w tym:

     poręczone 391 328 351 609 142 090 209 519 
c. środki własne 58 135 41 304 41 304 
     z tego:
- inwestora 58 135 41 304 41 304 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA 181 087 

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 1 108 919 1 007 552 187 300 470 890 349 362 
600 60011 w Warszawie 20 a.autostrada,drogi 2001 2004 a. środki z budżetu państwa 547 175 483 652 33 400 270 890 179 362 

- budowa autostrady A-4    zbiorcze,mosty b. kredyt bankowy, pożyczki 499 900 499 900 129 900 200 000 170 000 
odcinek Sośnica - Murckowska b.km,km,szt/m      w tym:

c.20,1;2x4,4;24/1589      poręczone 499 900 499 900 129 900 200 000 170 000 
c. środki własne 24 000 24 000 24 000 
     z tego:
- inwestora 24 000 24 000 24 000 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA 37 844 

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 379 082 379 082 58 750 160 332 160 000 
600 60011 w Warszawie 21 a.nawierzchnia,mosty 2002 2004 a. środki z budżetu państwa 85 770 85 770 9 750 38 020 38 000 

- wzmocnienie nawierzchni drogi b. km,szt. b. kredyt bankowy, pożyczki
krajowej nr 7 Gdańsk-Warszawa- c. 42;7      w tym:
Chyżne na odc. od granicy Gdańska      poręczone
do Jazowa z przebudową mostu nad c. środki własne 9 000 9 000 9 000 
rz. Wisłą w Kiezmarku      z tego:

- inwestora 9 000 9 000 9 000 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA 284 312 284 312 40 000 122 312 122 000 



Przyrost zdolności Nakłady
produkcyjnej Rok do poniesienia po 2001 r.

Inwestor (usługowej) Koszty i źródła finansowania (ceny 2002 r.)
a. nazwa wyrobu (ceny bieżące)

Cz. Dz. Rozdz. Nazwa inwestycji Lp.     (usługi) rozpo- zakoń- Ogółem w tym:
 b. jednostka miary częcia czenia 2002 r. 2003 r. 2004 r.

c. wielkość w tysiącach zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 635 548 635 548 89 920 257 180 227 748 
600 60011 w Warszawie 22 a. droga 2002 2005 a. środki z budżetu państwa 64 161 64 161 5 100 33 800 19 961 

- budowa drogi ekspresowej b. km b. kredyt bankowy, pożyczki 158 087 158 087 4 330 61 940 76 317 
Bielsko Biała - Cieszyn c.28,2      w tym:

     poręczone 158 087 158 087 4 330 61 940 76 317 
c. środki własne 24 200 24 200 24 200 
     z tego:
- inwestora 24 200 24 200 24 200 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA 389 100 389 100 56 290 161 440 131 470 

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 1 057 680 1 057 680 100 252 516 734 315 914 
600 60011 w Warszawie 23 a. droga 2002 2005 a. środki z budżetu państwa 44 880 44 880 3 000 27 828 9 542 

- przebudowa, modernizacja autostrady b. km b. kredyt bankowy, pożyczki 248 980 248 980 19 485 126 949 73 006 
A-4 Wrocław - Krzywa c.92      w tym:

     poręczone 248 980 248 980 19 485 126 949 73 006 
c. środki własne
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA 763 820 763 820 77 767 361 957 233 366 

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych - Wartość kosztorysowa 60 900 60 900 7 000 43 900 10 000 
600 60011 Oddział Połud.-Wschod.w Krakowie 24 a. wiadukty 2002 2004 a. środki z budżetu państwa 57 900 57 900 4 000 43 900 10 000 

-  budowa węzła Radzikowskiego b. szt./m b. kredyt bankowy, pożyczki
II etap c.2/505,6      w tym:

     poręczone
c. środki własne 3 000 3 000 3 000 
     z tego:
- inwestora 3 000 3 000 3 000 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych - Wartość kosztorysowa 79 968 79 968 12 000 24 000 24 000 
600 60011 Oddział Półn. - Zach.w Szczecinie 25 a. pobocza 2002 2005 a. środki z budżetu państwa 49 548 49 548 2 500 17 000 17 000 

- przebudowa drogi krajowej nr 6 b. km b. kredyt bankowy, pożyczki
na odcinku Goleniów - Nowogard c.15,0      w tym:

     poręczone
c. środki własne 3 500 3 500 3 500 
     z tego:
- inwestora 3 500 3 500 3 500 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA 26 920 26 920 6 000 7 000 7 000 



Przyrost zdolności Nakłady
produkcyjnej Rok do poniesienia po 2001 r.

Inwestor (usługowej) Koszty i źródła finansowania (ceny 2002 r.)
a. nazwa wyrobu (ceny bieżące)

Cz. Dz. Rozdz. Nazwa inwestycji Lp.     (usługi) rozpo- zakoń- Ogółem w tym:
 b. jednostka miary częcia czenia 2002 r. 2003 r. 2004 r.

c. wielkość w tysiącach zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych - Wartość kosztorysowa 368 745 368 745 117 595 245 718 5 432 
600 60011 Biuro Budowy Autostrady w Opolu 26 a.autostrada 2002 2004 a. środki z budżetu państwa 36 025 36 025 13 720 20 930 1 375 

- budowa autostrady A-4 odc.Kleszczów b.km b. kredyt bankowy, pożyczki 50 562 50 562 17 320 33 242 
Sośnica c.19,1      w tym:

     poręczone 50 562 50 562 17 320 33 242 
c. środki własne 9 780 9 780 9 780 
     z tego:
- inwestora 9 780 9 780 9 780 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA 272 378 272 378 76 775 191 546 4 057 

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych Wartość kosztorysowa 329 747 329 747 129 895 195 487 4 365 
600 60011 Biuro Budowy Autostrady w Opolu 27 a.autostrada 2002 2004 a. środki z budżetu państwa 75 201 75 201 25 600 47 401 2 200 

- budowa autostrady A-4 odcinek b.km b. kredyt bankowy, pożyczki 142 890 142 890 38 970 101 755 2 165 
Nogawczyce - Kleszczów c.17,45      w tym:

     poręczone 142 890 142 890 38 970 101 755 2 165 
c. środki własne 25 056 25 056 25 056 
     z tego:
- inwestora 25 056 25 056 25 056 
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA 86 600 86 600 40 269 46 331 

PP "Porty Lotnicze" Wartość kosztorysowa 54 574 51 874 3 000 48 874 
600 60095 - rozbudowa i modernizacja Portu 28 a. droga startowa, 2001 2003 a. środki z budżetu państwa 54 574 51 874 3 000 48 874 

Lotniczego Rzeszów-Jasionka    płyta postojowa, b. kredyt bankowy, pożyczki
   modernizacja      w tym:
   drogi kołowania      poręczone
b. m, m2, m2 c. środki własne
c. 2.500, 11.600,      z tego:
    16.892 - inwestora

- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

                                                    
Wartość kosztorysowa 696 775 187 541 78 177 109 364 

42 SPRAWY WEWNĘTRZNE V a. środki z budżetu państwa 606 023 171 979 68 177 103 802 
b. kredyt bankowy, pożyczki
     w tym:
     poręczone
c. środki własne 56 293 12 255 10 000 2 255 
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów 56 293 12 255 10 000 2 255 
d. Fundusze, PHARE, ISPA 34 459 3 307 3 307 



Przyrost zdolności Nakłady
produkcyjnej Rok do poniesienia po 2001 r.

Inwestor (usługowej) Koszty i źródła finansowania (ceny 2002 r.)
a. nazwa wyrobu (ceny bieżące)

Cz. Dz. Rozdz. Nazwa inwestycji Lp.     (usługi) rozpo- zakoń- Ogółem w tym:
 b. jednostka miary częcia czenia 2002 r. 2003 r. 2004 r.

c. wielkość w tysiącach zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

         Komenda Główna                                   Wartość kosztorysowa 527 294 139 483 59 048 80 435 
754 75409 Państwowej Straży Pożarnej 29 a. bazy 1996 2003 a. środki z budżetu państwa 436 542 123 921 49 048 74 873 

 - Krajowy System b. szt. b. kredyt bankowy, pożyczki
Ratowniczo - Gaśniczy c. 16      w tym:
na obszarze Rzeczypospolitej      poręczone
Polskiej c. środki własne 56 293 12 255 10 000 2 255 

     z tego:
- inwestora
- współinwestorów 56 293 12 255 10 000 2 255 
d. NFOŚiGW, PHARE 34 459 3 307 3 307 

Zespół Zakładów Opieki Wartość kosztorysowa 88 942 16 729 6 349 10 380 
851 85111 Zdrowotnej 30 a. łóżka 1982 2003 a. środki z budżetu państwa 88 942 16 729 6 349 10 380 

Zarząd Służby Zdrowia b. szt. b. kredyt bankowy, pożyczki
w Olsztynie c. 320      w tym:

- rozbudowa i modernizacja      poręczone
szpitala  w Olsztynie c. środki własne

     z tego:
- inwestora
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Zespół Zakładów Opieki Wartość kosztorysowa 80 539 31 329 12 780 18 549 
851 85111 Zdrowotnej 31 a. łóżka 1983 2003 a. środki z budżetu państwa 80 539 31 329 12 780 18 549 

Zarząd Służby Zdrowia b. szt. b. kredyt bankowy, pożyczki
w Białymstoku c. 172      w tym:

- rozbudowa i modernizacja a. kubatura      poręczone
Szpitala  w Białymstoku b. m3 c. środki własne

c. 86.071      z tego:
- inwestora
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

                                                    
Wartość kosztorysowa 2 510 192 1 892 767 117 563 266 335 227 470 

46 ZDROWIE VI a. środki z budżetu państwa 2 505 663 1 892 767 117 563 266 335 227 470 
b. kredyt bankowy, pożyczki
     w tym:
     poręczone
c. środki własne 4 459 
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów 4 459 
d. Fundusze, PHARE, ISPA 70 



Przyrost zdolności Nakłady
produkcyjnej Rok do poniesienia po 2001 r.

Inwestor (usługowej) Koszty i źródła finansowania (ceny 2002 r.)
a. nazwa wyrobu (ceny bieżące)

Cz. Dz. Rozdz. Nazwa inwestycji Lp.     (usługi) rozpo- zakoń- Ogółem w tym:
 b. jednostka miary częcia czenia 2002 r. 2003 r. 2004 r.

c. wielkość w tysiącach zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  Ministerstwo Zdrowia Wartość kosztorysowa 214 767 84 335 35 000 49 335 
851 85111 - budowa Szpitala 32 a. łóżka 1984 2003 a. środki z budżetu państwa 210 238 84 335 35 000 49 335 

Chirurgii Plastycznej b. szt. b. kredyt bankowy, pożyczki
w Polanicy Zdroju c. 187      w tym:

     poręczone
c. środki własne 4 459 
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów 4 459 
d. Fundusze, PHARE, ISPA 70 

Zarząd Inwestycji Centralnych Ministerstwa Wartość kosztorysowa 78 759 67 470 20 000 22 000 25 470 
 851 85112 Zdrowia w Warszawie 33 a. łóżka 1997 2004 a. środki z budżetu państwa 78 759 67 470 20 000 22 000 25 470 

- budowa Instytutu Hematologii b. szt. b. kredyt bankowy, pożyczki
i Transfuzjologii c. 217      w tym:
w Warszawie      poręczone

c. środki własne
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

                                                    
Akademia Medyczna Wartość kosztorysowa 145 962 11 769 11 769 

851 85112 w Białymstoku 34 a. łóżka 1981 2002 a. środki z budżetu państwa 145 962 11 769 11 769 
- Instytut Pediatrii b. szt. b. kredyt bankowy, pożyczki

w Białymstoku 388      w tym:
     poręczone
c. środki własne
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

                                                    
Akademia Medyczna Wartość kosztorysowa 502 495 369 081 24 794 92 000 92 000 

851 85112 we Wrocławiu 35 a. łóżka 1989 2006 a. środki z budżetu państwa 502 495 369 081 24 794 92 000 92 000 
- Centrum Kliniczne b. szt. b. kredyt bankowy, pożyczki

Akademii Medycznej c. 640      w tym:
we Wrocławiu      poręczone

c. środki własne
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA



Przyrost zdolności Nakłady
produkcyjnej Rok do poniesienia po 2001 r.

Inwestor (usługowej) Koszty i źródła finansowania (ceny 2002 r.)
a. nazwa wyrobu (ceny bieżące)

Cz. Dz. Rozdz. Nazwa inwestycji Lp.     (usługi) rozpo- zakoń- Ogółem w tym:
 b. jednostka miary częcia czenia 2002 r. 2003 r. 2004 r.

c. wielkość w tysiącach zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

                                                    
Akademia Medyczna Wartość kosztorysowa 908 261 742 192 25 000 100 000 100 000 

851 85112 w Łodzi 36 a. łóżka 1975 2008 a. środki z budżetu państwa 908 261 742 192 25 000 100 000 100 000 
- budowa Centrum Kliniczno-Dydaktycz- b. szt. b. kredyt bankowy, pożyczki

nego Akademii Medycznej w Łodzi c. 1.548      w tym:
     poręczone
c. środki własne
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Śląska Akademia Medyczna Wartość kosztorysowa 659 948 617 920 1 000 3 000 10 000 
851 85112 w Katowicach 37 a. łóżka 1997 2008 a. środki z budżetu państwa 659 948 617 920 1 000 3 000 10 000 

- Akademickie Centrum Medyczne b. szt. b. kredyt bankowy, pożyczki
w Zabrzu c. 1.200      w tym:

     poręczone
c. środki własne
     z tego:
- inwestora

   - współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE Wartość kosztorysowa 130 567 94 097 13 106 23 900 23 600 
85/06 VII a. środki z budżetu państwa 130 567 94 097 13 106 23 900 23 600 

b. kredyt bankowy, pożyczki
     w tym:
     poręczone
c. środki własne
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Lubelski Urząd Wojewódzki Wartość kosztorysowa 130 567 94 097 13 106 23 900 23 600 
600 60031 - Drogowe Przejście Graniczne 38 a. odprawa 1995 2005 a. środki z budżetu państwa 130 567 94 097 13 106 23 900 23 600 

w Dorohusku     samochodów b. kredyt bankowy, pożyczki
b. szt./d      w tym:
c. 6.000      poręczone

c. środki własne
     z tego:
- inwestora
- współinwestorów
d. Fundusze, PHARE, ISPA



Przyrost zdolności Nakłady
produkcyjnej Rok do poniesienia po 2001 r.

Inwestor (usługowej) Koszty i źródła finansowania (ceny 2002 r.)
a. nazwa wyrobu (ceny bieżące)

Cz. Dz. Rozdz. Nazwa inwestycji Lp.     (usługi) rozpo- zakoń- Ogółem w tym:
 b. jednostka miary częcia czenia 2002 r. 2003 r. 2004 r.

c. wielkość w tysiącach zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Wartość kosztorysowa 269 641 232 087 46 500 95 118 58 814 
85/20 WOJEWÓDZTWO PODLASKIE VIII a. środki z budżetu państwa 269 641 232 087 46 500 95 118 58 814 

b. kredyt bankowy, pożyczki
     w tym:
     poręczone
c. środki własne
     z tego:
- inwestora 
- Min. Infrastruktury
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Podlaski Urząd Wojewódzki Wartość kosztorysowa 269 641 232 087 46 500 95 118 58 814 
600 60031 - Rozbudowa i modernizacja 39 a. odprawa 2000 2004 a. środki z budżetu państwa 269 641 232 087 46 500 95 118 58 814 

międzynarodowego drogowego     samochodów b. kredyt bankowy, pożyczki
przejścia granicznego b. szt./d      w tym:
w Kuźnicy c. 1.500 (p. cięż.)      poręczone

    8.000 (p. osob.) c. środki własne
     z tego:
- inwestora 
- Min. Infrastruktury
d. Fundusze, PHARE, ISPA

                                                                  
Wartość kosztorysowa 211 059 148 005 16 280 86 000 45 725 

85/24 WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE IX a. środki z budżetu państwa 196 859 148 005 16 280 86 000 45 725 
b. kredyt bankowy, pożyczki
     w tym:
     poręczone
c. środki własne 14 200 
     z tego:
- inwestora 14 200 
- Min. Infrastruktury
d. Fundusze, PHARE, ISPA

Śląski Urząd Wojewódzki Wartość kosztorysowa 146 838 131 725 6 000 80 000 45 725 
600 60031 - Drogowe Przejście Graniczne 40 a. odprawa 1996 2004 a. środki z budżetu państwa 146 838 131 725 6 000 80 000 45 725 

Zwardoń - Myto     samochodów b. kredyt bankowy, pożyczki
b. szt./d      w tym:
c.    500 (p. cięż.)      poręczone
    2.500 (p. osob.) c. środki własne

     z tego:
- inwestora 
- Min. Infrastruktury
d. Fundusze, PHARE, ISPA



Przyrost zdolności Nakłady
produkcyjnej Rok do poniesienia po 2001 r.

Inwestor (usługowej) Koszty i źródła finansowania (ceny 2002 r.)
a. nazwa wyrobu (ceny bieżące)

Cz. Dz. Rozdz. Nazwa inwestycji Lp.     (usługi) rozpo- zakoń- Ogółem w tym:
 b. jednostka miary częcia czenia 2002 r. 2003 r. 2004 r.

c. wielkość w tysiącach zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Górnośląskie Towarzystwo Lotnicze Wartość kosztorysowa 64 221 16 280 10 280 6 000 
600 60095 - I etap rozbudowy pasa startowego 41 a. droga startowa 1999 2003 a. środki z budżetu państwa 50 021 16 280 10 280 6 000 

oraz płyty postojowej samolotów    płyta postojowa b. kredyt bankowy, pożyczki
w Międzynarodowym Porcie b. m, m2      w tym:
Lotniczym "Katowice" w Pyrzowicach c. 420, 42.000      poręczone

c. środki własne 14 200 
     z tego:

    - inwestora (GTL S.A.) 14 200 
- Min. Infrastruktury
d. Fundusze, PHARE, ISPA



Załącznik nr 8

1. GMINY

ZESTAWIENIE OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW

  Plan
Dział Treść Poz. na 2002 r.

 
  w tysiącach zł
1 2 3 4

750 Administracja publiczna 1 325 427 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 2 5 535 
752 Obrona narodowa 3 89 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 1 214 
851 Ochrona zdrowia 5 20 
853 Opieka społeczna 6 2 727 143 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 323 135 

Ogółem 3 382 563 

DOTACJE CELOWE NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI

8/1



 Plan
Część Dział Poz. na 2002 r.

 
 w tysiącach zł

1 2 3 4 5

11 KRAJOWE BIURO WYBORCZE 1 5 535 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 5 535 

58 GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 1 95 606 

750 Administracja publiczna 2 95 606 

85/02 Województwo dolnośląskie 1 243 652 

750 Administracja publiczna 2 16 646 
752 Obrona narodowa 3 70 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 60 
853 Opieka społeczna 5 201 248 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 25 628 

85/04 Województwo kujawsko-pomorskie 1 217 720 

750 Administracja publiczna 2 12 279 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 35 
853 Opieka społeczna 4 187 750 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 17 656 

85/06 Województwo lubelskie 1 244 446 

750 Administracja publiczna 2 17 224 
853 Opieka społeczna 3 206 969 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 20 253 

1. GMINY

8/2



 Plan
Część Dział Poz. na 2002 r.

 
 w tysiącach zł

1 2 3 4 5

1. GMINY

85/08 Województwo lubuskie 1 107 746 

750 Administracja publiczna 2 7 940 
853 Opieka społeczna 3 91 867 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 7 939 

85/10 Województwo łódzkie 1 234 373 

750 Administracja publiczna 2 18 472 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 240 
853 Opieka społeczna 4 194 085 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 21 576 

85/12 Województwo małopolskie 1 241 422 

750 Administracja publiczna 2 18 678 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 82 
853 Opieka społeczna 4 204 782 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 17 880 

85/14 Województwo mazowieckie 1 362 997 

750 Administracja publiczna 2 29 772 
752 Obrona narodowa 3 19 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 263 
853 Opieka społeczna 5 290 880 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 42 063 

85/16 Województwo opolskie 1 89 916 

750 Administracja publiczna 2 7 170 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 65 
853 Opieka społeczna 4 73 579 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 9 102 

8/3



 Plan
Część Dział Poz. na 2002 r.

 
 w tysiącach zł

1 2 3 4 5

1. GMINY

85/18 Województwo podkarpackie 1 204 805 

750 Administracja publiczna 2 13 884 
851 Ochrona zdrowia 3 5 
853 Opieka społeczna 4 163 146 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 27 770 

85/20 Województwo podlaskie 1 118 751 

750 Administracja publiczna 2 9 209 
853 Opieka społeczna 3 99 204 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 10 338 

85/22 Województwo pomorskie 1 185 398 

750 Administracja publiczna 2 11 155 
853 Opieka społeczna 3 156 352 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 17 891 

85/24 Województwo śląskie 1 291 714 

750 Administracja publiczna 2 19 535 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 210 
851 Ochrona zdrowia 4 15 
853 Opieka społeczna 5 236 411 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 35 543 

85/26 Województwo świętokrzyskie 1 131 167 

750 Administracja publiczna 2 7 114 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 20 
853 Opieka społeczna 4 107 496 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 16 537 

8/4



 Plan
Część Dział Poz. na 2002 r.

 
 w tysiącach zł

1 2 3 4 5

1. GMINY

85/28 Województwo warmińsko-mazurskie 1 164 686 

750 Administracja publiczna 2 10 044 
853 Opieka społeczna 3 146 226 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 8 416 

85/30 Województwo wielkopolskie 1 263 596 

750 Administracja publiczna 2 19 400 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 200 
853 Opieka społeczna 4 217 542 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 26 454 

85/32 Województwo zachodniopomorskie 1 179 033 

750 Administracja publiczna 2 11 299 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 39 
853 Opieka społeczna 4 149 606 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 18 089 

8/5



2. POWIATY
 

ZESTAWIENIE OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW

 Plan
Dział Poz. na 2002 r.

 
 w tysiącach zł
1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 130 600 
020 Leśnictwo 2 1 953 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 15 237 
710 Działalność usługowa 4 85 210 
750 Administracja publiczna 5 88 370 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 4 176 323 
851 Ochrona zdrowia 7 358 030 
853 Opieka społeczna 8 330 837 
925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 9 5 

Ogółem 5 186 565 

8/6



 Plan
Część Dział Poz. na 2002 r.

 
 w tysiącach zł

1 2 3 4 5

85/02 Województwo dolnośląskie 1 432 427 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 10 631 
020 Leśnictwo 3 16 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 570 
710 Działalność usługowa 5 7235
750 Administracja publiczna 6 6 511 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 351 929 
851 Ochrona zdrowia 8 30 229 
853 Opieka społeczna 9 25 306 

85/04 Województwo kujawsko-pomorskie 1 297 121 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 7 086 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 1 085 
710 Działalność usługowa 4 3 687 
750 Administracja publiczna 5 5 069 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 242 499 
851 Ochrona zdrowia 7 19 365 
853 Opieka społeczna 8 18 330 

85/06 Województwo lubelskie 1 321 875 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 10 626 
020 Leśnictwo 3 1 088 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 1 521 
710 Działalność usługowa 5 4 887 
750 Administracja publiczna 6 5 384 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 249 843 
851 Ochrona zdrowia 8 24 940 
853 Opieka społeczna 9 23 586 

2. POWIATY

8/7



 Plan
Część Dział Poz. na 2002 r.

 
 w tysiącach zł

1 2 3 4 5

2. POWIATY

85/08 Województwo lubuskie 1 151 703 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 3 070 
020 Leśnictwo 3 11 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 387 
710 Działalność usługowa 5 3 705 
750 Administracja publiczna 6 2 482 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 124 058 
851 Ochrona zdrowia 8 8 228 
853 Opieka społeczna 9 9 762 

85/10 Województwo łódzkie 1 385 311 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 8 865 
020 Leśnictwo 3 82 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 773 
710 Działalność usługowa 5 4 620 
750 Administracja publiczna 6 5 582 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 318 402 
851 Ochrona zdrowia 8 25 327 
853 Opieka społeczna 9 21 660 

85/12 Województwo małopolskie 1 406 037 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 5 340 
020 Leśnictwo 3 200 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 1 277 
710 Działalność usługowa 5 5 431 
750 Administracja publiczna 6 8 111 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 335 802 
851 Ochrona zdrowia 8 25 356 
853 Opieka społeczna 9 24 520 

8/8



 Plan
Część Dział Poz. na 2002 r.

 
 w tysiącach zł

1 2 3 4 5

2. POWIATY

85/14 Województwo mazowieckie 1 512 864 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 14 052 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 2 631 
710 Działalność usługowa 4 9 619 
750 Administracja publiczna 5 10 664 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 404 142 
851 Ochrona zdrowia 7 36 680 
853 Opieka społeczna 8 35 076 

85/16 Województwo opolskie 1 147 433 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 4 194 
020 Leśnictwo 3 28 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 445 
710 Działalność usługowa 5 2 310 
750 Administracja publiczna 6 2 672 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 119 927 
851 Ochrona zdrowia 8 9 862 
853 Opieka społeczna 9 7 995 

85/18 Województwo podkarpackie 1 295 774 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 8 843 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 486 
710 Działalność usługowa 4 5 964 
750 Administracja publiczna 5 4 824 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 224 476 
851 Ochrona zdrowia 7 25 215 
853 Opieka społeczna 8 25 966 

8/9



 Plan
Część Dział Poz. na 2002 r.

 
 w tysiącach zł

1 2 3 4 5

2. POWIATY

85/20 Województwo podlaskie 1 184 259 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 8 477 
020 Leśnictwo 3 124 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 636 
710 Działalność usługowa 5 2 914 
750 Administracja publiczna 6 2 907 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 145 905 
851 Ochrona zdrowia 8 11 257 
853 Opieka społeczna 9 12 039 

85/22 Województwo pomorskie 1 315 659 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 6 363 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 1 194 
710 Działalność usługowa 4 5 581 
750 Administracja publiczna 5 5 039 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 260 870 
851 Ochrona zdrowia 7 18 875 
853 Opieka społeczna 8 17 737 

85/24 Województwo śląskie 1 619 729 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 6 733 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 1 436 
710 Działalność usługowa 4 9 630 
750 Administracja publiczna 5 11 968 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 520 198 
851 Ochrona zdrowia 7 40 470 
853 Opieka społeczna 8 29 294 

8/10



 Plan
Część Dział Poz. na 2002 r.

 
 w tysiącach zł

1 2 3 4 5

2. POWIATY

85/26 Województwo świętokrzyskie 1 183 959 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 5 100 
020 Leśnictwo 3 192 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 960 
710 Działalność usługowa 5 3 910 
750 Administracja publiczna 6 2 715 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 144 139 
851 Ochrona zdrowia 8 15 504 
853 Opieka społeczna 9 11 439 

85/28 Województwo warmińsko-mazurskie 1 228 444 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 7 693 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 318 
710 Działalność usługowa 4 2 916 
750 Administracja publiczna 5 3 340 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 174 937 
851 Ochrona zdrowia 7 22 222 
853 Opieka społeczna 8 17 018 

85/30 Województwo wielkopolskie 1 445 088 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 14 876 
020 Leśnictwo 3 208 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 957 
710 Działalność usługowa 5 8 542 
750 Administracja publiczna 6 7 295 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 354 160 
851 Ochrona zdrowia 8 25 829 
853 Opieka społeczna 9 33 221 

8/11



 Plan
Część Dział Poz. na 2002 r.

 
 w tysiącach zł

1 2 3 4 5

2. POWIATY

85/32 Województwo zachodniopomorskie 1 258 882 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 8 651 
020 Leśnictwo 3 4 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 561 
710 Działalność usługowa 5 4 259 
750 Administracja publiczna 6 3 807 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 205 036 
851 Ochrona zdrowia 8 18 671 
853 Opieka społeczna 9 17 888 
925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 10 5 

8/12



3. SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
 

ZESTAWIENIE OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW

 Plan
Dział Poz. na 2002 r.

 
 w tysiącach zł
1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 134 346 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 5 
710 Działalność usługowa 4 5 023 
750 Administracja publiczna 5 1 003 
851 Ochrona zdrowia 6 20 

Ogółem 140 397 

8/13



 Plan
Część Dział Poz. na 2002 r.

 
 w tysiącach zł

1 2 3 4 5

85/02 Województwo dolnośląskie 1 8 507 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 8 023 
710 Działalność usługowa 3 475 
851 Ochrona zdrowia 4 9 

85/04 Województwo kujawsko-pomorskie 1 7 530 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 7 344 
710 Działalność usługowa 3 186 

85/06 Województwo lubelskie 1 8 844 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 8 764 
710 Działalność usługowa 3 80 

85/08 Województwo lubuskie 1 5 928 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 5 637 
710 Działalność usługowa 3 291 

85/10 Województwo łódzkie 1 5 409 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 4 642 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 5 
710 Działalność usługowa 4 762 

85/12 Województwo małopolskie 1 5 781 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 5 714 
710 Działalność usługowa 3 67 

3. SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA

8/14



 Plan
Część Dział Poz. na 2002 r.

 
 w tysiącach zł

1 2 3 4 5

3. SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA

85/14 Województwo mazowieckie 1 23 401 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 22 918 
710 Działalność usługowa 3 482 
851 Ochrona zdrowia 4 1 

85/16 Województwo opolskie 1 2 411 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 2 321 
710 Działalność usługowa 3 90 

85/18 Województwo podkarpackie 1 14 054 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 13 828 
710 Działalność usługowa 3 225 
851 Ochrona zdrowia 4 1 

85/20 Województwo podlaskie 1 7 232 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 7 132 
710 Działalność usługowa 3 100 

85/22 Województwo pomorskie 1 14 270 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 14 130 
710 Działalność usługowa 3 140 

85/24 Województwo śląskie 1 7 751 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 5 420 
710 Działalność usługowa 3 1 322 
750 Administracja publiczna 4 1 003 
851 Ochrona zdrowia 5 6 

8/15



 Plan
Część Dział Poz. na 2002 r.

 
 w tysiącach zł

1 2 3 4 5

3. SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA

85/26 Województwo świętokrzyskie 1 3 796 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 3 633 
710 Działalność usługowa 3 163 

85/28 Województwo warmińsko-mazurskie 1 6 354 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 6 274 
710 Działalność usługowa 3 80 

85/30 Województwo wielkopolskie 1 11 215 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 10 740 
710 Działalność usługowa 3 472 
851 Ochrona zdrowia 4 3 

85/32 Województwo zachodniopomorskie 1 7 914 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 7 826 
710 Działalność usługowa 3 88 

8/16



Załącznik nr 9

Część Wojew. Dział Rozdział Nazwa części Poz. Kwota dotacji
Nazwa jednostki lub grupa jednostek w tysiącach zł

1 2 3 4 5 6 7

01 KANCELARIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 1 29 170 
921 92123 Narodowy Fundusz Rewaloryzacji Zabytków Krakowa 2 29 170 

16 KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 1 9 959 
710 71031 Fundacja - Centrum Badania Opinii Społecznej 2 2 528 
750 75065 Krajowa Szkoła Administracji Publicznej 3 7 431 

20 GOSPODARKA 1 1 141 131 
100 10001 Podmioty realizujące program "Reforma górnictwa węgla 

kamiennego w Polsce w latach 1998-2002" 2 941 155 
10002 Kopalnia Węgla Brunatnego "Sieniawa" 3 7 
10003 Kopalnia Rud Cynku i Ołowiu "Bolesław" i "Olkusz" 4 8 000 
10003 Zakłady Górniczo-Hutnicze "Trzebionka" SA 5 1 500 
10004 Kopalnia Barytu "Boguszów" 6 150 
10005 Kopalnia Soli "Wieliczka" 7 40 579 
10005 Kopalnia Soli "Bochnia" 8 10 000 

150 15006 Podmioty przemysłu hutnictwa żelaza i stali 9 35 000 
15010 Agencja Techniki i Technologii 10 5 300 
15011 Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości 11 49 450 
15095 Podmioty realizujące "Program restrukturyzacji polskiego 

przemysłu koksowniczego" 12 8 000 
15095 Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Promieniotwórczych 

 w Otwocku-Świerku 13 990 
500 50003 Agencja Rezerw Materiałowych 14 35 000 

50005 Państwowa Agencja Inwestycji Zagranicznych 15 6 000 

21 GOSPODARKA MORSKA 1 59 405 
803 80306 Wyższe szkoły morskie - działalnośc dydaktyczna 2 53 650 

80309 Wyższe szkoły morskie - pomoc materialna 3 5 755 

WYKAZ JEDNOSTEK, DLA KTÓRYCH ZAPLANOWANO DOTACJE PODMIOTOWE W 2002 R.

Arial,Normalny" 9/1



Część Wojew. Dział Rozdział Nazwa części Poz. Kwota dotacji
Nazwa jednostki lub grupa jednostek w tysiącach zł

1 2 3 4 5 6 7

24 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 496 728 
801 80132 Szkoły niepubliczne lub inne niepubliczne 

placówki oświatowo-wychowawcze 2 5 992 
803 80306 Wyższe szkoły artystyczne - działalnośc dydaktyczna 3 205 506 

80309 Wyższe szkoły artystyczne - pomoc materialna 4 14 290 
921 92101 Instytucje filmowe 5 6 193 

92103 Film Polski - Agencja Promocji 6 1 624 
92106 Teatry dramatyczne 7 28 092 
92107 Teatr Wielki - Opera Narodowa w Warszawie 8 40 421 
92108 Filharmonia Narodowa w Warszawie 9 14 047 
92110 Państwowa Galeria Sztuki "Zachęta" w Warszawie 10 5 384 
92113 Centra kultury i sztuki 11 13 224 
92114 Pozostałe instytucje kultury 12 5 735 
92116 Biblioteka Narodowa w Warszawie 13 38 385 
92118 Muzea 14 106 627 
92119 Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków 15 11 208 

28 NAUKA 1 1 815 500 
730 73005 Jednostki naukowe 2 1 815 500 

29 OBRONA NARODOWA 1 248 003 
803 80302 Wyższe szkoły wojskowe 2 246 546 
851 85157 Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej 3 1 457 

30 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 460 
150 15002 Wydawcy podręczników szkolnych 2 460 

32 ROLNICTWO 1 6 705 
050 05005 Podmioty połowów dalekomorskich ryb w ramach 

licencji połowowych 2 3 880 
921 92116 Centralna Biblioteka Rolnicza 3 2 825 

Arial,Normalny" 9/2



Część Wojew. Dział Rozdział Nazwa części Poz. Kwota dotacji
Nazwa jednostki lub grupa jednostek w tysiącach zł

1 2 3 4 5 6 7

33 ROZWÓJ WSI 1 1 507 645 
010 01027 Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 2 1 507 645 

35 RYNKI ROLNE 1 286 820 
500 50002 Agencja Rynku Rolnego 2 286 820 

36 SKARB PAŃSTWA 1 6 614 
100 10095 Zakłady Górniczo Hutnicze "Orzeł Biały" 2 6 375 
700 70012 Agencja Własności Rolnej Skarbu Państwa 3 239 

38 SZKOLNICTWO WYŻSZE 1 4 605 832 
803 80306 Szkoły wyższe - działalnośc dydaktyczna 2 3 945 736 

80309 Szkoły wyższe - pomoc materialna 3 649 042 
80395 Fundacja - Zakład Narodowy im. Ossolińskich 4 10 716 
80395 Ogólnopolskie przedstawicielstwo samorządów studenckich 5 338

40 TURYSTYKA 1 24 393 
630 63002 Polska Organizacja Turystyczna 2 24 393 

41 ŚRODOWISKO 1 34 697 
020 02095 Lasy Państwowe 2 34 697 

42 SPRAWY WEWNĘTRZNE 1 20 635 
803 80304 Wyższe szkoły pożarnictwa 2 19 311 
851 85149 Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej 3 740 

85195 Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej 4 584 

45 SPRAWY ZAGRANICZNE 1 4 499 
750 75062 Polski Instytut Spraw Międzynarodowych 2 3 525 

75063 Polski Komitet do Spraw UNESCO 3 974 

Arial,Normalny" 9/3



Część Wojew. Dział Rozdział Nazwa części Poz. Kwota dotacji
Nazwa jednostki lub grupa jednostek w tysiącach zł

1 2 3 4 5 6 7

46 ZDROWIE 1 859 834 
803 80306 Wyższe szkoły medyczne - działalnośc dydaktyczna 2 692 315 

80309 Wyższe szkoły medyczne - pomoc materialna 3 73 179 
851 85143 Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej 4 87 840 

85155 Agencja Rezerw Artykułów Sanitarnych 5 2 500 
921 92116 Główna Biblioteka Lekarska 6 4 000 

67 POLSKA AKADEMIA NAUK 1 1 060 
750 75067 Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej 2 1 060 

85 02 WOJEWÓDZTWO DOLNOŚLĄSKIE 1 283 
010 01009 Spółki wodne 2 283 

85 04 WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE 1 260 
010 01009 Spółki wodne 2 260 

85 06 WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE 1 99 
010 01009 Spółki wodne 2 99 

85 08 WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE 1 2 423 
010 01009 Spółki wodne 2 40 
710 71095 Polsko-Niemieckie Towarzystwo Wspierania Gospodarki S.A. 3 2 383 

85 10 WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE 1 120 
010 01009 Spółki wodne 2 120 

85 12 WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 1 129 
010 01009 Spółki wodne 2 129 

Arial,Normalny" 9/4



Część Wojew. Dział Rozdział Nazwa części Poz. Kwota dotacji
Nazwa jednostki lub grupa jednostek w tysiącach zł

1 2 3 4 5 6 7

85 14 WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE 1 509 
010 01009 Spółki wodne 2 509 

85 16 WOJEWÓDZTWO OPOLSKIE 1 80 
010 01009 Spółki wodne 2 80 

85 18 WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE 1 134 
010 01009 Spółki wodne 2 134 

85 20 WOJEWÓDZTWO PODLASKIE 1 261 
010 01009 Spółki wodne 2 261 

85 22 WOJEWÓDZTWO POMORSKIE 1 211 
010 01009 Spółki wodne 2 211 

85 24 WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE 1 14 153 
010 01009 Spółki wodne 2 173 
900 90095 Zakłady Chemiczne "Tarnowskie Góry" w Tarnowskich Górach 3 3 980 
925 92595 Wojewódzki Park Kultury i Wypoczynku im. Gen. J. Ziętka

w Chorzowie 4 10 000 

85 26 WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE 1 30 
010 01009 Spółki wodne 2 30 

85 28 WOJEWÓDZTWO WARMIŃSKO-MAZURSKIE 1 144 
010 01009 Spółki wodne 2 144 

85 30 WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE 1 560 
010 01009 Spółki wodne 2 560 

OGÓŁEM 11 178 486 

Arial,Normalny" 9/5



Załącznik nr 10 

Część Nazwa części Poz. Kwota dotacji
 Nazwa agencji lub fundacji w tysiącach zł

1 2 3 4

29 OBRONA NARODOWA 1 296 750 
Wojskowa Agencja Mieszkaniowa 2 295 290 
Agencja Mienia Wojskowego 3 1 460 

38 SZKOLNICTWO WYŻSZE 1 10 716 
Fundacja - Zakład Narodowy im. Ossolińskich 2 10 716 

Ogółem 307 466 

Z UDZIAŁEM SKARBU PAŃSTWA W 2002 R .
ZESTAWIENIE DOTACJI DLA PAŃSTWOWYCH AGENCJI I FUNDACJI 



Załącznik nr 11
ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5

 OGÓŁEM 305 881 13 088 068 12 082 477 1 005 591

CZĘŚĆ 16 - KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 528 33 218 30 559 2 659

Dział 750 - Administracja publiczna 528 31 218 28 559 2 659
Dział 750 - Administracja publiczna - nagrody dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 2 000 2 000

CZĘŚĆ 17 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 355 10 286 9 479 807

Dział 750 - Administracja publiczna 355 10 286 9 479 807

CZĘŚĆ 18 - ARCHITEKTURA I BUDOWNICTWO 304 12 539 11 654 885

Dział 710 - Działalność usługowa 250 10 301 9 517 784
Dział 750 - Administracja publiczna 54 2 238 2 137 101

CZĘŚĆ 19 - BUDŻET, FINANSE PUBLICZNE I INSTYTUCJE FINANSOWE 50 214 1 144 657 1 054 995 89 662

Dział 750 - Administracja publiczna 50 214 1 144 657 1 054 995 89 662

CZĘŚĆ 20 - GOSPODARKA 728 30 295 27 842 2 453

Dział 750 - Administracja publiczna 728 30 295 27 842 2 453

CZĘŚĆ 21 - GOSPODARKA MORSKA 1 308 53 394 49 211 4 183

Dział 600 - Transport i łączność 1 254 49 743 45 848 3 895
Dział 750 - Administracja publiczna 46 1 911 1 758 153
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 8 1 725 1 590 135
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe - nagrody 15 15

CZĘŚĆ 22 - GOSPODARKA WODNA 40 61 751 56 913 4 838

Dział 710 - Działalność usługowa 60 057 55 353 4 704
Dział 750 - Administracja publiczna 40 1 694 1 560 134

CZĘŚĆ 23 - INTEGRACJA EUROPEJSKA 331 23 473 21 603 1 870

Dział 750 - Administracja publiczna 331 23 473 21 603 1 870

CZĘŚĆ 24 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 445 96 062 88 533 7 529

Dział 750 - Administracja publiczna 265 10 401 9 577 824
Dział 801 - Oświata i wychowanie 41 156 37 932 3 224
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe - nagrody 68 68
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 6 216 5 729 487



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 180 38 221 35 227 2 994

CZĘŚĆ 25 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT 11 480 442 38

Dział 750 - Administracja publiczna 11 480 442 38

CZĘŚĆ 26 - ŁĄCZNOŚĆ 155 5 898 5 352 546

Dział 750 - Administracja publiczna 155 5 898 5 352 546

CZĘŚĆ 27 - GOSPODARKA PRZESTRZENNA I MIESZKANIOWA 12 514 482 32

Dział 750 - Administracja publiczna 12 514 482 32

CZĘŚĆ 28 - NAUKA 282 10 864 10 036 828

Dział 750 - Administracja publiczna 282 10 864 10 036 828

CZĘŚĆ 29 -  OBRONA NARODOWA 87 390 3 856 113 3 550 899 305 214

Dział 750 - Administracja publiczna 2 038 100 935 93 111 7 824
Dział 752 - Obrona narodowa 76 319 3 319 968 3 056 451 263 517
Dział 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 13 9 871 9 076 795
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 361 28 076 25 937 2 139
Dział 801 - Oświata i wychowanie 4 470 198 418 182 759 15 659
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 2 903 120 074 110 860 9 214
Dział 851 - Ochrona zdrowia 135 7 189 6 673 516
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 9 708 8 946 762
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 151 61 874 57 086 4 788

CZĘŚĆ 30 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 269 32 416 29 874 2 542

Dział 750 - Administracja publiczna 269 10 652 9 809 843
Dział 801 - Oświata  i  wychowanie 21 764 20 065 1 699

CZĘŚĆ 31 - PRACA 300 65 401 60 260 5 141

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 1 681 1 549 132
Dział 750 - Administracja publiczna 300 11 731 10 795 936
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 51 433 47 404 4 029
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 556 512 44

CZĘŚĆ 32 - ROLNICTWO 495 58 057 53 501 4 556

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 141 43 735 40 309 3 426
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 45 1 968 1 814 154



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5
Dział 750 - Administracja publiczna 309 12 354 11 378 976

CZĘŚĆ 33 - ROZWÓJ WSI 104 3 682 3 392 290

Dział 750 - Administracja publiczna 104 3 682 3 392 290

CZĘŚĆ 34 - ROZWÓJ REGIONALNY 168 6 437 5 834 603

Dział 750 - Administracja publiczna 168 6 437 5 834 603

CZĘŚĆ 35 - RYNKI ROLNE 113 4 062 3 743 319

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 40 1 464 1 349 115
Dział 750 - Administracja publiczna 73 2 598 2 394 204

CZĘŚĆ 36 - SKARB PAŃSTWA 717 27 410 25 265 2 145

Dział 750 - Administracja publiczna 717 27 410 25 265 2 145

CZĘŚĆ 37 - SPRAWIEDLIWOŚĆ 42 309 2 808 924 2 595 307 213 617

Dział 750 - Administracja publiczna 617 22 403 20 807 1 596
Dział 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 35 1 561 1 445 116
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 41 657 2 784 960 2 573 055 211 905

CZĘŚĆ 38 - SZKOLNICTWO WYŻSZE 84 5 871 5 544 327

Dział 750 - Administracja publiczna 84 3 023 2 821 202
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 1 593 1 468 125
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe - nagrody 1 255 1 255

CZĘŚĆ 39 - TRANSPORT 3 032 118 123 108 930 9 193

Dział 600 - Transport i łączność 2 739 106 483 98 215 8 268
Dział 750 - Administracja publiczna 293 11 640 10 715 925

CZĘŚĆ 40 - TURYSTYKA 28 1 118 1 032 86

Dział 750 - Administracja publiczna 28 1 118 1 032 86

CZĘŚĆ 41 - ŚRODOWISKO 444 48 135 44 356 3 779

Dział 750 - Administracja publiczna 324 12 189 11 229 960
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 4 402 4 054 348
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 31 544 29 073 2 471

CZĘŚĆ 42 - SPRAWY WEWNĘTRZNE 22 977 867 094 802 544 64 550

Dział 750 - Administracja publiczna 1 068 43 210 39 896 3 314



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5
Dział 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 381 11 355 10 474 881
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 528 808 652 748 601 60 051
Dział 851 - Ochrona zdrowia 3 877 3 573 304

CZĘŚĆ 43 - WYZNANIA RELIGIJNE 28 1 144 1 053 91

Dział 750 - Administracja publiczna 28 1 144 1 053 91

CZĘŚĆ 44 - ZABEZPIECZENIE SPOŁECZNE 199 7 251 6 681 570

Dział 750 - Administracja publiczna 199 7 251 6 681 570

CZĘŚĆ 45 - SPRAWY ZAGRANICZNE 815 45 932 42 436 3 496

Dział 750 - Administracja publiczna 809 45 339 41 889 3 450
Dział 752 - Obrona narodowa 6 332 306 26
Dział 801 - Oświata i wychowanie 261 241 20

CZĘŚĆ 46 - ZDROWIE 411 455 164 419 557 35 607

Dział 750 - Administracja publiczna 344 13 458 12 396 1 062
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe - nagrody 247 247
Dział 851 - Ochrona zdrowia 67 441 459 406 914 34 545

CZĘŚĆ 47 - RZĄDOWE CENTRUM STUDIÓW STRATEGICZNYCH 135 5 751 5 327 424

Dział 750 - Administracja publiczna 135 5 751 5 327 424

CZĘŚĆ 48 - PAŃSTWOWY URZĄD NADZORU UBEZPIECZEŃ 100 8 958 8 256 702

Dział 750 - Administracja publiczna 100 8 958 8 256 702

CZĘŚĆ 49 - URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 72 2 843 2 612 231

Dział 750 - Administracja publiczna 72 2 843 2 612 231

CZĘŚĆ 50 - URZĄD REGULACJI ENERGETYKI 270 20 397 18 796 1 601

Dział 750 - Administracja publiczna 270 20 397 18 796 1 601

CZĘŚĆ 51 - URZĄD SŁUŻBY CYWILNEJ 93 4 390 4 030 360

Dział 750 - Administracja publiczna 93 4 390 4 030 360

CZĘŚĆ 52 - URZĄD OCHRONY PAŃSTWA 6 005 228 220 210 610 17 610

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 005 228 220 210 610 17 610

CZĘŚĆ 53 - URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW 362 12 767 11 832 935



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5
Dział 500 - Handel 148 4 330 4 054 276
Dział 750 - Administracja publiczna 214 8 437 7 778 659

CZĘŚĆ 54 - URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB REPRESJONOWANYCH 181 6 626 5 958 668

Dział 750 - Administracja publiczna 181 6 626 5 958 668

CZĘŚĆ 55 - URZĄD MIESZKALNICTWA I ROZWOJU MIAST 189 7 214 6 650 564

Dział 750 - Administracja publiczna 189 7 214 6 650 564

CZĘŚĆ 56 - URZĄD KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 115 4 486 4 134 352

Dział 750 - Administracja publiczna 115 4 348 4 007 341
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 138 127 11

CZĘŚĆ 57 - KRAJOWY URZĄD PRACY 181 6 377 5 878 499

Dział 750 - Administracja publiczna 181 6 377 5 878 499

CZĘŚĆ 58 - GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 6 655 202 659 189 827 12 832

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 28 5 979 5 511 468
Dział 720 - Informatyka 3 428 81 369 74 995 6 374
Dział 750 - Administracja publiczna 3 199 76 611 70 621 5 990
Dział 750 - Administracja publiczna - dodatki spisowe 38 700 38 700

CZĘŚĆ 59 - GŁÓWNY URZĄD CEŁ 14 485 555 457 513 437 42 020

Dział 750 - Administracja publiczna 14 485 555 457 513 437 42 020

CZĘŚĆ 60 - WYŻSZY URZĄD GÓRNICZY 508 33 324 30 817 2 507

Dział 750 - Administracja publiczna 508 33 324 30 817 2 507

CZĘŚĆ 61 - URZĄD PATENTOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 334 10 922 10 066 856

Dział 750 - Administracja publiczna 334 10 922 10 066 856

CZĘŚĆ 62 - URZĄD NADZORU NAD FUNDUSZAMI EMERYTALNYMI 164 7 939 7 318 621

Dział 750 - Administracja publiczna 164 7 939 7 318 621

CZĘŚĆ 63 - URZĄD NADZORU UBEZPIECZEŃ ZDROWOTNYCH 59 4 163 3 755 408

Dział 750 - Administracja publiczna 59 4 163 3 755 408

CZĘŚĆ 64 - GŁÓWNY URZĄD MIAR 1 512 47 833 44 086 3 747

Dział 750 - Administracja publiczna 1 512 47 833 44 086 3 747



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5

CZĘŚĆ 65 - POLSKI KOMITET NORMALIZACYJNY 5 9 534 8 786 748

Dział 750 - Administracja publiczna 5 9 534 8 786 748

CZĘŚĆ 67 - POLSKA AKADEMIA NAUK 6 14 440 13 314 1 126

Dział 750 - Administracja publiczna 6 8 441 7 780 661
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 709 658 51
Dział 853 - Opieka społeczna 842 776 66
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 448 4 100 348

CZĘŚĆ 68 - PAŃSTWOWA AGENCJA ATOMISTYKI 108 3 656 3 372 284

Dział 750 - Administracja publiczna 108 3 656 3 372 284

CZĘŚĆ 69 - KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD 170 7 379 6 800 579

Dział 750 - Administracja publiczna 170 7 379 6 800 579

CZĘŚĆ 70 - GENERALNY INSPEKTORAT CELNY 409 15 188 14 077 1 111

Dział 750 - Administracja publiczna 409 15 188 14 077 1 111

CZĘŚĆ 71 - GŁÓWNY INSPEKTORAT KOLEJNICTWA 119 4 054 3 602 452

Dział 750 - Administracja publiczna 119 4 054 3 602 452

CZĘŚĆ 75 - RZĄDOWE CENTRUM LEGISLACJI 100 7 021 6 511 510

Dział 750 - Administracja publiczna 100 7 021 6 511 510

CZĘŚĆ 76 - URZĄD REGULACJI TELEKOMUNIKACJI 786 30 530 28 140 2 390

Dział 600 - Transport i łączność 786 30 530 28 140 2 390

CZĘŚĆ 80 - REGIONALNE IZBY OBRACHUNKOWE 48 884 45 054 3 830

Dział 750 - Administracja publiczna 48 884 45 054 3 830

CZĘŚĆ 83 - REZERWY CELOWE 1 350 56 244 56 244

Dział 758 - Różne rozliczenia 1 350 56 244 56 244

 CZĘŚĆ 85 - BUDŻETY WOJEWODÓW OGÓŁEM 55 390 1 782 816 1 646 939 135 877

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 5 594 226 927 209 304 17 623
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 7 905 7 295 610
Dział 500 - Handel 1 257 27 050 24 875 2 175
Dział 600 - Transport i łączność 128 5 365 5 359 6



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5
Dział 710 - Działalność usługowa 367 10 359 9 675 684
Dział 720 - Informatyka 3 241 2 987 254
Dział 750 - Administracja publiczna 12 445 299 300 276 558 22 742
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 604 991 612 916 298 75 314
Dział 801 - Oświata i wychowanie 3 110 77 028 71 013 6 015
Dział 851 - Ochrona zdrowia 496 41 097 37 869 3 228
Dział 853 - Opieka społeczna 1 443 1 335 108
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 785 62 625 57 748 4 877
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 604 17 341 15 998 1 343
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 11 523 10 625 898



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5

    OGÓŁEM 55 390 1 782 816 1 646 939 135 877

 część 85/02 - Województwo dolnośląskie   3 799 118 655 109 684 8 971

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 338 13 423 12 385 1 038
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 575 530 45
Dział 500 - Handel 90 1 884 1 728 156
Dział 600 - Transport i łączność 9 373 373
Dział 710 - Działalność usługowa 25 742 695 47
Dział 720 - Informatyka 2 098 1 934 164
Dział 750 - Administracja publiczna 968 22 239 20 538 1 701
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 739 59 872 55 419 4 453
Dział 801 - Oświata i wychowanie 254 5 759 5 308 451
Dział 851 - Ochrona zdrowia 45 3 333 3 072 261
Dział 853 - Opieka społeczna 60 55 5
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274 6 039 5 566 473
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 1 502 1 384 118
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 756 697 59

 część  85/04 - Województwo kujawsko - pomorskie 2 272 82 337 76 137 6 200

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 292 12 529 11 548 981
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 492 453 39
Dział 500 - Handel 66 1 502 1 384 118
Dział 600 - Transport i łączność 6 260 260
Dział 710 - Działalność usługowa 18 629 588 41
Dział 750 - Administracja publiczna 526 15 997 14 777 1 220
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 041 38 155 35 355 2 800
Dział 801 - Oświata i wychowanie 150 4 188 3 860 328
Dział 851 - Ochrona zdrowia 14 2 129 1 962 167
Dział 853 - Opieka społeczna 195 180 15
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 3 887 3 582 305
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 1 087 1 002 85
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 1 287 1 186 101

 część 85/06 - Województwo lubelskie     2 767 94 174 86 996 7 178

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 410 19 772 18 225 1 547



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 461 425 36
Dział 500 - Handel 77 1 628 1 500 128
Dział 600 - Transport i łączność 9 372 372
Dział 710 - Działalność usługowa 25 706 658 48
Dział 750 - Administracja publiczna 755 17 654 16 302 1 352
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 008 39 533 36 565 2 968
Dział 801 - Oświata i wychowanie 174 4 536 4 180 356
Dział 851 - Ochrona zdrowia 29 2 511 2 315 196
Dział 853 - Opieka społeczna 61 56 5
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 4 688 4 321 367
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 1 329 1 226 103
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 923 851 72

 część 85/08 - Województwo lubuskie      1 646 51 783 47 857 3 926

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 269 9 113 8 421 692
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 234 216 18
Dział 500 - Handel 58 1 274 1 169 105
Dział 600 - Transport i łączność 5 222 222
Dział 710 - Działalność usługowa 12 351 332 19
Dział 750 - Administracja publiczna 385 9 289 8 559 730
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 708 24 985 23 111 1 874
Dział 801 - Oświata i wychowanie 81 2 010 1 853 157
Dział 851 - Ochrona zdrowia 12 1 016 939 77
Dział 853 - Opieka społeczna 40 37 3
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97 2 138 1 974 164
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 512 472 40
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 599 552 47

 część 85/10 - Województwo łódzkie   3 293 108 287 100 047 8 240

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 304 15 278 14 086 1 192
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 633 585 48
Dział 500 - Handel 103 2 216 2 037 179
Dział 600 - Transport i łączność 10 410 410
Dział 710 - Działalność usługowa 25 690 644 46
Dział 750 - Administracja publiczna 889 20 713 19 162 1 551
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 426 52 706 48 694 4 012



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5
Dział 801 - Oświata i wychowanie 221 5 254 4 854 400
Dział 851 - Ochrona zdrowia 48 3 123 2 878 245
Dział 853 - Opieka społeczna 102 94 8
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 225 5 152 4 748 404
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 1 028 949 79
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 982 906 76

 część 85/12 - Województwo małopolskie      3 407 115 093 106 419 8 674

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 305 14 968 13 806 1 162
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 399 369 30
Dział 500 - Handel 83 1 781 1 641 140
Dział 600 - Transport i łączność 9 375 372 3
Dział 710 - Działalność usługowa 28 860 803 57
Dział 750 - Administracja publiczna 964 24 337 22 478 1 859
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 463 54 537 50 507 4 030
Dział 801 - Oświata i wychowanie 264 6 473 5 966 507
Dział 851 - Ochrona zdrowia 39 3 354 3 092 262
Dział 853 - Opieka społeczna 41 38 3
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 213 4 512 4 159 353
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 2 804 2 586 218
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 652 602 50

 część  85/14 - Województwo  mazowieckie 13 440 412 576 380 597 31 979

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 549 22 072 20 349 1 723
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 769 709 60
Dział 500 - Handel 150 3 132 2 880 252
Dział 600 - Transport i łączność 16 636 636
Dział 710 - Działalność usługowa 35 919 852 67
Dział 720 - Informatyka 518 477 41
Dział 750 - Administracja publiczna 1 653 38 821 35 880 2 941
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 177 320 880 295 930 24 950
Dział 801 - Oświata i wychowanie 412 10 068 9 279 789
Dział 851 - Ochrona zdrowia 54 5 222 4 813 409
Dział 853 - Opieka społeczna 351 324 27
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 321 6 753 6 224 529
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 1 823 1 680 143



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 612 564 48

 część 85/16 - Województwo opolskie    1 429 48 227 44 516 3 711

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 217 8 446 7 790 656
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 206 191 15
Dział 500 - Handel 44 954 877 77
Dział 600 - Transport i łączność 5 222 222
Dział 710 - Działalność usługowa 16 412 386 26
Dział 750 - Administracja publiczna 311 7 869 7 260 609
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 648 24 517 22 627 1 890
Dział 801 - Oświata i wychowanie 90 2 231 2 056 175
Dział 851 - Ochrona zdrowia 14 1 173 1 082 91
Dział 853 - Opieka społeczna 40 37 3
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 1 464 1 349 115
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 465 429 36
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 228 210 18

 część 85/18 - Województwo podkarpackie   2 673 89 216 82 266 6 950

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 357 16 229 14 962 1 267
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 488 450 38
Dział 500 - Handel 70 1 477 1 361 116
Dział 600 - Transport i łączność 10 410 410
Dział 710 - Działalność usługowa 22 608 564 44
Dział 720 - Informatyka 625 576 49
Dział 750 - Administracja publiczna 645 16 093 14 895 1 198
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 083 39 799 36 617 3 182
Dział 801 - Oświata i wychowanie 176 4 279 3 944 335
Dział 851 - Ochrona zdrowia 37 2 655 2 448 207
Dział 853 - Opieka społeczna 41 38 3
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 5 186 4 779 407
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 996 918 78
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 330 304 26

 cześć 85/20 - Województwo podlaskie 2 225 73 568 67 896 5 672

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 332 12 811 11 815 996
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 416 383 33



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5
Dział 500 - Handel 73 1 561 1 435 126
Dział 600 - Transport i łączność 7 298 298
Dział 710 - Działalność usługowa 21 607 570 37
Dział 750 - Administracja publiczna 458 11 438 10 571 867
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 061 38 206 35 224 2 982
Dział 801 - Oświata i wychowanie 96 2 447 2 255 192
Dział 851 - Ochrona zdrowia 20 1 453 1 339 114
Dział 853 - Opieka społeczna 80 74 6
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 2 915 2 696 219
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 780 722 58
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 556 514 42

 część 85/22 - Województwo pomorskie 2 929 94 897 87 583 7 314

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 352 12 007 11 097 910
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 425 393 32
Dział 500 - Handel 70 1 492 1 372 120
Dział 600 - Transport i łączność 6 260 260
Dział 710 - Działalność usługowa 24 668 625 43
Dział 750 - Administracja publiczna 703 16 866 15 607 1 259
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 427 52 125 48 036 4 089
Dział 801 - Oświata i wychowanie 180 4 299 3 962 337
Dział 851 - Ochrona zdrowia 33 2 233 2 059 174
Dział 853 - Opieka społeczna 89 82 7
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 2 483 2 291 192
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 613 566 47
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 1 337 1 233 104

 część 85/24 - Województwo śląskie   4 957 152 221 140 575 11 646

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 361 11 965 11 032 933
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 433 399 34
Dział 500 - Handel 98 2 119 1 946 173
Dział 600 - Transport i łączność 9 372 372
Dział 710 - Działalność usługowa 37 959 893 66
Dział 750 - Administracja publiczna 1 560 35 670 32 936 2 734
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 248 79 970 73 885 6 085
Dział 801 - Oświata i wychowanie 364 9 773 9 007 766



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5
Dział 851 - Ochrona zdrowia 60 5 044 4 649 395
Dział 853 - Opieka społeczna 82 76 6
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 4 011 3 697 314
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 1 013 936 77
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 810 747 63

 część 85/26 - Województwo świętokrzyskie 1 635 57 942 53 722 4 220

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 208 10 322 9 522 800
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 134 124 10
Dział 500 - Handel 37 828 764 64
Dział 600 - Transport i łączność 5 222 222
Dział 710 - Działalność usługowa 16 383 357 26
Dział 750 - Administracja publiczna 431 10 179 9 397 782
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 719 29 243 27 218 2 025
Dział 801 - Oświata i wychowanie 111 2 672 2 472 200
Dział 851 - Ochrona zdrowia 12 1 106 1 007 99
Dział 853 - Opieka społeczna 41 38 3
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 1 726 1 600 126
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 561 517 44
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 525 484 41

 część 85/28 - Województwo warmińsko - mazurskie 2 125 69 148 64 153 4 995

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 293 11 138 10 274 864
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 585 542 43
Dział 500 - Handel 56 1 237 1 140 97
Dział 600 - Transport i łączność 7 298 298
Dział 710 - Działalność usługowa 19 568 536 32
Dział 750 - Administracja publiczna 509 12 114 11 198 916
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 962 34 556 32 193 2 363
Dział 801 - Oświata i wychowanie 121 2 875 2 650 225
Dział 851 - Ochrona zdrowia 13 1 397 1 281 116
Dział 853 - Opieka społeczna 60 55 5
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119 2 750 2 535 215
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 684 634 50
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 886 817 69



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5

 część 85/30 - Województwo wielkopolskie  4 171 133 153 122 994 10 159

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 609 25 384 23 412 1 972
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 1 186 1 093 93
Dział 500 - Handel 101 2 244 2 061 183
Dział 600 - Transport i łączność 10 410 410
Dział 710 - Działalność usługowa 27 731 680 51
Dział 750 - Administracja publiczna 1 113 25 979 24 013 1 966
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 642 58 662 54 212 4 450
Dział 801 - Oświata i wychowanie 280 6 734 6 206 528
Dział 851 - Ochrona zdrowia 51 3 650 3 366 284
Dział 853 - Opieka społeczna 79 76 3
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 6 155 5 678 477
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 1 510 1 392 118
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 429 395 34

 część 85/32 - Województwo zachodniopomorskie 2 622 81 539 75 497 6 042

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 398 11 470 10 580 890
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 469 433 36
Dział 500 - Handel 81 1 721 1 580 141
Dział 600 - Transport i łączność 5 225 222 3
Dział 710 - Działalność usługowa 17 526 492 34
Dział 750 - Administracja publiczna 575 14 042 12 985 1 057
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 252 43 866 40 705 3 161
Dział 801 - Oświata i wychowanie 136 3 430 3 161 269
Dział 851 - Ochrona zdrowia 15 1 698 1 567 131
Dział 853 - Opieka społeczna 81 75 6
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 2 766 2 549 217
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 634 585 49
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 611 563 48



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5

 CZĘŚĆ 86 - SAMORZĄDOWE KOLEGIA ODWOŁAWCZE 422 42 231 38 940 3 291

 CZĘŚĆ 86/01 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W WARSZAWIE 25 2 676 2 466 210

Dział 750 - Administracja publiczna 25 2 676 2 466 210

 CZĘŚĆ 86/03 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W BIAŁEJ PODLASKIEJ 4 421 388 33

Dział 750 - Administracja publiczna 4 421 388 33

 CZĘŚĆ 86/05 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W BIAŁYMSTOKU 11 962 887 75

Dział 750 - Administracja publiczna 11 962 887 75

 CZĘŚĆ 86/07 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W BIELSKU  BIAŁEJ 5 835 770 65

Dział 750 - Administracja publiczna 5 835 770 65

 CZĘŚĆ 86/09 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W BYDGOSZCZY 12 1 072 991 81

Dział 750 - Administracja publiczna 12 1 072 991 81

 CZĘŚĆ 86/11 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W CHEŁMIE 3 408 376 32

Dział 750 - Administracja publiczna 3 408 376 32

 CZĘŚĆ 86/13 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W CIECHANOWIE 5 554 511 43

Dział 750 - Administracja publiczna 5 554 511 43

 CZĘŚĆ 86/15 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W CZĘSTOCHOWIE 8 845 778 67

Dział 750 - Administracja publiczna 8 845 778 67

 CZĘŚĆ 86/17 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W ELBLĄGU 6 640 590 50

Dział 750 - Administracja publiczna 6 640 590 50

 CZĘŚĆ 86/19 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W GDAŃSKU 17 1 480 1 364 116

Dział 750 - Administracja publiczna 17 1 480 1 364 116

 CZĘŚĆ 86/21 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 7 670 617 53

Dział 750 - Administracja publiczna 7 670 617 53

 CZĘŚĆ 86/23 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W JELENIEJ GÓRZE 6 625 576 49

Dział 750 - Administracja publiczna 6 625 576 49

 CZĘŚĆ 86/25 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KALISZU 7 755 699 56



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5
Dział 750 - Administracja publiczna 7 755 699 56

 CZĘŚĆ 86/27 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KATOWICACH 29 2 749 2 534 215

Dział 750 - Administracja publiczna 29 2 749 2 534 215

 CZĘŚĆ 86/29 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KIELCACH 12 1 107 1 020 87

Dział 750 - Administracja publiczna 12 1 107 1 020 87

 CZĘŚĆ 86/31 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KONINIE 6 567 523 44

Dział 750 - Administracja publiczna 6 567 523 44

 CZĘŚĆ 86/33 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KOSZALINIE 7 662 610 52

Dział 750 - Administracja publiczna 7 662 610 52

 CZĘŚĆ 86/35 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KRAKOWIE 20 1 864 1 717 147

Dział 750 - Administracja publiczna 20 1 864 1 717 147

 CZĘŚĆ 86/37 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KROŚNIE 5 540 497 43

Dział 750 - Administracja publiczna 5 540 497 43

 CZĘŚĆ 86/39 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W LEGNICY 7 711 655 56

Dział 750 - Administracja publiczna 7 711 655 56

 CZĘŚĆ 86/41 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W LESZNIE 5 468 431 37

Dział 750 - Administracja publiczna 5 468 431 37

 CZĘŚĆ 86/43 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W  LUBLINIE 12 1 167 1 076 91

Dział 750 - Administracja publiczna 12 1 167 1 076 91

 CZĘŚĆ 86/45 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W ŁOMŻY 5 543 500 43

Dział 750 - Administracja publiczna 5 543 500 43

 CZĘŚĆ 86/47 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W ŁODZI 13 1 337 1 238 99

Dział 750 - Administracja publiczna 13 1 337 1 238 99

 CZĘŚĆ 86/49 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W NOWYM SĄCZU 7 714 658 56

Dział 750 - Administracja publiczna 7 714 658 56

 CZĘŚĆ 86/51 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W OLSZTYNIE 13 1 273 1 173 100

Dział 750 - Administracja publiczna 13 1 273 1 173 100



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5

 CZĘŚĆ 86/53 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W OPOLU 10 1 004 925 79

Dział 750 - Administracja publiczna 10 1 004 925 79

 CZĘŚĆ 86/55 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W OSTROŁĘCE 5 517 477 40

Dział 750 - Administracja publiczna 5 517 477 40

 CZĘŚĆ 86/57 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W PILE 6 604 557 47

Dział 750 - Administracja publiczna 6 604 557 47

 CZĘŚĆ 86/59 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 7 732 674 58

Dział 750 - Administracja publiczna 7 732 674 58

 CZĘŚĆ 86/61 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W PŁOCKU 5 505 466 39

Dział 750 - Administracja publiczna 5 505 466 39

 CZĘŚĆ 86/63 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W  POZNANIU 13 1 304 1 202 102

Dział 750 - Administracja publiczna 13 1 304 1 202 102

 CZĘŚĆ 86/65 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W PRZEMYŚLU 5 546 506 40

Dział 750 - Administracja publiczna 5 546 506 40

 CZĘŚĆ 86/67 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W RADOMIU 7 743 685 58

Dział 750 - Administracja publiczna 7 743 685 58

 CZĘŚĆ 86/69 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W RZESZOWIE 7 756 697 59

Dział 750 - Administracja publiczna 7 756 697 59

 CZĘŚĆ 86/71 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W SIEDLCACH 8 714 658 56

Dział 750 - Administracja publiczna 8 714 658 56

 CZĘŚĆ 86/73 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W SIERADZU 6 580 536 44

Dział 750 - Administracja publiczna 6 580 536 44

 CZĘŚĆ 86/75 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W  SKIERNIEWICACH 5 484 446 38

Dział 750 - Administracja publiczna 5 484 446 38

 CZĘŚĆ 86/77 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W SŁUPSKU 6 594 547 47

Dział 750 - Administracja publiczna 6 594 547 47



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OGÓŁEM) Zatrudnienie /1 OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
/2

1 2 3 4 5

 CZĘŚĆ 86/79 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W SUWAŁKACH 7 660 608 52

Dział 750 - Administracja publiczna 7 660 608 52

 CZĘŚĆ 86/81 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W SZCZECINIE 12 1 083 998 85

Dział 750 - Administracja publiczna 12 1 083 998 85

 CZĘŚĆ 86/83 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W TARNOBRZEGU 6 621 573 48

Dział 750 - Administracja publiczna 6 621 573 48

 CZĘŚĆ 86/85 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W TARNOWIE 6 742 684 58

Dział 750 - Administracja publiczna 6 742 684 58

    CZĘŚĆ 86/87 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W TORUNIU 8 774 713 61

Dział 750 - Administracja publiczna 8 774 713 61

 CZĘŚĆ 86/89 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W WAŁBRZYCHU 6 650 599 51

Dział 750 - Administracja publiczna 6 650 599 51

 CZĘŚĆ 86/91 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE WE WŁOCŁAWKU 5 521 480 41

Dział 750 - Administracja publiczna 5 521 480 41

 CZĘŚĆ 86/93 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE WE WROCŁAWIU 12 1 164 1 077 87

Dział 750 - Administracja publiczna 12 1 164 1 077 87

 CZĘŚĆ 86/95 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W ZAMOŚCIU 5 515 475 40

Dział 750 - Administracja publiczna 5 515 475 40

 CZĘŚĆ 86/97 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W ZIELONEJ GÓRZE 8 773 712 61

Dział 750 - Administracja publiczna 8 773 712 61

/1  zatrudnienie - dotyczy tylko osób objętych mnożnikowymi systemami wynagrodzeń,
/2 u żołnierzy i funkcjonariuszy - nagroda roczna.



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

 OGÓŁEM 3 326 707 3 065 073 261 634

CZĘŚĆ 16 - KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 2 055 1 810 245

Dział 750 - Administracja publiczna 2 055 1 810 245

CZĘŚĆ 17 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83 76 7

Dział 750 - Administracja publiczna 83 76 7

CZĘŚĆ 18 - ARCHITEKTURA I BUDOWNICTWO 364 345 19

Dział 710 - Działalność usługowa 238 219 19
Dział 750 - Administracja publiczna 126 126

CZĘŚĆ 19 - BUDŻET, FINANSE PUBLICZNE I INSTYTUCJE FINANSOWE 20 869 19 142 1 727

Dział 750 - Administracja publiczna 20 869 19 142 1 727

CZĘŚĆ 20 - GOSPODARKA 3 038 2 776 262

Dział 750 - Administracja publiczna 3 038 2 776 262

CZĘŚĆ 21 - GOSPODARKA MORSKA 27 228 25 098 2 130

Dział 600 - Transport i łączność 26 200 24 149 2 051
Dział 750 - Administracja publiczna 65 60 5
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 948 874 74
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe - nagrody 15 15

CZĘŚĆ 22 - GOSPODARKA WODNA 60 176 55 463 4 713

Dział 710 - Działalność usługowa 60 057 55 353 4 704
Dział 750 - Administracja publiczna 119 110 9

CZĘŚĆ 23 - INTEGRACJA EUROPEJSKA 2 613 2 408 205

Dział 750 - Administracja publiczna 2 613 2 408 205

CZĘŚĆ 24 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 53 190 49 028 4 162

Dział 750 - Administracja publiczna 611 563 48
Dział 801 - Oświata i wychowanie 41 156 37 932 3 224
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe - nagrody 68 68



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 6 216 5 729 487
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 139 4 736 403

CZĘŚĆ 26 - ŁĄCZNOŚĆ 51 51

Dział 750 - Administracja publiczna 51 51

CZĘŚĆ 29 -  OBRONA NARODOWA 992 570 911 712 80 858

Dział 750 - Administracja publiczna 358 294 64
Dział 752 - Obrona narodowa 861 346 790 981 70 365
Dział 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 9 183 8 442 741
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 7 968 7 343 625
Dział 801 - Oświata i wychowanie 51 627 47 310 4 317
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 27 829 25 725 2 104
Dział 851 - Ochrona zdrowia 2 195 2 023 172
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 9 708 8 946 762
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 356 20 648 1 708

CZĘŚĆ 30 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 274 20 535 1 739

Dział 750 - Administracja publiczna 510 470 40
Dział 801 - Oświata  i  wychowanie 21 764 20 065 1 699

CZĘŚĆ 31 - PRACA 54 039 49 811 4 228

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 1 681 1 549 132
Dział 750 - Administracja publiczna 369 346 23
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 51 433 47 404 4 029
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 556 512 44

CZĘŚĆ 32 - ROLNICTWO 40 808 37 612 3 196

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 39 223 36 151 3 072
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 797 735 62
Dział 750 - Administracja publiczna 788 726 62

CZĘŚĆ 34 - ROZWÓJ REGINALNY 387 347 40

Dział 750 - Administracja publiczna 387 347 40



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

CZĘŚĆ 35 - RYNKI ROLNE 94 87 7

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 94 87 7

CZĘŚĆ 36 - SKARB PAŃSTWA 401 370 31

Dział 750 - Administracja publiczna 401 370 31

CZĘŚĆ 37 - SPRAWIEDLIWOŚĆ 1 019 325 940 596 78 729

Dział 750 - Administracja publiczna 1 758 1 618 140
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 1 017 567 938 978 78 589

CZĘŚĆ 38 - SZKOLNICTWO WYŻSZE 2 908 2 778 130

Dział 750 - Administracja publiczna 60 55 5
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 1 593 1 468 125
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe - nagrody 1 255 1 255

CZĘŚĆ 39 - TRANSPORT 20 962 19 418 1 544

Dział 600 - Transport i łączność 20 284 18 793 1 491
Dział 750 - Administracja publiczna 678 625 53

CZĘŚĆ 40 - TURYSTYKA 59 54 5

Dział 750 - Administracja publiczna 59 54 5

CZĘŚĆ 41 - ŚRODOWISKO 32 463 29 920 2 543

Dział 750 - Administracja publiczna 359 331 28
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 560 516 44
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 31 544 29 073 2 471

CZĘŚĆ 42 - SPRAWY WEWNĘTRZNE 92 903 85 650 7 253

Dział 750 - Administracja publiczna 8 692 8 011 681
Dział 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 289 267 22
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 045 73 799 6 246
Dział 851 - Ochrona zdrowia 3 877 3 573 304

CZĘŚĆ 43 - WYZNANIA RELIGIJNE 60 55 5

Dział 750 - Administracja publiczna 60 55 5



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

CZĘŚĆ 45 - SPRAWY ZAGRANICZNE 428 395 33

Dział 750 - Administracja publiczna 167 154 13
Dział 801 - Oświata i wychowanie 261 241 20

CZĘŚĆ 46 - ZDROWIE 440 108 405 702 34 406

Dział 750 - Administracja publiczna 803 740 63
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe - nagrody 247 247
Dział 851 - Ochrona zdrowia 439 058 404 715 34 343

CZĘŚĆ 47 - RZĄDOWE CENTRUM STUDIÓW STRATEGICZNYCH 498 474 24

Dział 750 - Administracja publiczna 498 474 24

CZĘŚĆ 48 - PAŃSTWOWY URZĄD NADZORU UBEZPIECZEŃ 148 136 12

Dział 750 - Administracja publiczna 148 136 12

CZĘŚĆ 49 - URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 102 94 8

Dział 750 - Administracja publiczna 102 94 8

CZĘŚĆ 50 - URZĄD REGULACJI ENERGETYKI 2 220 2 046 174

Dział 750 - Administracja publiczna 2 220 2 046 174

CZĘŚĆ 51 - URZĄD SŁUŻBY CYWILNEJ 162 146 16

Dział 750 - Administracja publiczna 162 146 16

CZĘŚĆ 52 - URZĄD OCHRONY PAŃSTWA 9 745 8 982 763

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 745 8 982 763

CZĘŚĆ 53 - URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW 489 453 36

Dział 500 - Handel 321 298 23
Dział 750 - Administracja publiczna 168 155 13

CZĘŚĆ 54 - URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB REPRESJONOWANYCH 258 238 20

Dział 750 - Administracja publiczna 258 238 20

CZĘŚĆ 55 - URZĄD MIESZKALNICTWA I ROZWOJU MIAST 153 141 12

Dział 750 - Administracja publiczna 153 141 12



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

CZĘŚĆ 56 - URZĄD KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 329 303 26

Dział 750 - Administracja publiczna 191 176 15
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 138 127 11

CZĘŚĆ 57 - KRAJOWY URZĄD PRACY 342 315 27

Dział 750 - Administracja publiczna 342 315 27

CZĘŚĆ 58 - GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 37 344 35 108 2 236

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 5 381 4 960 421
Dział 720 - Informatyka 19 601 18 148 1 453
Dział 750 - Administracja publiczna 8 462 8 100 362
Dział 750 - Administracja publiczna - dodatki spisowe 3 900 3 900

CZĘŚĆ 59 - GŁÓWNY URZĄD CEŁ 8 473 7 796 677

Dział 750 - Administracja publiczna 8 473 7 796 677

CZĘŚĆ 60 - WYŻSZY URZĄD GÓRNICZY 4 061 3 743 318

Dział 750 - Administracja publiczna 4 061 3 743 318

CZĘŚĆ 61 - URZĄD PATENTOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 600 553 47

Dział 750 - Administracja publiczna 600 553 47

CZĘŚĆ 62 - URZĄD NADZORU NAD FUNDUSZAMI EMERYTALNYMI 118 109 9

Dział 750 - Administracja publiczna 118 109 9

CZĘŚĆ 63 - URZĄD NADZORU UBEZPIECZEŃ ZDROWOTNYCH 99 91 8

Dział 750 - Administracja publiczna 99 91 8

CZĘŚĆ 64 - GŁÓWNY URZĄD MIAR 7 616 7 019 597

Dział 750 - Administracja publiczna 7 616 7 019 597

CZĘŚĆ 65 - POLSKI KOMITET NORMALIZACYJNY 9 063 8 353 710

Dział 750 - Administracja publiczna 9 063 8 353 710

CZĘŚĆ 67 - POLSKA AKADEMIA NAUK 13 786 12 711 1 075

Dział 750 - Administracja publiczna 7 787 7 177 610



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 709 658 51
Dział 853 - Opieka społeczna 842 776 66
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 448 4 100 348

CZĘŚĆ 68 - PAŃSTWOWA AGENCJA ATOMISTYKI 88 81 7

Dział 750 - Administracja publiczna 88 81 7

CZĘŚĆ 69 - KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD 200 184 16

Dział 750 - Administracja publiczna 200 184 16

CZĘŚĆ 70 - GENERALNY INSPEKTORAT CELNY 928 865 63

Dział 750 - Administracja publiczna 928 865 63

CZĘŚĆ 75 - RZĄDOWE CENTRUM LEGISLACJI 118 110 8

Dział 750 - Administracja publiczna 118 110 8

CZĘŚĆ 76 - URZĄD REGULACJI TELEKOMUNIKACJI 1 344 1 239 105

Dział 600 - Transport i łączność 1 344 1 239 105

CZĘŚĆ 80 - REGIONALNE IZBY OBRACHUNKOWE 48 884 45 054 3 830

Dział 750 - Administracja publiczna 48 884 45 054 3 830

 CZĘŚĆ 85 - BUDŻETY WOJEWODÓW OGÓŁEM 281 212 259 365 21 847

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 123 452 113 789 9 663
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 7 905 7 295 610
Dział 500 - Handel 3 258 3 006 252
Dział 600 - Transport i łączność 770 768 2
Dział 710 - Działalność usługowa 1 099 1 015 84
Dział 720 - Informatyka 3 241 2 987 254
Dział 750 - Administracja publiczna 7 240 6 662 578
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 455 68 727 5 728
Dział 801 - Oświata i wychowanie 6 127 5 651 476
Dział 851 - Ochrona zdrowia 30 966 28 527 2 439
Dział 853 - Opieka społeczna 1 443 1 335 108
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 562 5 132 430



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 171 3 846 325
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 11 523 10 625 898



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

    OGÓŁEM 281 212 259 365 21 847

 część 85/02 - Województwo dolnośląskie   18 963 17 551 1 412

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 7 018 6 471 547
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 575 530 45
Dział 500 - Handel 186 172 14
Dział 600 - Transport i łączność 48 48
Dział 710 - Działalność usługowa 77 71 6
Dział 720 - Informatyka 2 098 1 934 164
Dział 750 - Administracja publiczna 163 150 13
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 534 4 242 292
Dział 801 - Oświata i wychowanie 313 291 22
Dział 851 - Ochrona zdrowia 2 441 2 250 191
Dział 853 - Opieka społeczna 60 55 5
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 462 426 36
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 232 214 18
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 756 697 59

 część  85/04 - Województwo kujawsko - pomorskie 15 729 14 503 1 226

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 6 193 5 710 483
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 492 453 39
Dział 500 - Handel 201 185 16
Dział 600 - Transport i łączność 48 48
Dział 710 - Działalność usługowa 62 57 5
Dział 750 - Administracja publiczna 552 509 43
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 606 3 324 282
Dział 801 - Oświata i wychowanie 683 630 53
Dział 851 - Ochrona zdrowia 1 751 1 614 137
Dział 853 - Opieka społeczna 195 180 15
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 480 442 38
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 165 14
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 1 287 1 186 101



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

 część 85/06 - Województwo lubelskie     20 189 18 617 1 572

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 12 221 11 264 957
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 461 425 36
Dział 500 - Handel 187 172 15
Dział 600 - Transport i łączność 48 48
Dział 710 - Działalność usługowa 89 83 6
Dział 750 - Administracja publiczna 344 317 27
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 215 2 966 249
Dział 801 - Oświata i wychowanie 397 366 31
Dział 851 - Ochrona zdrowia 1 833 1 690 143
Dział 853 - Opieka społeczna 61 56 5
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 210 17
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 183 169 14
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 923 851 72

 część 85/08 - Województwo lubuskie      8 400 7 734 666

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 4 196 3 861 335
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 234 216 18
Dział 500 - Handel 143 133 10
Dział 600 - Transport i łączność 48 48
Dział 710 - Działalność usługowa 56 52 4
Dział 750 - Administracja publiczna 316 282 34
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 283 1 182 101
Dział 801 - Oświata i wychowanie 240 220 20
Dział 851 - Ochrona zdrowia 831 769 62
Dział 853 - Opieka społeczna 40 37 3
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 287 265 22
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127 117 10
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 599 552 47

 część 85/10 - Województwo łódzkie   18 980 17 503 1 477

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 9 628 8 874 754



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 633 585 48
Dział 500 - Handel 277 255 22
Dział 600 - Transport i łączność 48 48
Dział 710 - Działalność usługowa 71 66 5
Dział 750 - Administracja publiczna 219 202 17
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 048 3 731 317
Dział 801 - Oświata i wychowanie 348 324 24
Dział 851 - Ochrona zdrowia 2 109 1 944 165
Dział 853 - Opieka społeczna 102 94 8
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 457 421 36
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 53 5
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 982 906 76

 część 85/12 - Województwo małopolskie      23 251 21 434 1 817

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 9 417 8 678 739
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 399 369 30
Dział 500 - Handel 203 187 16
Dział 600 - Transport i łączność 49 48 1
Dział 710 - Działalność usługowa 74 68 6
Dział 750 - Administracja publiczna 1 439 1 326 113
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 724 5 273 451
Dział 801 - Oświata i wychowanie 480 442 38
Dział 851 - Ochrona zdrowia 2 571 2 370 201
Dział 853 - Opieka społeczna 41 38 3
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245 228 17
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 957 1 805 152
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 652 602 50

 część  85/14 - Województwo  mazowieckie 36 456 33 644 2 812

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 12 192 11 237 955
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 769 709 60
Dział 500 - Handel 343 316 27
Dział 600 - Transport i łączność 48 48



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 710 - Działalność usługowa 89 81 8
Dział 720 - Informatyka 518 477 41
Dział 750 - Administracja publiczna 577 532 45
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 549 14 372 1 177
Dział 801 - Oświata i wychowanie 688 634 54
Dział 851 - Ochrona zdrowia 4 106 3 784 322
Dział 853 - Opieka społeczna 351 324 27
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 359 331 28
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 235 20
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 612 564 48

 część 85/16 - Województwo opolskie    9 678 8 930 748

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 4 393 4 053 340
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 206 191 15
Dział 500 - Handel 142 131 11
Dział 600 - Transport i łączność 48 48
Dział 710 - Działalność usługowa 54 50 4
Dział 750 - Administracja publiczna 520 479 41
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 680 2 470 210
Dział 801 - Oświata i wychowanie 179 165 14
Dział 851 - Ochrona zdrowia 902 832 70
Dział 853 - Opieka społeczna 40 37 3
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 191 176 15
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 88 7
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 228 210 18

 część 85/18 - Województwo podkarpackie   18 395 16 954 1 441

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 9 636 8 881 755
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 488 450 38
Dział 500 - Handel 178 164 14
Dział 600 - Transport i łączność 48 48
Dział 710 - Działalność usługowa 79 73 6
Dział 720 - Informatyka 625 576 49



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 750 - Administracja publiczna 669 612 57
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 507 3 233 274
Dział 801 - Oświata i wychowanie 291 268 23
Dział 851 - Ochrona zdrowia 1 908 1 759 149
Dział 853 - Opieka społeczna 41 38 3
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 419 36
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 129 11
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 330 304 26

 cześć 85/20 - Województwo podlaskie 13 343 12 298 1 045

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 6 983 6 429 554
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 416 383 33
Dział 500 - Handel 175 161 14
Dział 600 - Transport i łączność 48 48
Dział 710 - Działalność usługowa 51 47 4
Dział 750 - Administracja publiczna 52 48 4
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 154 2 908 246
Dział 801 - Oświata i wychowanie 263 242 21
Dział 851 - Ochrona zdrowia 1 042 960 82
Dział 853 - Opieka społeczna 80 74 6
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 372 345 27
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 151 139 12
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 556 514 42

 część 85/22 - Województwo pomorskie 14 118 13 035 1 083

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 5 496 5 080 416
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 425 393 32
Dział 500 - Handel 201 188 13
Dział 600 - Transport i łączność 48 48
Dział 710 - Działalność usługowa 86 80 6
Dział 750 - Administracja publiczna 561 520 41
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 528 3 251 277
Dział 801 - Oświata i wychowanie 370 340 30



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 851 - Ochrona zdrowia 1 586 1 460 126
Dział 853 - Opieka społeczna 89 82 7
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 317 292 25
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 68 6
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 1 337 1 233 104

 część 85/24 - Województwo śląskie   19 171 17 673 1 498

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 5 279 4 866 413
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 433 399 34
Dział 500 - Handel 219 202 17
Dział 600 - Transport i łączność 48 48
Dział 710 - Działalność usługowa 62 57 5
Dział 750 - Administracja publiczna 385 355 30
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 782 6 248 534
Dział 801 - Oświata i wychowanie 781 720 61
Dział 851 - Ochrona zdrowia 3 853 3 551 302
Dział 853 - Opieka społeczna 82 76 6
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 275 254 21
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 150 12
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 810 747 63

 część 85/26 - Województwo świętokrzyskie 13 499 12 425 1 074

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 6 653 6 126 527
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 134 124 10
Dział 500 - Handel 159 147 12
Dział 600 - Transport i łączność 48 48
Dział 710 - Działalność usługowa 54 50 4
Dział 750 - Administracja publiczna 527 486 41
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 982 3 665 317
Dział 801 - Oświata i wychowanie 184 170 14
Dział 851 - Ochrona zdrowia 887 806 81
Dział 853 - Opieka społeczna 41 38 3
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 206 190 16



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 91 8
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 525 484 41

 część 85/28 - Województwo warmińsko - mazurskie 13 596 12 523 1 073

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 5 808 5 354 454
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 585 542 43
Dział 500 - Handel 191 176 15
Dział 600 - Transport i łączność 48 48
Dział 710 - Działalność usługowa 65 60 5
Dział 750 - Administracja publiczna 405 373 32
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 692 3 395 297
Dział 801 - Oświata i wychowanie 239 220 19
Dział 851 - Ochrona zdrowia 1 150 1 052 98
Dział 853 - Opieka społeczna 60 55 5
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 362 334 28
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 97 8
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 886 817 69

 część 85/30 - Województwo wielkopolskie  24 728 22 815 1 913

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 14 148 13 042 1 106
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 1 186 1 093 93
Dział 500 - Handel 236 217 19
Dział 600 - Transport i łączność 48 48
Dział 710 - Działalność usługowa 62 57 5
Dział 750 - Administracja publiczna 99 91 8
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 677 4 324 353
Dział 801 - Oświata i wychowanie 411 379 32
Dział 851 - Ochrona zdrowia 2 597 2 396 201
Dział 853 - Opieka społeczna 79 76 3
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 542 500 42
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 214 197 17
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 429 395 34



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

 część 85/32 - Województwo zachodniopomorskie 12 716 11 726 990

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 4 191 3 863 328
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 469 433 36
Dział 500 - Handel 217 200 17
Dział 600 - Transport i łączność 49 48 1
Dział 710 - Działalność usługowa 68 63 5
Dział 750 - Administracja publiczna 412 380 32
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 494 4 143 351
Dział 801 - Oświata i wychowanie 260 240 20
Dział 851 - Ochrona zdrowia 1 399 1 290 109
Dział 853 - Opieka społeczna 81 75 6
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 325 299 26
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 129 11
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 611 563 48



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

 CZĘŚĆ 86 - SAMORZĄDOWE KOLEGIA ODWOŁAWCZE 8 871 8 176 695

 CZĘŚĆ 86/01 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W WARSZAWIE 764 704 60

Dział 750 - Administracja publiczna 764 704 60

 CZĘŚĆ 86/03 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W BIAŁEJ PODLASKIEJ 86 79 7

Dział 750 - Administracja publiczna 86 79 7

 CZĘŚĆ 86/05 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W BIAŁYMSTOKU 102 94 8

Dział 750 - Administracja publiczna 102 94 8

 CZĘŚĆ 86/07 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W BIELSKU  BIAŁEJ 425 392 33

Dział 750 - Administracja publiczna 425 392 33

 CZĘŚĆ 86/09 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W BYDGOSZCZY 138 128 10

Dział 750 - Administracja publiczna 138 128 10

 CZĘŚĆ 86/11 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W CHEŁMIE 149 137 12

Dział 750 - Administracja publiczna 149 137 12

 CZĘŚĆ 86/13 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W CIECHANOWIE 145 133 12

Dział 750 - Administracja publiczna 145 133 12

 CZĘŚĆ 86/15 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W CZĘSTOCHOWIE 209 193 16

Dział 750 - Administracja publiczna 209 193 16

 CZĘŚĆ 86/17 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W ELBLĄGU 154 143 11

Dział 750 - Administracja publiczna 154 143 11

 CZĘŚĆ 86/19 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W GDAŃSKU 168 155 13

Dział 750 - Administracja publiczna 168 155 13

 CZĘŚĆ 86/21 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 110 101 9

Dział 750 - Administracja publiczna 110 101 9

 CZĘŚĆ 86/23 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W JELENIEJ GÓRZE 139 128 11



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 750 - Administracja publiczna 139 128 11

 CZĘŚĆ 86/25 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KALISZU 199 184 15

Dział 750 - Administracja publiczna 199 184 15

 CZĘŚĆ 86/27 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KATOWICACH 536 494 42

Dział 750 - Administracja publiczna 536 494 42

 CZĘŚĆ 86/29 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KIELCACH 172 158 14

Dział 750 - Administracja publiczna 172 158 14

 CZĘŚĆ 86/31 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KONINIE 81 75 6

Dział 750 - Administracja publiczna 81 75 6

 CZĘŚĆ 86/33 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KOSZALINIE 102 94 8

Dział 750 - Administracja publiczna 102 94 8

 CZĘŚĆ 86/35 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KRAKOWIE 326 300 26

Dział 750 - Administracja publiczna 326 300 26

 CZĘŚĆ 86/37 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KROŚNIE 130 119 11

Dział 750 - Administracja publiczna 130 119 11

 CZĘŚĆ 86/39 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W LEGNICY 151 139 12

Dział 750 - Administracja publiczna 151 139 12

 CZĘŚĆ 86/41 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W LESZNIE 58 53 5

Dział 750 - Administracja publiczna 58 53 5

 CZĘŚĆ 86/43 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W  LUBLINIE 232 214 18

Dział 750 - Administracja publiczna 232 214 18

 CZĘŚĆ 86/45 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W ŁOMŻY 133 122 11

Dział 750 - Administracja publiczna 133 122 11

 CZĘŚĆ 86/47 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W ŁODZI 332 306 26

Dział 750 - Administracja publiczna 332 306 26



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

 CZĘŚĆ 86/49 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W NOWYM SĄCZU 154 142 12

Dział 750 - Administracja publiczna 154 142 12

 CZĘŚĆ 86/51 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W OLSZTYNIE 263 242 21

Dział 750 - Administracja publiczna 263 242 21

 CZĘŚĆ 86/53 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W OPOLU 218 201 17

Dział 750 - Administracja publiczna 218 201 17

 CZĘŚĆ 86/55 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W OSTROŁĘCE 107 99 8

Dział 750 - Administracja publiczna 107 99 8

 CZĘŚĆ 86/57 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W PILE 119 110 9

Dział 750 - Administracja publiczna 119 110 9

 CZĘŚĆ 86/59 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 172 158 14

Dział 750 - Administracja publiczna 172 158 14

 CZĘŚĆ 86/61 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W PŁOCKU 95 88 7

Dział 750 - Administracja publiczna 95 88 7

 CZĘŚĆ 86/63 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W  POZNANIU 293 270 23

Dział 750 - Administracja publiczna 293 270 23

 CZĘŚĆ 86/65 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W PRZEMYŚLU 139 128 11

Dział 750 - Administracja publiczna 139 128 11

 CZĘŚĆ 86/67 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W RADOMIU 184 170 14

Dział 750 - Administracja publiczna 184 170 14

 CZĘŚĆ 86/69 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W RZESZOWIE 196 181 15

Dział 750 - Administracja publiczna 196 181 15

 CZĘŚĆ 86/71 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W SIEDLCACH 79 73 6

Dział 750 - Administracja publiczna 79 73 6



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

 CZĘŚĆ 86/73 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W SIERADZU 96 89 7

Dział 750 - Administracja publiczna 96 89 7

 CZĘŚĆ 86/75 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W  SKIERNIEWICACH 74 68 6

Dział 750 - Administracja publiczna 74 68 6

 CZĘŚĆ 86/77 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W SŁUPSKU 110 101 9

Dział 750 - Administracja publiczna 110 101 9

 CZĘŚĆ 86/79 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W SUWAŁKACH 101 93 8

Dział 750 - Administracja publiczna 101 93 8

 CZĘŚĆ 86/81 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W SZCZECINIE 147 135 12

Dział 750 - Administracja publiczna 147 135 12

 CZĘŚĆ 86/83 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W TARNOBRZEGU 135 125 10

Dział 750 - Administracja publiczna 135 125 10

 CZĘŚĆ 86/85 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W TARNOWIE 258 238 20

Dział 750 - Administracja publiczna 258 238 20

    CZĘŚĆ 86/87 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W TORUNIU 139 128 11

Dział 750 - Administracja publiczna 139 128 11

 CZĘŚĆ 86/89 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W WAŁBRZYCHU 164 151 13

Dział 750 - Administracja publiczna 164 151 13

 CZĘŚĆ 86/91 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE WE WŁOCŁAWKU 111 102 9

Dział 750 - Administracja publiczna 111 102 9

 CZĘŚĆ 86/93 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE WE WROCŁAWIU 232 214 18

Dział 750 - Administracja publiczna 232 214 18

 CZĘŚĆ 86/95 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W ZAMOŚCIU 106 98 8

Dział 750 - Administracja publiczna 106 98 8



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY NIE OBJĘTE MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

 CZĘŚĆ 86/97 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W ZIELONEJ GÓRZE 138 127 11

Dział 750 - Administracja publiczna 138 127 11



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(CZŁONKOWIE KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

 OGÓŁEM 110 494 2 715 185 2 506 680 208 505

CZĘŚĆ 16 - KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 494 25 485 23 368 2 117

Dział 750 - Administracja publiczna 494 25 485 23 368 2 117

CZĘŚĆ 17 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 353 9 930 9 154 776

Dział 750 - Administracja publiczna 353 9 930 9 154 776

CZĘŚĆ 18 - ARCHITEKTURA I BUDOWNICTWO 284 10 522 9 785 737

Dział 710 - Działalność usługowa 231 8 548 7 899 649
Dział 750 - Administracja publiczna 53 1 974 1 886 88

CZĘŚĆ 19 - BUDŻET, FINANSE PUBLICZNE I INSTYTUCJE FINANSOWE 50 206 1 122 696 1 034 876 87 820

Dział 750 - Administracja publiczna 50 206 1 122 696 1 034 876 87 820

CZĘŚĆ 20 - GOSPODARKA 689 24 373 22 471 1 902

Dział 750 - Administracja publiczna 689 24 373 22 471 1 902

CZĘŚĆ 21 - GOSPODARKA MORSKA 1 293 24 912 22 960 1 952

Dział 600 - Transport i łączność 1 252 23 437 21 601 1 836
Dział 750 - Administracja publiczna 41 1 475 1 359 116

CZĘŚĆ 22 - GOSPODARKA WODNA 36 1 255 1 157 98

Dział 750 - Administracja publiczna 36 1 255 1 157 98

CZĘŚĆ 23 - INTEGRACJA EUROPEJSKA 325 20 034 18 435 1 599

Dział 750 - Administracja publiczna 325 20 034 18 435 1 599

CZĘŚĆ 24 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 430 41 037 37 824 3 213

Dział 750 - Administracja publiczna 256 8 727 8 044 683
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 174 32 310 29 780 2 530

CZĘŚĆ 25 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT 10 344 317 27

Dział 750 - Administracja publiczna 10 344 317 27

CZĘŚĆ 26 - ŁĄCZNOŚĆ 143 5 016 4 612 404

Dział 750 - Administracja publiczna 143 5 016 4 612 404



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(CZŁONKOWIE KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

CZĘŚĆ 27 - GOSPODARKA PRZESTRZENNA I MIESZKANIOWA 11 376 357 19

Dział 750 - Administracja publiczna 11 376 357 19

CZĘŚĆ 28 - NAUKA 273 10 013 9 254 759

Dział 750 - Administracja publiczna 273 10 013 9 254 759

CZĘŚĆ 29 -  OBRONA NARODOWA 2 397 54 660 50 332 4 328

Dział 750 - Administracja publiczna 650 20 319 18 734 1 585
Dział 752 - Obrona narodowa 1 627 31 849 29 293 2 556
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 2 492 2 305 187

CZĘŚĆ 30 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 260 9 201 8 482 719

Dział 750 - Administracja publiczna 260 9 201 8 482 719

CZĘŚĆ 31 - PRACA 294 10 624 9 795 829

Dział 750 - Administracja publiczna 294 10 624 9 795 829

CZĘŚĆ 32 - ROLNICTWO 477 15 208 14 019 1 189

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 134 3 603 3 322 281
Dział 050  - Rybołówstwo i rybactwo 45 1 171 1 079 92
Dział 750 - Administracja publiczna 298 10 434 9 618 816

CZĘŚĆ 33 - ROZWÓJ WSI 103 3 533 3 256 277

Dział 750 - Administracja publiczna 103 3 533 3 256 277

CZĘŚĆ 34 - ROZWÓJ REGIONALNY 167 5 889 5 362 527

Dział 750 - Administracja publiczna 167 5 889 5 362 527

CZĘŚĆ 35 - RYNKI ROLNE 110 3 571 3 291 280

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 38 1 109 1 022 87
Dział 750 - Administracja publiczna 72 2 462 2 269 193

CZĘŚĆ 36 - SKARB PAŃSTWA 684 24 546 22 626 1 920

Dział 750 - Administracja publiczna 684 24 546 22 626 1 920

CZĘŚĆ 37 - SPRAWIEDLIWOŚĆ 597 18 962 17 616 1 346

Dział 750 - Administracja publiczna 597 18 962 17 616 1 346

CZĘŚĆ 38 - SZKOLNICTWO WYŻSZE 80 2 651 2 480 171



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(CZŁONKOWIE KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 750 - Administracja publiczna 80 2 651 2 480 171

CZĘŚĆ 39 - TRANSPORT 3 003 94 757 87 295 7 462

Dział 600 - Transport i łączność 2 724 84 937 78 243 6 694
Dział 750 - Administracja publiczna 279 9 820 9 052 768

CZĘŚĆ 40 - TURYSTYKA 27 921 853 68

Dział 750 - Administracja publiczna 27 921 853 68

CZĘŚĆ 41 - ŚRODOWISKO 435 14 623 13 479 1 144

Dział 750 - Administracja publiczna 317 11 045 10 181 864
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 3 578 3 298 280

CZĘŚĆ 42 - SPRAWY WEWNĘTRZNE 3 256 80 909 74 621 6 288

Dział 750 - Administracja publiczna 936 25 964 23 993 1 971
Dział 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 296 7 129 6 570 559
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 024 47 816 44 058 3 758

CZĘŚĆ 43 - WYZNANIA RELIGIJNE 27 946 873 73

Dział 750 - Administracja publiczna 27 946 873 73

CZĘŚĆ 44 - ZABEZPIECZENIE SPOŁECZNE 196 6 980 6 433 547

Dział 750 - Administracja publiczna 196 6 980 6 433 547

CZĘŚĆ 45 - SPRAWY ZAGRANICZNE 804 44 287 40 925 3 362

Dział 750 - Administracja publiczna 798 43 955 40 619 3 336
Dział 752 - Obrona narodowa 6 332 306 26

CZĘŚĆ 46 - ZDROWIE 393 13 337 12 279 1 058

Dział 750 - Administracja publiczna 328 11 207 10 329 878
Dział 851 - Ochrona zdrowia 65 2 130 1 950 180

CZĘŚĆ 47 - RZĄDOWE CENTRUM STUDIÓW STRATEGICZNYCH 129 4 603 4 267 336

Dział 750 - Administracja publiczna 129 4 603 4 267 336

CZĘŚĆ 48 - PAŃSTWOWY URZĄD NADZORU UBEZPIECZEŃ 98 8 409 7 750 659

Dział 750 - Administracja publiczna 98 8 409 7 750 659

CZĘŚĆ 49 - URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 70 2 469 2 277 192



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(CZŁONKOWIE KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 750 - Administracja publiczna 70 2 469 2 277 192

CZĘŚĆ 50 - URZĄD REGULACJI ENERGETYKI 268 17 676 16 289 1 387

Dział 750 - Administracja publiczna 268 17 676 16 289 1 387

CZĘŚĆ 51 - URZĄD SŁUŻBY CYWILNEJ 91 3 965 3 644 321

Dział 750 - Administracja publiczna 91 3 965 3 644 321

CZĘŚĆ 53 - URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW 359 11 891 11 023 868

Dział 500 - Handel 148 4 009 3 756 253
Dział 750 - Administracja publiczna 211 7 882 7 267 615

CZĘŚĆ 54 - URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB REPRESJONOWANYCH 172 5 584 5 012 572

Dział 750 - Administracja publiczna 172 5 584 5 012 572

CZĘŚĆ 55 - URZĄD MIESZKALNICTWA I ROZWOJU MIAST 182 6 391 5 893 498

Dział 750 - Administracja publiczna 182 6 391 5 893 498

CZĘŚĆ 56 - URZĄD KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 109 3 578 3 298 280

Dział 750 - Administracja publiczna 109 3 578 3 298 280

CZĘŚĆ 57 - KRAJOWY URZĄD PRACY 177 5 573 5 138 435

Dział 750 - Administracja publiczna 177 5 573 5 138 435

CZĘŚĆ 58 - GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 6 645 164 382 153 860 10 522

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 28 598 551 47
Dział 720 - Informatyka 3 428 61 768 56 847 4 921
Dział 750 - Administracja publiczna 3 189 67 216 61 662 5 554
Dział 750 - Administracja publiczna - dodatki spisowe 34 800 34 800

CZĘŚĆ 59 - GŁÓWNY URZĄD CEŁ 144 6 041 5 558 483

Dział 750 - Administracja publiczna 144 6 041 5 558 483

CZĘŚĆ 60 - WYŻSZY URZĄD GÓRNICZY 505 28 876 26 718 2 158

Dział 750 - Administracja publiczna 505 28 876 26 718 2 158

CZĘŚĆ 61 - URZĄD PATENTOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 331 9 935 9 157 778

Dział 750 - Administracja publiczna 331 9 935 9 157 778

CZĘŚĆ 62 - URZĄD NADZORU NAD FUNDUSZAMI EMERYTALNYMI 161 7 434 6 853 581



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(CZŁONKOWIE KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 750 - Administracja publiczna 161 7 434 6 853 581

CZĘŚĆ 63 - URZĄD NADZORU UBEZPIECZEŃ ZDROWOTNYCH 57 3 800 3 424 376

Dział 750 - Administracja publiczna 57 3 800 3 424 376

CZĘŚĆ 64 - GŁÓWNY URZĄD MIAR 1 508 39 767 36 653 3 114

Dział 750 - Administracja publiczna 1 508 39 767 36 653 3 114

CZĘŚĆ 68 - PAŃSTWOWA AGENCJA ATOMISTYKI 101 3 110 2 870 240

Dział 750 - Administracja publiczna 101 3 110 2 870 240

CZĘŚĆ 69 - KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD 167 6 792 6 260 532

Dział 750 - Administracja publiczna 167 6 792 6 260 532

CZĘŚĆ 70 - GENERALNY INSPEKTORAT CELNY 406 13 879 12 856 1 023

Dział 750 - Administracja publiczna 406 13 879 12 856 1 023

CZĘŚĆ 71 - GŁÓWNY INSPEKTORAT KOLEJNICTWA 118 3 918 3 477 441

Dział 750 - Administracja publiczna 118 3 918 3 477 441

CZĘŚĆ 76 - URZĄD REGULACJI TELEKOMUNIKACJI 752 26 797 24 699 2 098

Dział 600 - Transport i łączność 752 26 797 24 699 2 098

 CZĘŚĆ 85 - BUDŻETY WOJEWODÓW OGÓŁEM 29 087 628 717 581 117 47 600

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 5 594 103 475 95 515 7 960
Dział 500 - Handel 1 257 23 792 21 869 1 923
Dział 600 - Transport i łączność 128 4 595 4 591 4
Dział 710 - Działalność usługowa 353 8 567 8 025 542
Dział 750 - Administracja publiczna 12 352 283 787 262 535 21 252
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 408 53 236 49 110 4 126
Dział 801 - Oświata i wychowanie 3 110 70 901 65 362 5 539
Dział 851 - Ochrona zdrowia 496 10 131 9 342 789
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 785 57 063 52 616 4 447
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 604 13 170 12 152 1 018



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(CZŁONKOWIE KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

    OGÓŁEM 29 087 628 717 581 117 47 600

 część 85/02 - Województwo dolnośląskie   2 182 46 671 43 137 3 534

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 338 6 405 5 914 491
Dział 500 - Handel 90 1 698 1 556 142
Dział 600 - Transport i łączność 9 325 325
Dział 710 - Działalność usługowa 24 616 579 37
Dział 750 - Administracja publiczna 963 21 565 19 939 1 626
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 2 877 2 675 202
Dział 801 - Oświata i wychowanie 254 5 446 5 017 429
Dział 851 - Ochrona zdrowia 45 892 822 70
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274 5 577 5 140 437
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 1 270 1 170 100

 część  85/04 - Województwo kujawsko - pomorskie 1 292 32 964 30 443 2 521

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 292 6 336 5 838 498
Dział 500 - Handel 66 1 301 1 199 102
Dział 600 - Transport i łączność 6 212 212
Dział 710 - Działalność usługowa 17 518 486 32
Dział 750 - Administracja publiczna 517 14 906 13 777 1 129
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 1 493 1 376 117
Dział 801 - Oświata i wychowanie 150 3 505 3 230 275
Dział 851 - Ochrona zdrowia 14 378 348 30
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 3 407 3 140 267
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 908 837 71

 część 85/06 - Województwo lubelskie     1 894 40 608 37 501 3 107

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 410 7 551 6 961 590
Dział 500 - Handel 77 1 441 1 328 113
Dział 600 - Transport i łączność 9 324 324
Dział 710 - Działalność usługowa 24 567 529 38
Dział 750 - Administracja publiczna 748 16 743 15 472 1 271
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 3 558 3 280 278
Dział 801 - Oświata i wychowanie 174 4 139 3 814 325
Dział 851 - Ochrona zdrowia 29 678 625 53



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(CZŁONKOWIE KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 4 461 4 111 350
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 1 146 1 057 89

 część 85/08 - Województwo lubuskie      1 068 22 145 20 488 1 657

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 269 4 917 4 560 357
Dział 500 - Handel 58 1 131 1 036 95
Dział 600 - Transport i łączność 5 174 174
Dział 710 - Działalność usługowa 11 246 235 11
Dział 750 - Administracja publiczna 381 8 622 7 976 646
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 2 864 2 640 224
Dział 801 - Oświata i wychowanie 81 1 770 1 633 137
Dział 851 - Ochrona zdrowia 12 185 170 15
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97 1 851 1 709 142
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 385 355 30

 część 85/10 - Województwo łódzkie   2 033 43 745 40 457 3 288

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 304 5 650 5 212 438
Dział 500 - Handel 103 1 939 1 782 157
Dział 600 - Transport i łączność 10 362 362
Dział 710 - Działalność usługowa 25 619 578 41
Dział 750 - Administracja publiczna 882 19 892 18 428 1 464
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 173 3 698 3 408 290
Dział 801 - Oświata i wychowanie 221 4 906 4 530 376
Dział 851 - Ochrona zdrowia 48 1 014 934 80
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 225 4 695 4 327 368
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 970 896 74

 część 85/12 - Województwo małopolskie      2 021 44 323 40 961 3 362

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 305 5 551 5 128 423
Dział 500 - Handel 83 1 578 1 454 124
Dział 600 - Transport i łączność 9 326 324 2
Dział 710 - Działalność usługowa 27 737 690 47
Dział 750 - Administracja publiczna 960 22 427 20 736 1 691
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 1 814 1 671 143
Dział 801 - Oświata i wychowanie 264 5 993 5 524 469
Dział 851 - Ochrona zdrowia 39 783 722 61



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(CZŁONKOWIE KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 213 4 267 3 931 336
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 847 781 66

 część  85/14 - Województwo  mazowieckie 3 968 85 150 78 631 6 519

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 549 9 880 9 112 768
Dział 500 - Handel 150 2 789 2 564 225
Dział 600 - Transport i łączność 16 588 588
Dział 710 - Działalność usługowa 34 781 726 55
Dział 750 - Administracja publiczna 1 647 37 604 34 757 2 847
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 712 15 050 13 872 1 178
Dział 801 - Oświata i wychowanie 412 9 380 8 645 735
Dział 851 - Ochrona zdrowia 54 1 116 1 029 87
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 321 6 394 5 893 501
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 1 568 1 445 123

 część 85/16 - Województwo opolskie    859 18 265 16 878 1 387

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 217 4 053 3 737 316
Dział 500 - Handel 44 812 746 66
Dział 600 - Transport i łączność 5 174 174
Dział 710 - Działalność usługowa 15 309 291 18
Dział 750 - Administracja publiczna 308 7 016 6 490 526
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 1 935 1 785 150
Dział 801 - Oświata i wychowanie 90 2 052 1 891 161
Dział 851 - Ochrona zdrowia 14 271 250 21
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 1 273 1 173 100
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 370 341 29

 część 85/18 - Województwo podkarpackie   1 685 36 312 33 582 2 730

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 357 6 593 6 081 512
Dział 500 - Handel 70 1 299 1 197 102
Dział 600 - Transport i łączność 10 362 362
Dział 710 - Działalność usługowa 21 480 446 34
Dział 750 - Administracja publiczna 642 15 065 13 963 1 102
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99 2 191 2 019 172
Dział 801 - Oświata i wychowanie 176 3 988 3 676 312
Dział 851 - Ochrona zdrowia 37 747 689 58



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(CZŁONKOWIE KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 4 731 4 360 371
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 856 789 67

 cześć 85/20 - Województwo podlaskie 1 283 27 552 25 515 2 037

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 332 5 828 5 386 442
Dział 500 - Handel 73 1 386 1 274 112
Dział 600 - Transport i łączność 7 250 250
Dział 710 - Działalność usługowa 20 507 478 29
Dział 750 - Administracja publiczna 455 11 028 10 234 794
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 2 786 2 567 219
Dział 801 - Oświata i wychowanie 96 2 184 2 013 171
Dział 851 - Ochrona zdrowia 20 411 379 32
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 2 543 2 351 192
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 629 583 46

 część 85/22 - Województwo pomorskie 1 636 34 604 32 020 2 584

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 352 6 511 6 017 494
Dział 500 - Handel 70 1 291 1 184 107
Dział 600 - Transport i łączność 6 212 212
Dział 710 - Działalność usługowa 23 532 499 33
Dział 750 - Administracja publiczna 687 15 271 14 156 1 115
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 151 3 506 3 234 272
Dział 801 - Oświata i wychowanie 180 3 929 3 622 307
Dział 851 - Ochrona zdrowia 33 647 599 48
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 2 166 1 999 167
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 539 498 41

 część 85/24 - Województwo śląskie   2 891 63 390 58 523 4 867

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 361 6 686 6 166 520
Dział 500 - Handel 98 1 900 1 744 156
Dział 600 - Transport i łączność 9 324 324
Dział 710 - Działalność usługowa 36 847 791 56
Dział 750 - Administracja publiczna 1 550 34 497 31 861 2 636
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 4 366 4 023 343
Dział 801 - Oświata i wychowanie 364 8 992 8 287 705
Dział 851 - Ochrona zdrowia 60 1 191 1 098 93



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(CZŁONKOWIE KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 3 736 3 443 293
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 851 786 65

 część 85/26 - Województwo świętokrzyskie 951 19 680 18 213 1 467

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 208 3 669 3 396 273
Dział 500 - Handel 37 669 617 52
Dział 600 - Transport i łączność 5 174 174
Dział 710 - Działalność usługowa 16 329 307 22
Dział 750 - Administracja publiczna 428 9 309 8 607 702
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 841 773 68
Dział 801 - Oświata i wychowanie 111 2 488 2 302 186
Dział 851 - Ochrona zdrowia 12 219 201 18
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 1 520 1 410 110
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 462 426 36

 część 85/28 - Województwo warmińsko - mazurskie 1 228 25 976 24 061 1 915

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 293 5 330 4 920 410
Dział 500 - Handel 56 1 046 964 82
Dział 600 - Transport i łączność 7 250 250
Dział 710 - Działalność usługowa 18 452 430 22
Dział 750 - Administracja publiczna 506 11 330 10 510 820
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 1 718 1 590 128
Dział 801 - Oświata i wychowanie 121 2 636 2 430 206
Dział 851 - Ochrona zdrowia 13 247 229 18
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119 2 388 2 201 187
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 579 537 42

 część 85/30 - Województwo wielkopolskie  2 624 55 885 51 646 4 239

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 609 11 236 10 370 866
Dział 500 - Handel 101 2 008 1 844 164
Dział 600 - Transport i łączność 10 362 362
Dział 710 - Działalność usługowa 26 620 578 42
Dział 750 - Administracja publiczna 1 107 25 261 23 360 1 901
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 2 113 1 962 151
Dział 801 - Oświata i wychowanie 280 6 323 5 827 496
Dział 851 - Ochrona zdrowia 51 1 053 970 83



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(CZŁONKOWIE KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 5 613 5 178 435
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 1 296 1 195 101

 część 85/32 - Województwo zachodniopomorskie 1 472 31 447 29 061 2 386

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 398 7 279 6 717 562
Dział 500 - Handel 81 1 504 1 380 124
Dział 600 - Transport i łączność 5 176 174 2
Dział 710 - Działalność usługowa 16 407 382 25
Dział 750 - Administracja publiczna 571 13 251 12 269 982
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 107 2 426 2 235 191
Dział 801 - Oświata i wychowanie 136 3 170 2 921 249
Dział 851 - Ochrona zdrowia 15 299 277 22
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 2 441 2 250 191
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 494 456 38



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY ZAJMUJĄCE KIEROWNICZE Zatrudnienie OGÓŁEM
STANOWISKA PAŃSTWOWE) Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

 OGÓŁEM 252 37 284 34 128 3 156

CZĘŚĆ 16 - KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 14 4 180 4 001 179

Dział 750 - Administracja publiczna 14 2 180 2 001 179

Dział 750 - Administracja publiczna - nagrody dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 2 000 2 000

CZĘŚĆ 17 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 273 249 24

Dział 750 - Administracja publiczna 2 273 249 24

CZĘŚĆ 18 - ARCHITEKTURA I BUDOWNICTWO 6 787 722 65

Dział 710 - Działalność usługowa 5 649 597 52
Dział 750 - Administracja publiczna 1 138 125 13

CZĘŚĆ 19 - BUDŻET, FINANSE PUBLICZNE I INSTYTUCJE FINANSOWE 7 1 028 918 110

Dział 750 - Administracja publiczna 7 1 028 918 110

CZĘŚĆ 20 - GOSPODARKA 4 648 544 104

Dział 750 - Administracja publiczna 4 648 544 104

CZĘŚĆ 21 - GOSPODARKA MORSKA 1 138 125 13

Dział 750 - Administracja publiczna 1 138 125 13

CZĘŚĆ 22 - GOSPODARKA WODNA 1 138 125 13

Dział 750 - Administracja publiczna 1 138 125 13

CZĘŚĆ 23 - INTEGRACJA EUROPEJSKA 6 826 760 66

Dział 750 - Administracja publiczna 6 826 760 66

CZĘŚĆ 24 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 1 643 1 504 139

Dział 750 - Administracja publiczna 6 871 793 78
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 772 711 61

CZĘŚĆ 25 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 136 125 11

Dział 750 - Administracja publiczna 1 136 125 11

CZĘŚĆ 26 - ŁĄCZNOŚĆ 1 163 125 38

Dział 750 - Administracja publiczna 1 163 125 38



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY ZAJMUJĄCE KIEROWNICZE Zatrudnienie OGÓŁEM
STANOWISKA PAŃSTWOWE) Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

CZĘŚĆ 27 - GOSPODARKA PRZESTRZENNA I MIESZKANIOWA 1 138 125 13

Dział 750 - Administracja publiczna 1 138 125 13

CZĘŚĆ 28 - NAUKA 3 457 419 38

Dział 750 - Administracja publiczna 3 457 419 38

CZĘŚĆ 29  - OBRONA NARODOWA 5 726 669 57

Dział 750 - Administracja publiczna 5 726 669 57

CZĘŚĆ 30 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 735 668 67

Dział 750 - Administracja publiczna 5 735 668 67

CZĘŚĆ 31 - PRACA 4 606 533 73

Dział 750 - Administracja publiczna 4 606 533 73

CZĘŚĆ 32 - ROLNICTWO 12 1 643 1 505 138

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 7 909 836 73
Dział 750 - Administracja publiczna 5 734 669 65

CZĘŚĆ 33 - ROZWÓJ WSI 1 149 136 13

Dział 750 - Administracja publiczna 1 149 136 13

CZĘŚĆ 34 - ROZWÓJ REGIONALNY 1 161 125 36

Dział 750 - Administracja publiczna 1 161 125 36

CZĘŚĆ 35 - RYNKI ROLNE 3 397 365 32

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 2 261 240 21
Dział 750 - Administracja publiczna 1 136 125 11

CZĘŚĆ 36 - SKARB PAŃSTWA 8 1 133 1 043 90

Dział 750 - Administracja publiczna 8 1 133 1 043 90

CZĘŚĆ 37 - SPRAWIEDLIWOŚĆ 8 1 102 1 043 59

Dział 750 - Administracja publiczna 8 1 102 1 043 59

CZĘŚĆ 38 - SZKOLNICTWO WYŻSZE 1 149 136 13

Dział 750 - Administracja publiczna 1 149 136 13

CZĘŚĆ 39 - TRANSPORT 9 1 223 1 131 92



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY ZAJMUJĄCE KIEROWNICZE Zatrudnienie OGÓŁEM
STANOWISKA PAŃSTWOWE) Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 600 - Transport i łączność 6 752 711 41
Dział 750 - Administracja publiczna 3 471 420 51

CZĘŚĆ 40 - TURYSTYKA 1 138 125 13

Dział 750 - Administracja publiczna 1 138 125 13

CZĘŚĆ 41 - ŚRODOWISKO 6 861 784 77

Dział 750 - Administracja publiczna 4 597 544 53
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 264 240 24

CZĘŚĆ 42 - SPRAWY WEWNĘTRZNE 6 862 791 71

Dział 750 - Administracja publiczna 5 724 664 60
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 138 127 11

CZĘŚĆ 43 - WYZNANIA RELIGIJNE 1 138 125 13

Dział 750 - Administracja publiczna 1 138 125 13

CZĘŚĆ 44 - ZABEZPIECZENIE SPOŁECZNE 1 150 136 14

Dział 750 - Administracja publiczna 1 150 136 14

CZĘŚĆ 45 - SPRAWY ZAGRANICZNE 7 1 002 918 84

Dział 750 - Administracja publiczna 7 1 002 918 84

CZĘŚĆ 46 - ZDROWIE 8 1 139 1 042 97

Dział 750 - Administracja publiczna 6 868 793 75
Dział 851 - Ochrona zdrowia 2 271 249 22

CZĘŚĆ 47 - RZĄDOWE CENTRUM STUDIÓW STRATEGICZNYCH 3 443 408 35

Dział 750 - Administracja publiczna 3 443 408 35

CZĘŚĆ 48 - PAŃSTWOWY URZĄD NADZORU UBEZPIECZEŃ 2 401 370 31

Dział 750 - Administracja publiczna 2 401 370 31

CZĘŚĆ 49 - URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 2 272 241 31

Dział 750 - Administracja publiczna 2 272 241 31

CZĘŚĆ 50 - URZĄD REGULACJI ENERGETYKI 2 501 461 40

Dział 750 - Administracja publiczna 2 501 461 40

CZĘŚĆ 51 - URZĄD SŁUŻBY CYWILNEJ 2 263 240 23



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY ZAJMUJĄCE KIEROWNICZE Zatrudnienie OGÓŁEM
STANOWISKA PAŃSTWOWE) Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 750 - Administracja publiczna 2 263 240 23

CZĘŚĆ 53 - URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW 3 387 356 31

Dział 750 - Administracja publiczna 3 387 356 31

CZĘŚĆ 54 - URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB REPRESJONOWANYCH 2 284 261 23

Dział 750 - Administracja publiczna 2 284 261 23

CZĘŚĆ 55 - URZĄD MIESZKALNICTWA I ROZWOJU MIAST 4 512 471 41

Dział 750 - Administracja publiczna 4 512 471 41

CZĘŚĆ 56 - URZĄD KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 3 387 356 31

Dział 750 - Administracja publiczna 3 387 356 31

CZĘŚĆ 57 - KRAJOWY URZĄD PRACY 3 387 356 31

Dział 750 - Administracja publiczna 3 387 356 31

CZĘŚĆ 58 - GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 5 638 587 51

Dział 750 - Administracja publiczna 5 638 587 51

CZĘŚĆ 59 - GŁÓWNY URZĄD CEŁ 3 387 356 31

Dział 750 - Administracja publiczna 3 387 356 31

CZĘŚĆ 60 - WYŻSZY URZĄD GÓRNICZY 3 387 356 31

Dział 750 - Administracja publiczna 3 387 356 31

CZĘŚĆ 61 - URZĄD PATENTOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 3 387 356 31

Dział 750 - Administracja publiczna 3 387 356 31

CZĘŚĆ 62 - URZĄD NADZORU NAD FUNDUSZAMI EMERYTALNYMI 3 387 356 31

Dział 750 - Administracja publiczna 3 387 356 31

CZĘŚĆ 63 - URZĄD NADZORU UBEZPIECZEŃ ZDROWOTNYCH 2 264 240 24

Dział 750 - Administracja publiczna 2 264 240 24

CZĘŚĆ 64 - GŁÓWNY URZĄD MIAR 3 387 356 31

Dział 750 - Administracja publiczna 3 387 356 31

CZĘŚĆ 65 - POLSKI KOMITET NORMALIZACYJNY 3 347 320 27

Dział 750 - Administracja publiczna 3 347 320 27



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY ZAJMUJĄCE KIEROWNICZE Zatrudnienie OGÓŁEM
STANOWISKA PAŃSTWOWE) Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

CZĘŚĆ 67 - POLSKA AKADEMIA NAUK 4 559 515 44

Dział 750 - Administracja publiczna 4 559 515 44

CZĘŚĆ 68 - PAŃSTWOWA AGENCJA ATOMISTYKI 2 261 240 21

Dział 750 - Administracja publiczna 2 261 240 21

CZĘŚĆ 69 - KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD 3 387 356 31

Dział 750 - Administracja publiczna 3 387 356 31

CZĘŚĆ 70 - GENERALNY INSPEKTORAT CELNY 3 381 356 25

Dział 750 - Administracja publiczna 3 381 356 25

CZĘŚĆ 71 - GŁÓWNY INSPEKTORAT KOLEJNICTWA 1 136 125 11

Dział 750 - Administracja publiczna 1 136 125 11

CZĘŚĆ 76 - URZĄD REGULACJI TELEKOMUNIKACJI 4 571 526 45

Dział 600 - Transport i łączność 4 571 526 45

 CZĘŚĆ 85 - BUDŻETY WOJEWODÓW OGÓŁEM 38 5 099 4 546 553

Dział 750 - Administracja publiczna 38 5 099 4 546 553

 CZĘŚĆ 85/02 - WOJEWÓDZTWO DOLNOŚLĄSKIE     3 390 356 34

Dział 750 - Administracja publiczna 3 390 356 34

 CZĘŚĆ  85/04 - WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE 2 276 241 35

Dział 750 - Administracja publiczna 2 276 241 35

 CZĘŚĆ 85/06 - WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE      2 276 241 35

Dział 750 - Administracja publiczna 2 276 241 35

 CZĘŚĆ 85/08 - WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE      2 276 241 35

Dział 750 - Administracja publiczna 2 276 241 35

 CZĘŚĆ 85/10 - WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE     3 391 356 35

Dział 750 - Administracja publiczna 3 391 356 35

 CZĘŚĆ 85/12 - WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE      3 391 356 35

Dział 750 - Administracja publiczna 3 391 356 35



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(OSOBY ZAJMUJĄCE KIEROWNICZE Zatrudnienie OGÓŁEM
STANOWISKA PAŃSTWOWE) Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

 CZEŚĆ 85/14 - WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE 3 392 356 36

Dział 750 - Administracja publiczna 3 392 356 36

 CZĘŚĆ 85/16 - WOJEWÓDZTWO OPOLSKIE      2 275 241 34

Dział 750 - Administracja publiczna 2 275 241 34

 CZĘŚĆ 85/18 - WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE      2 274 241 33

Dział 750 - Administracja publiczna 2 274 241 33

 CZEŚĆ 85/20 - WOJEWÓDZTWO PODLASKIE 2 276 241 35

Dział 750 - Administracja publiczna 2 276 241 35

 CZĘŚĆ 85/22 - WOJEWÓDZTWO POMORSKIE 2 275 241 34

Dział 750 - Administracja publiczna 2 275 241 34

 CZĘŚĆ 85/24 - WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE     3 393 356 37

Dział 750 - Administracja publiczna 3 393 356 37

 CZĘŚĆ 85/26 - WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE 2 275 241 34

Dział 750 - Administracja publiczna 2 275 241 34

 CZĘŚĆ 85/28 - WOJEWÓDZTWO WARMIŃSKO - MAZURSKIE     2 271 241 30

Dział 750 - Administracja publiczna 2 271 241 30

 CZĘŚĆ 85/30 - WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE     3 392 356 36

Dział 750 - Administracja publiczna 3 392 356 36

 CZĘŚĆ 85/32 - WOJEWÓDZTWO ZACHODNIOPOMORSKIE    2 276 241 35

Dział 750 - Administracja publiczna 2 276 241 35



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(ETATOWI CZŁONKOWIE SKO) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

 CZĘŚĆ 86 - SAMORZĄDOWE KOLEGIA ODWOŁAWCZE 422 33 360 30 764 2 596

 CZĘŚĆ 86/01 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W WARSZAWIE 25 1 912 1 762 150

Dział 750 - Administracja publiczna 25 1 912 1 762 150

 CZĘŚĆ 86/03 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W BIAŁEJ PODLASKIEJ 4 335 309 26

Dział 750 - Administracja publiczna 4 335 309 26

 CZĘŚĆ 86/05 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W BIAŁYMSTOKU 11 860 793 67

Dział 750 - Administracja publiczna 11 860 793 67

 CZĘŚĆ 86/07 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W BIELSKU  BIAŁEJ 5 410 378 32

Dział 750 - Administracja publiczna 5 410 378 32

 CZĘŚĆ 86/09 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W BYDGOSZCZY 12 934 863 71

Dział 750 - Administracja publiczna 12 934 863 71

 CZĘŚĆ 86/11 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W CHEŁMIE 3 259 239 20

Dział 750 - Administracja publiczna 3 259 239 20

 CZĘŚĆ 86/13 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W CIECHANOWIE 5 409 378 31

Dział 750 - Administracja publiczna 5 409 378 31

 CZĘŚĆ 86/15 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W CZĘSTOCHOWIE 8 636 585 51

Dział 750 - Administracja publiczna 8 636 585 51

 CZĘŚĆ 86/17 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W ELBLĄGU 6 486 447 39

Dział 750 - Administracja publiczna 6 486 447 39

 CZĘŚĆ 86/19 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W GDAŃSKU 17 1 312 1 209 103

Dział 750 - Administracja publiczna 17 1 312 1 209 103

 CZĘŚĆ 86/21 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 7 560 516 44

Dział 750 - Administracja publiczna 7 560 516 44

 CZĘŚĆ 86/23 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W JELENIEJ GÓRZE 6 486 448 38

Dział 750 - Administracja publiczna 6 486 448 38

 CZĘŚĆ 86/25 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KALISZU 7 556 515 41

Dział 750 - Administracja publiczna 7 556 515 41



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(ETATOWI CZŁONKOWIE SKO) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

 CZĘŚĆ 86/27 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KATOWICACH 29 2 213 2 040 173

Dział 750 - Administracja publiczna 29 2 213 2 040 173

 CZĘŚĆ 86/29 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KIELCACH 12 935 862 73

Dział 750 - Administracja publiczna 12 935 862 73

 CZĘŚĆ 86/31 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KONINIE 6 486 448 38

Dział 750 - Administracja publiczna 6 486 448 38

 CZĘŚĆ 86/33 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KOSZALINIE 7 560 516 44

Dział 750 - Administracja publiczna 7 560 516 44

 CZĘŚĆ 86/35 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KRAKOWIE 20 1 538 1 417 121

Dział 750 - Administracja publiczna 20 1 538 1 417 121

 CZĘŚĆ 86/37 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W KROŚNIE 5 410 378 32

Dział 750 - Administracja publiczna 5 410 378 32

 CZĘŚĆ 86/39 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W LEGNICY 7 560 516 44

Dział 750 - Administracja publiczna 7 560 516 44

 CZĘŚĆ 86/41 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W LESZNIE 5 410 378 32

Dział 750 - Administracja publiczna 5 410 378 32

 CZĘŚĆ 86/43 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W  LUBLINIE 12 935 862 73

Dział 750 - Administracja publiczna 12 935 862 73

 CZĘŚĆ 86/45 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W ŁOMŻY 5 410 378 32

Dział 750 - Administracja publiczna 5 410 378 32

 CZĘŚĆ 86/47 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W ŁODZI 13 1 005 932 73

Dział 750 - Administracja publiczna 13 1 005 932 73

 CZĘŚĆ 86/49 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W NOWYM SĄCZU 7 560 516 44

Dział 750 - Administracja publiczna 7 560 516 44

 CZĘŚĆ 86/51 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W OLSZTYNIE 13 1 010 931 79

Dział 750 - Administracja publiczna 13 1 010 931 79

 CZĘŚĆ 86/53 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W OPOLU 10 786 724 62



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(ETATOWI CZŁONKOWIE SKO) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5
Dział 750 - Administracja publiczna 10 786 724 62

 CZĘŚĆ 86/55 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W OSTROŁĘCE 5 410 378 32

Dział 750 - Administracja publiczna 5 410 378 32

 CZĘŚĆ 86/57 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W PILE 6 485 447 38

Dział 750 - Administracja publiczna 6 485 447 38

 CZĘŚĆ 86/59 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 7 560 516 44

Dział 750 - Administracja publiczna 7 560 516 44

 CZĘŚĆ 86/61 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W PŁOCKU 5 410 378 32

Dział 750 - Administracja publiczna 5 410 378 32

 CZĘŚĆ 86/63 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W  POZNANIU 13 1 011 932 79

Dział 750 - Administracja publiczna 13 1 011 932 79

 CZĘŚĆ 86/65 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W PRZEMYŚLU 5 407 378 29

Dział 750 - Administracja publiczna 5 407 378 29

 CZĘŚĆ 86/67 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W RADOMIU 7 559 515 44

Dział 750 - Administracja publiczna 7 559 515 44

 CZĘŚĆ 86/69 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W RZESZOWIE 7 560 516 44

Dział 750 - Administracja publiczna 7 560 516 44

 CZĘŚĆ 86/71 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W SIEDLCACH 8 635 585 50

Dział 750 - Administracja publiczna 8 635 585 50

 CZĘŚĆ 86/73 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W SIERADZU 6 484 447 37

Dział 750 - Administracja publiczna 6 484 447 37

 CZĘŚĆ 86/75 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W  SKIERNIEWICACH 5 410 378 32

Dział 750 - Administracja publiczna 5 410 378 32

 CZĘŚĆ 86/77 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W SŁUPSKU 6 484 446 38

Dział 750 - Administracja publiczna 6 484 446 38

 CZĘŚĆ 86/79 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W SUWAŁKACH 7 559 515 44

Dział 750 - Administracja publiczna 7 559 515 44



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(ETATOWI CZŁONKOWIE SKO) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

 CZĘŚĆ 86/81 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W SZCZECINIE 12 936 863 73

Dział 750 - Administracja publiczna 12 936 863 73

 CZĘŚĆ 86/83 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W TARNOBRZEGU 6 486 448 38

Dział 750 - Administracja publiczna 6 486 448 38

 CZĘŚĆ 86/85 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W TARNOWIE 6 484 446 38

Dział 750 - Administracja publiczna 6 484 446 38

    CZĘŚĆ 86/87 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W TORUNIU 8 635 585 50

Dział 750 - Administracja publiczna 8 635 585 50

 CZĘŚĆ 86/89 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W WAŁBRZYCHU 6 486 448 38

Dział 750 - Administracja publiczna 6 486 448 38

 CZĘŚĆ 86/91 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE WE WŁOCŁAWKU 5 410 378 32

Dział 750 - Administracja publiczna 5 410 378 32

 CZĘŚĆ 86/93 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE WE WROCŁAWIU 12 932 863 69

Dział 750 - Administracja publiczna 12 932 863 69

 CZĘŚĆ 86/95 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W ZAMOŚCIU 5 409 377 32

Dział 750 - Administracja publiczna 5 409 377 32

 CZĘŚĆ 86/97 - SAMORZĄDOWE  KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W ZIELONEJ GÓRZE 8 635 585 50

Dział 750 - Administracja publiczna 8 635 585 50



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(FUNKCJONARIUSZE SŁUŻBY CELNEJ) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia 
roczne

1 2 3 4 5

 OGÓŁEM 14 338 540 556 499 727 40 829

CZĘŚĆ 59 - GŁÓWNY URZĄD CEŁ 14 338 540 556 499 727 40 829

Dział 750 - Administracja publiczna 14 338 540 556 499 727 40 829

11/70



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(ŻOŁNIERZE I FUNKCJONARIUSZE) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Nagroda          

roczna
1 2 3 4 5

 OGÓŁEM 159 490 5 258 863 4 854 453 404 410

CZĘŚĆ 16 - KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 20 1 498 1 380 118

Dział 750 - Administracja publiczna 20 1 498 1 380 118

CZĘŚĆ 18 - ARCHITEKTURA I BUDOWNICTWO 14 866 802 64

Dział 710 - Działalność usługowa 14 866 802 64

CZĘŚĆ 19 - BUDŻET, FINANSE PUBLICZNE I INSTYTUCJE FINANSOWE 1 64 59 5

Dział 750 - Administracja publiczna 1 64 59 5

CZĘŚĆ 20 - GOSPODARKA 35 2 236 2 051 185

Dział 750 - Administracja publiczna 35 2 236 2 051 185

CZĘŚĆ 21 - GOSPODARKA MORSKA 6 339 312 27

Dział 600 - Transport i łączność 2 106 98 8
Dział 750 - Administracja publiczna 4 233 214 19

CZĘŚĆ 22 - GOSPODARKA WODNA 3 182 168 14

Dział 750 - Administracja publiczna 3 182 168 14

CZĘŚĆ 24 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 192 177 15

Dział 750 - Administracja publiczna 3 192 177 15

CZĘŚĆ 26 - ŁĄCZNOŚĆ 11 668 615 53

Dział 750 - Administracja publiczna 11 668 615 53

CZĘŚĆ 28 - NAUKA 6 394 363 31

Dział 750 - Administracja publiczna 6 394 363 31

CZĘŚĆ 29 -  OBRONA NARODOWA 84 988 2 808 157 2 588 186 219 971

Dział 750 - Administracja publiczna 1 383 79 532 73 414 6 118
Dział 752 - Obrona narodowa 74 692 2 426 773 2 236 177 190 596
Dział 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 13 688 634 54

11/71



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(ŻOŁNIERZE I FUNKCJONARIUSZE) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Nagroda          

roczna
1 2 3 4 5

Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 361 20 108 18 594 1 514
Dział 801- Oświata i wychowanie 4 470 146 791 135 449 11 342
Dział 803 - Szkolnictwo wyzsze 2 903 92 245 85 135 7 110
Dział 851 - Ochrona zdrowia 135 4 994 4 650 344
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 031 37 026 34 133 2 893

CZĘŚĆ 30 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 206 189 17

Dział 750 - Administracja publiczna 4 206 189 17

CZĘŚĆ 31 - PRACA 2 132 121 11

Dział 750 - Administracja publiczna 2 132 121 11

CZĘŚĆ 32 - ROLNICTWO 6 398 365 33

Dział 750 - Administracja publiczna 6 398 365 33

CZĘŚĆ 36 - SKARB PAŃSTWA 25 1 330 1 226 104

Dział 750 - Administracja publiczna 25 1 330 1 226 104

CZĘŚĆ 37 - SPRAWIEDLIWOŚĆ 22 277 657 346 607 761 49 585

Dział 750 - Administracja publiczna 12 581 530 51
Dział 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 35 1 561 1 445 116
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 22 230 655 204 605 786 49 418

CZĘŚĆ 38 - SZKOLNICTWO WYŻSZE 3 163 150 13

Dział 750 - Administracja publiczna 3 163 150 13

CZĘŚĆ 39 - TRANSPORT 20 1 181 1 086 95

Dział 600 - Transport i łączność 9 510 468 42
Dział 750 - Administracja publiczna 11 671 618 53

CZĘŚĆ 41 - ŚRODOWISKO 3 188 173 15

Dział 750 - Administracja publiczna 3 188 173 15

CZĘŚĆ 42 - SPRAWY WEWNĘTRZNE 19 715 692 420 641 482 50 938

Dział 750 - Administracja publiczna 127 7 830 7 228 602

11/72



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(ŻOŁNIERZE I FUNKCJONARIUSZE) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Nagroda          

roczna
1 2 3 4 5

Dział 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 85 3 937 3 637 300
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 503 680 653 630 617 50 036

CZĘŚĆ 44 - ZABEZPIECZENIE SPOŁECZNE 2 121 112 9

Dział 750 - Administracja publiczna 2 121 112 9

CZĘŚĆ 45 - SPRAWY ZAGRANICZNE 4 215 198 17

Dział 750 - Administracja publiczna 4 215 198 17

CZĘŚĆ 46 - ZDROWIE 10 580 534 46

Dział 750 - Administracja publiczna 10 580 534 46

CZĘŚĆ 47 - RZĄDOWE CENTRUM STUDIÓW STRATEGICZNYCH 3 207 178 29

Dział 750 - Administracja publiczna 3 207 178 29

CZĘŚĆ 52 - URZĄD OCHRONY PAŃSTWA 6 005 218 475 201 628 16 847

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 005 218 475 201 628 16 847

CZĘŚĆ 54 - URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB REPRESJONOWANYCH 7 500 447 53

Dział 750 - Administracja publiczna 7 500 447 53

CZĘŚĆ 55 - URZĄD MIESZKALNICTWA I ROZWOJU MIAST 3 158 145 13

Dział 750 - Administracja publiczna 3 158 145 13

CZĘŚĆ 56 - URZĄD KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 3 192 177 15

Dział 750 - Administracja publiczna 3 192 177 15

CZĘŚĆ 57 - KRAJOWY URZĄD PRACY 1 75 69 6

Dział 750 - Administracja publiczna 1 75 69 6

CZĘŚĆ 58 - GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 5 295 272 23

Dział 750 - Administracja publiczna 5 295 272 23

CZĘŚĆ 64 - GŁÓWNY URZĄD MIAR 1 63 58 5

Dział 750 - Administracja publiczna 1 63 58 5

11/73



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(ŻOŁNIERZE I FUNKCJONARIUSZE) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Nagroda          

roczna
1 2 3 4 5

CZĘŚĆ 65 - POLSKI KOMITET NORMALIZACYJNY 2 124 113 11

Dział 750 - Administracja publiczna 2 124 113 11

CZĘŚĆ 67 - POLSKA AKADEMIA NAUK 2 95 88 7

Dział 750 - Administracja publiczna 2 95 88 7

CZĘŚĆ 68 - PAŃSTWOWA AGENCJA ATOMISTYKI 5 197 181 16

Dział 750 - Administracja publiczna 5 197 181 16

CZĘŚĆ 76 - URZĄD REGULACJI TELEKOMUNIKACJI 30 1 818 1 676 142

Dział 600 - Transport i łączność 30 1 818 1 676 142

 CZĘŚĆ 85 - BUDŻETY WOJEWODÓW OGÓŁEM 26 265 867 788 801 911 65 877

Dział 710 - Działalność usługowa 14 693 635 58
Dział 750 - Administracja publiczna 55 3 174 2 815 359
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 196 863 921 798 461 65 460

 część 85/02 - Województwo dolnośląskie     1 614 52 631 48 640 3 991

Dział 710 - Działalność usługowa 1 49 45 4
Dział 750 - Administracja publiczna 2 121 93 28
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 611 52 461 48 502 3 959

 część  85/04 - Województwo kujawsko-pomorskie 978 33 368 30 950 2 418

Dział 710 - Działalność usługowa 1 49 45 4
Dział 750 - Administracja publiczna 7 263 250 13
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 970 33 056 30 655 2 401

 część 85/06 - Województwo lubelskie      871 33 101 30 637 2 464

Dział 710 - Działalność usługowa 1 50 46 4
Dział 750 - Administracja publiczna 5 291 272 19
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 865 32 760 30 319 2 441

 część 85/08 - Województwo lubuskie      576 20 962 19 394 1 568

Dział 710 - Działalność usługowa 1 49 45 4

11/74



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(ŻOŁNIERZE I FUNKCJONARIUSZE) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Nagroda          

roczna
1 2 3 4 5

Dział 750 - Administracja publiczna 2 75 60 15
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 573 20 838 19 289 1 549

 część 85/10 - Województwo łódzkie     1 257 45 171 41 731 3 440

Dział 750 - Administracja publiczna 4 211 176 35
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 253 44 960 41 555 3 405

 część 85/12 - Województwo małopolskie      1 383 47 128 43 668 3 460

Dział 710 - Działalność usługowa 1 49 45 4
Dział 750 - Administracja publiczna 1 80 60 20
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 381 46 999 43 563 3 436

 część  85/14 - Województwo mazowieckie      9 469 290 578 267 966 22 612

Dział 710 - Działalność usługowa 1 49 45 4
Dział 750 - Administracja publiczna 3 248 235 13
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 465 290 281 267 686 22 595

 część 85/16 - Województwo opolskie     568 20 009 18 467 1 542

Dział 710 - Działalność usługowa 1 49 45 4
Dział 750 - Administracja publiczna 1 58 50 8
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 19 902 18 372 1 530

 część 85/18 - Województwo podkarpackie      986 34 235 31 489 2 746

Dział 710 - Działalność usługowa 1 49 45 4
Dział 750 - Administracja publiczna 1 85 79 6
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 984 34 101 31 365 2 736

 cześć 85/20 - Województwo podlaskie    940 32 397 29 842 2 555

Dział 710 - Działalność usługowa 1 49 45 4
Dział 750 - Administracja publiczna 1 82 48 34
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 938 32 266 29 749 2 517

 część 85/22 - Województwo pomorskie 1 291 45 900 42 287 3 613

Dział 710 - Działalność usługowa 1 50 46 4

11/75



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(ŻOŁNIERZE I FUNKCJONARIUSZE) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Nagroda          

roczna
1 2 3 4 5

Dział 750 - Administracja publiczna 14 759 690 69
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 276 45 091 41 551 3 540

 część 85/24 - Województwo śląskie     2 063 69 267 64 023 5 244

Dział 710 - Działalność usługowa 1 50 45 5
Dział 750 - Administracja publiczna 7 395 364 31
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 055 68 822 63 614 5 208

 część 85/26 - Województwo świętokrzyskie 682 24 488 22 843 1 645

Dział 750 - Administracja publiczna 1 68 63 5
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 681 24 420 22 780 1 640

 część 85/28 - Województwo warmińsko-mazurskie     895 29 305 27 328 1 977

Dział 710 - Działalność usługowa 1 51 46 5
Dział 750 - Administracja publiczna 1 108 74 34
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 893 29 146 27 208 1 938

 część 85/30 - Województwo wielkopolskie    1 544 52 148 48 177 3 971

Dział 710 - Działalność usługowa 1 49 45 4
Dział 750 - Administracja publiczna 3 227 206 21
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 540 51 872 47 926 3 946

 część 85/32 - Województwo zachodniopomorskie    1 148 37 100 34 469 2 631

Dział 710 - Działalność usługowa 1 51 47 4
Dział 750 - Administracja publiczna 2 103 95 8
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 145 36 946 34 327 2 619

11/76



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(ORZECZNICY) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

 OGÓŁEM 15 798 993 558 918 875 74 683

CZĘŚĆ 21 - GOSPODARKA MORSKA 8 777 716 61

Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 8 777 716 61

CZĘŚĆ 37 - SPRAWIEDLIWOŚĆ 15 790 992 781 918 159 74 622

Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 15 790 992 781 918 159 74 622



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(SĄDOWI KURATORZY ZAWODOWI) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne

1 2 3 4 5

 OGÓŁEM 3 637 119 408 110 132 9 276

CZĘŚĆ 37 - SPRAWIEDLIWOŚĆ 3 637 119 408 110 132 9 276

Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 3 637 119 408 110 132 9 276



ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W PAŃSTWOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH W 2002 R.

WYNAGRODZENIA       w tys. zł
WYSZCZEGÓLNIENIE z tego:

(PRACOWNICY RZĄDOWEGO CENTRUM LEGISLACJI) Zatrudnienie OGÓŁEM
Wynagrodzenia Dodatkowe 

wynagrodzenia 
roczne

1 2 3 4 5

 OGÓŁEM 100 6 903 6 401 502

CZĘŚĆ 75 - RZĄDOWE CENTRUM LEGISLACJI 100 6 903 6 401 502

Dział 750 - Administracja publiczna 100 6 903 6 401 502

11/79



Załącznik nr 12

LIMITY ZATRUDNIENIA DLA OSÓB OBJĘTYCH MNOŻNIKOWYMI SYSTEMAMI WYNAGRODZEŃ ZATRUDNIONYCH W URZĘDACH WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI, OCHRONY PRAWA, SĄDACH I TRYBUNAŁACH W ROKU 2002

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE ZATRUDNIENIE

1 2 3
1 OGÓŁEM 623
2 KANCELARIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 23
3 KANCELARIA SEJMU 8
4 KANCELARIA SENATU 5
5 SĄD NAJWYŻSZY 109
6 NACZELNY SĄD ADMINISTRACYJNY 323
7 TRYBUNAŁ KONSTYTUCYJNY 16
8 NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI 5
9 RZECZNIK PRAW OBYWATELSKICH 3
10 KRAJOWA RADA RADIOFONII I TELEWIZJI 9
11 GENERALNY INSPEKTOR OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH 1
12 KRAJOWE BIURO WYBORCZE 1
13 PAŃSTWOWA INSPEKCJA PRACY 3
14 INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ - KOMISJA ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU 116
15 RZECZNIK PRAW DZIECKA 1

12/1



Załącznik nr 13

w tysiącach złotych

Lp. Treść Plan na 2002 r.

1 2 3

I. Stan środków obrotowych na początek roku 637  

II. Przychody 435 000  

z tego:
 - z dopłat do gier liczbowych 435 000  

III. Wydatki 434 750  

z tego:
 - modernizacja, remonty i inwestycje obiektów sportowych 305 000  
 - rozwój sportu wśród  dzieci i młodzieży 108 000  
 - rozwój sportu wśród niepełnosprawnych 21 750  

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 887  

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW SPECJALNYCH Z DOPŁAT DO GIER LICZBOWYCH,
utworzonych na podstawie art. 47b ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach losowych,

zakładach wzajemnych i grach na automatach.

13/1


